
Číslo smlouvy objednatele 055/2019/ORM 

Číslo smlouvy dodavatele:............................

Smlouva o dílo
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský

zákoník")
na realizaci díla

(dále jen „smlouva")
„Stavební úpravy objektu č. p. 592, ul. Zemědělská, Rožnovp. Radh.“

Smluvní strany:
1. Město Rožnov pod Radhoštěm

se sídlem: Masarykovo náměstí 128,756 61 Rožnov pod Radhoštěm 
IČO: 00304271 
DIČ: CZ00304271
zastoupeno: Ing. Radimem Holišem, starostou města
za objednatele oprávněn jednat ve věcech smluvních: Ing. Radim Holíš, starosta města
za objednatele oprávněn jednat ve věcech technických: Radomír Šnejdrla, Ing. Marek Moll
fe/.:739 503 661,739 503 633
e-mail: snejdrla.or@roznov.cz. moll.or@roznov.cz
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
č.účtu: 249 738 406/0300
ID datová schránka: epqbwzr
(dále jen jako „objednatel')

2.
RADEKOVspol. s r.o.
se sídlem: Hasičská 2698, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 
/ČO: 41035933 
D/Č.CZ41035933
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C vložka 1885
zastoupen: Ing. Antonínem Hadačem, jednatelem
za zhotovitele oprávněn jednat ve věcech smluvních: Ing. Antonín Hadač, jednatel
za zhotovitele oprávněn jednat ve věcech technických: Ing. Radomír Holešovský, Ing. Pavel Maceček
bankovní spojení: KB, a.s.
číslo účtu (zveřejněný účet): 6830330217/0100
ře/.:602506089
e-mail: radekov@radekov.cz
(dále jen jako „zhotovitel")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku se výše uvedené smluvní strany dohodly na následujícím znění smlouvy:

ČI. I.Úvodní ustanoveni
Tato smlouva je uzavřena mezi objednatelem a zhotovitelem na základě výsledků veřejné zakázky malého rozsahu 
s názvem „Stavební úpravy objektu č. p. 592, ul. Zemědělská, Rožnovp. Radh.“.
Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu za účelem vymezení vzájemných vztahů, práv a povinností smluvních stran při 
plnění této smlouvy.

1

2.

ČI. II. Předmět smlouvy
Předmětem této smlouvy je realizace díla „Stavební úpravy objektu č. p. 592, ul. Zemědělská, Rožnov p. Radh. “1.

F ***** EVROPSKÁ UNIE
* * Gvropský fond jvv regionální rw.voj
** . * * Integrovaný roglonáini operační program

MINISTERSTVO 
pro místní 
rozvoj ČR



a to kompletní provedení (stavební práce, dodávka, realizace a uvedení do provozu) dle požadavků, uvedených v 
zadávacích podmínkách veřejné zakázky, citované v čí. I. odst. 1 této smlouvy, v souladu s touto smlouvou a podle 
následujících podkladů:

krycího listu nabídky,
projektové dokumentace pro stavební povolení, zpracované společností AV PROJEKT, s.r.o., Vsetín, IČO: 
26831759, odpovědný projektant Ing. Petr Chytil,

1.1.
1.2.

položkového rozpočtu.1.3.
Smluvní strany prohlašují, že ke dni podpisu smlouvy mají všechny uvedené podklady (nebo jejich kopie) k dispozici a
jejich obsahu rozumí.
Místo stavby: Rožnov pod Radhoštěm, ul. Zemědělská č. p. 592, st. pare. 822 a pare. č.1002/10, k. ú. Rožnov p. R. 
Kompletní realizací díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a 
konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení, nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení 
všech činností, souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla 
nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření apod.) včetně koordinační a kompletační činnosti celé 
stavby.
Nedílnou součástí díla jsou dále:

zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN popř. jiných norem vztahujících se k prováděnému

2.
3.

4.
4.1.

dílu,
zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému 
provedení díla jako jsou skládkovné apod.,
veškeré práce a dodávky, související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku (zejména 
chodců a vozidel v místech dotčených stavbou), 
zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,
projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací, veřejných ploch a jiná dopravní opatření, 
včetně úhrady vyměřených poplatků, nájemného a náhrad za omezení užívání komunikace, 
průběžné čištění objektů a jeho okolí, 
dokumentace, atesty a protokoly,
zajištění dopravního značení k dopravním omezením, jejich údržba a přemisťování a následné odstranění, 
zajištění přístupů a příjezdů k nemovitostem po dohodě s vlastníky (veškeré případné škody na 
nemovitostech a porostech při provádění stavby hradí zhotovitel), 
zřízení a odstranění zařízení staveniště, včetně napojení na inženýrské sítě,
odvoz a uložení vybouraných hmot a stavebních sutí na skládku, včetně poplatku za uskladnění v souladu 
s ust. zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů,
uvedení všech povrchů dotčených dílem do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, příkopy, 
propustky apod.),
zajištěni a splnění podmínek vyplývajících z projektové dokumentace,^
zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo 
technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení 
předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla, 
drobné práce technicky náležející k řádnému a kvalitnímu provedení díla, 
projektová dokumentace skutečného provedení díla:
4.16.1 zhotovitel se zavazuje vypracovat a dodat 2 ks kompletního vyhotovení projektové dokumentace 
skutečného provedení díla se zřetelným zakreslením veškerých odchylek, změn, dopadů a vlivů, vzniklých v 
průběhu realizace prací, ověřených zpracovatelem projektové dokumentace (ty části projektové 
dokumentace, u kterých nedošlo k žádným změnám, budou označeny nápisem „beze změn"; každý výkres 
dokumentace skutečného provedeni díla bude opatřen jménem a příjmením osoby, která změny zakreslila, 
jejim podpisem a razítkem zhotovitele; u výkresů obsahujících změnu proti projektové dokumentaci, bude 
přiložen i doklad, ze kterého bude vyplývat projednání a odsouhlasení změny s odpovědnou osobou 
objednatele), zhotovitel je povinen dodat projektovou dokumentaci skutečného provedení díla v elektronické 
podobě ve formátu *PDF a v editovatelném formátu .doc, .xls, .dwg,
4.16.2 součástí dokumentace skutečného provedení stavby bude i celková situace včetně přívodů, 
přípojek, komunikací, podzemních i nadzemních vedení v areálu staveniště s údaji o hloubkách uložení sítí. 
Geodetické zaměření díla:

4.2.

4.3.

4.4.
4.5.

4.6.
4.7.
4.8.
4.9.

4.10.
4.11.

4.12,

4.13.
4.14.

4.15.
4.16.

4.17.

2

MINISTERSTVO 
PRO MlSTNÍ 
ROZVOJ ČR

! **»: *- * EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro myionálni rozvoj
Integrovaný region#™ opomčrt) program



Geodetické zaměření skutečného provedení díla bude provedeno a ověřeno oprávněným zeměměřičským 
inženýrem podle zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřičství, ve znění pozdějších předpisů, a bude předáno 
objednateli 5x v tištěné a 1x v digitální podobě.
Součásti tohoto zaměřeni jsou:

geodetické zaměření skutečného provedení díla na podkladě KM, 
geometrický plán pro zřízení služebnosti (VB), 
doklady o vytýčení stavby.

Zhotovitel se zavazuje umístit dílo na pozemcích dle projektové dokumentace.
Veškeré technické doklady, osvědčení, atesty, návody k obsluze a údržbě apod. pokud je jejich originál vyhotoven v 
cizím jazyce, musí být opatřeny úředním překladem do českého jazyka.
Dojde-li po uzavření této smlouvy o dílo ke změně projektové dokumentace, na základě níž byly zahájeny práce, či ke 
změně v rozsahu díla nebo způsobu jeho provádění požadované objednatelem, dojde k odpovídající změně této 
smlouvy po dohodě obou smluvních stran písemným dodatkem.

a)
b)
c)

5
6.

7.

ČI. III. Termín plněni
1. Termíny realizace díla:

1.1. Veškeré práce na díle dle této smlouvy budou zhotovitelem zahájeny do 10 kalendářních dnů od doručení 
písemného oznámení objednatele, že plnění díla má být zahájeno (předpoklad II.Q/2019).

1.2. Doba realizace: max. 120 kalendářních dnů
nejpozději do 10 kalendářních dnů od protokolárního ukončení díla1.3. Vyklizení staveniště:

Maximální doba realizace, uvedená vpododst. 1.2. tohoto článku, může být přiměřeně prodloužena v případě, 
vyskytnou-li se při provádění díla vícepráce mající vliv na dobu realizace.
Běžné klimatické podmínky, či vlivy povětrnosti v průběhu díla, nemají vliv na prodloužení termínu plnění zhotovitele.
K prodlení zhotovitele nedochází z důvodů vyšší moci (např. zaplavení, požár, vichřice). Pokud zhotovitel nebude 
schopen plynule pokračovat v provádění díla z důvodu nepříznivých klimatických podmínek, poznamená tuto 
skutečnost do stavebního deníku a o tuto dobu se prodlouží termín k dokončení a předání díla. Za nepříznivé 
klimatické podmínky je považován takový stav, kdy povětrnostní podmínky (srážky, venkovní teploty) neumožňují dle 
technicko-kvalitativních podmínek provádět dílo.
Jestliže má objednatel pochybnost o možnosti zhotovitele dodržet termíny a lhůty sjednané ve smlouvě, je zhotovitel 
povinen bez zbytečného odkladu po obdržení pokynu objednatele a na své náklady zvýšit stav pracovníků, strojů,

2.

3.
4.

5.

lešení a jiného pomocného materiálu apod., pokud neprokáže, že pochybnosti objednatele jsou nepodložené. 
Zhotovitel není oprávněn jakkoli začít s realizací díla předtím, než od objednatele obdrží písemný pokyn (výzvu), 
uvedený v odst. 1 pododst. 1.1 tohoto článku, k zahájení prací na díle.

6.

ČI. IV. Cena
1. Celková cena díla v Kč je stanovena ve výši: 

3 157534,38 Kč 
663 082,22 Kč 
3 820 616,60 Kč

bez DPH
DPH
celkem s DPH 
Jedná se o cenu maximální a nejvýše přípustnou.
Tato cena zahrnuje zejména:

dodání, provedení a předání díla v rozsahu, kvalitě a kompletnosti, stanovené v této smlouvě; 
veškeré činnosti a dodávky, potřebné k bezvadnému provedení, vyzkoušení a zprovoznění díla; 
práce a dodávky, potřebné k provedení díla, o nichž zhotovitel měl a mohl jako odborník vědět; 
zvýšené náklady mimo pracovní dobu a ve dnech pracovního klidu; 
poplatky, daně, úhrady a veškeré sankce a pokuty; 
veškeré zkoušky díla až do okamžiku předání a převzetí celého díla;
veškeré náklady na skladování všech dodávek a materiálů, potřebných k provedení díla, včetně jejich 
přepravy na staveniště;
dopravu pracovníků zhotovitele na a ze staveniště a jejich ubytování;

2.
3,

3.1.
3.2.
3.3.
3.4.
3.5.
3.6.
3.7.

3.8.

3

k * *
*■ **
W A* , *

EVfiOPSKÁ UNIE
Evropsky fond pro my tonální rosvoj 
Integrovaný řogionéim operační frograni

MINISTERSTVO 
PRO MlSTNÍ 
ROZVOJ ČR



3.9. úklid staveniště a uvedení všech pozemků a staveb plněním díla dotčených do původního stavu; 
náklady na zařízení staveniště; 
náklady na tuzemské cesty (event. zahraniční cesty);
protipožární zabezpečení (hasicí přístroje, zástěny atp.), potřebné k provedení práce; 
náklady na ekologickou likvidaci odpadů, vzniklých při provádění díla; 
úhradu všech energií spotřebovaných zhotovitelem při realizaci díla; 
vybudování, udržování a odstranění staveniště; 
zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce; 
opatření k ochraně životního prostředí; 
pojištění stavby a osob; 
organizační a koordinační činnost; 
poplatky, spojené se záborem veřejného prostranství; 
zajištění nezbytných dopravních opatření.

Zhotovitel prohlašuje, že je plně seznámen s rozsahem a povahou díla a že správně vyhodnotil a ocenil veškeré práce 
trvalého a dočasného charakteru, které jsou nezbytné pro řádné splnění smlouvy, a že při stanovení ceny 
překontroloval a ocenil veškeré podklady, vymezující předmět svého plnění s odbornou péčí, a tímto prohlašuje, že tyto 
podklady nevykazují vady a nedostatky, že se seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít vliv na 
cenu díla, že prověřil místní podmínky na pracovišti, že zahrnul všechny technické a dodací podmínky do kalkulace 
cen a uplatnil veškeré své požadavky na objednatele před uzavřením smlouvy a v její ceně je zohlednil.
Doklady určující cenu díla:

Je-li cena díla doložena položkovými rozpočty, ručí zhotovitel za to, že tyto položkové rozpočty jsou v úplném 
souladu s výkazem výměr, předloženým objednatelem. Položkové rozpočty slouží k prokazování finančního 
objemu provedených prací a dále pro ocenění případných víceprací nebo méněprací.
Zhotovitel nemá právo domáhat se zvýšení sjednané ceny z důvodů chyb nebo nedostatků v položkovém 
rozpočtu, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění výkazu výměr.

Sjednaná cena dle odst. 1 tohoto článku smlouvy je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze za 
níže uvedených podmínek:

Změna sjednané ceny je možná pouze:
a) pokud po podpisu smlouvy a před termínem dokončení díla dojde ke změnám sazeb DPH;
b) pokud objednatel bude požadovat provedení jiných prací nebo dodávek, než těch, které byly předmětem 

díla (dále jen „vícepráce") nebo pokud objednatel vyloučí některé práce nebo dodávky z předmětu díla 
(dále jen „méněpráce");

c) pokud se při realizaci díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání smlouvy známy, a 
zhotovitel je nezavinil a ani nemohl předvídat a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na sjednanou 
cenu.

V případě splnění podmínky pro změnu ceny dle odst. 6.1. písm. a) dochází ke změně ceny automaticky a 
není potřeba uzavírat dodatek ke smlouvě. Zhotovitel uvede na faktuře sazbu DPH platnou v době 
zdanitelného plnění.
Nastane-li některá z podmínek dle odst. 6.1. písm. b) nebo c), za kterých je možná změna sjednané ceny, 
jsou smluvní strany povinny uzavřít písemný dodatek ke smlouvě. Bez písemného dodatku nevzniká 
smluvním stranám nárok na změnu ceny.
Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže písemně neoznámí nutnost jejího 
překročení a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného odkladu poté, kdy se ukázalo, že je zvýšení 
ceny nevyhnutelné. Toto písemné oznámení však nezakládá právo zhotovitele na zvýšení sjednané ceny. 
Zvýšení sjednané ceny je možné pouze za podmínek daných touto smlouvou o dílo.

Vyskytnou-li se při provádění díla vícepráce nebo méněpráce, je zhotovitel povinen provést jejich přesný soupis včetně 
jejich ocenění a tento soupis předložit objednateli k odsouhlasení.

Vícepráce budou oceněny takto:
a) na základě písemného soupisu víceprací (změnového listu), odsouhlaseného oběma smluvními 

stranami, který bude přílohou dodatku ke smlouvě, doplní zhotovitel jednotkové ceny ve výši 
jednotkových cen podle položkových rozpočtů a pokud v nich práce a dodávky tvořící vícepráce nebudou

3.10.
3.11.
3.12.
3.13.
3.14.
3.15.
3.16.
3.17.
3.18.
3.19.
3.20.
3.21.

4,

5.
5.1.

5.2.

6.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

7.

7.1.

4

***** i EVROPSKÁ1 UNIE 
* * | Évropský Sond pro regionální rozvoj

; V 4 ** I Integrovaný regíónáiní operační próejram

MINISTERSTVO 
PRO MfSTNf 
ROZVOJ ČR



obsaženy, doplní zhotovitel jednotkové ceny maximálně v cenové úrovni podle aktuálního ceníku ÚRS 
nebo RTS, jinak dle dohody smluvních stran;

b) vynásobením jednotkových cen a množství provedených měrných jednotek budou stanoveny základní 
náklady víceprací;

c) k základním nákladům víceprací dopočte zhotovitel přirážku na podíl vedlejších nákladů v té výši, v jaké ji 
uplatnil ve svých položkových rozpočtech;

d) součet vedlejších a základních nákladů pak tvoří základnu pro kompletační přirážku, která bude 
dopočtena v takové výši, v jaké ji zhotovitel uplatnil ve svých položkových rozpočtech;

e) k celkovému součtu základních nákladů, vedlejších nákladů a kompletační přirážce pak bude dopočtena 
DPH podle předpisů platných v době vzniku zdanitelného plnění.

Méněpráce budou oceněny takto:
a) na základě písemného soupisu méněprací (změnového listu), odsouhlaseného oběma smluvními 

stranami, který bude přílohou dodatku ke smlouvě, doplní zhotovitel jednotkové ceny ve výši 
jednotkových cen podle položkových;

b) vynásobením jednotkových cen a množství neprovedených měrných jednotek budou stanoveny základní 
náklady méněprací;

c) k základním nákladům méněprací dopočte zhotovitel přirážku na podíl vedlejších nákladů v té výši, v jaké 
ji uplatnil ve svých položkových rozpočtech;

d) součet vedlejších a základních nákladů pak tvoří základnu pro kompletační přirážku, která bude 
dopočtena v takové výši, v jaké ji zhotovitel uplatnil ve svých položkových rozpočtech;

e) k celkovému součtu základních nákladů, vedlejších nákladů a kompletační přirážce pak bude dopočtena 
DPH ve výši, v jaké byla dopočtena ve sjednané ceně.

Objednatel je oprávněn požadovat v průběhu provádění díla záměnu materiálů či výrobků oproti původně navrženým a 
zhotovitel je povinen tuto záměnu provést. V případě, že nově požadované materiály či výrobky jsou prokazatelně 
dražší než původní, má zhotovitel právo na zvýšení ceny o rozdíl mezi jejich cenami. V případě nahrazení levnějšími 
výrobky či materiály se cena díla o rozdíl mezi jejich cenami snižuje.
Veškeré práce, které zhotovitel provede nad rozsah předmětu této smlouvy bez předchozího písemného souhlasu 
objednatele, hradí zhotovitel a nemá nárok na změnu termínu či ceny za dílo. Navíc je v případě požadavku 
objednatele povinen takové práce v určené lhůtě, jinak bez zbytečného odkladu, odstranit a nahradit objednateli 
veškerou škodu, která mu tím vznikla.
Objednatelem odsouhlasené vícepráce budou zásadně hrazeny podle skutečného množství, druhu použitého 
materiálu a podle způsobu provedení v cenách stanovených zhotovitelem stejným způsobem a ve stejné cenové 
úrovni jako nabídková cena díla a po jejich odsouhlasení objednatelem. Předem odsouhlasené vícepráce, které 
nevyžadují změny projektové dokumentace, zaznamená zhotovitel do změnových listů a záznam potvrdí dozor 
objednatele.
Objednatel má právo kdykoliv snížit rozsah díla a nařídit vypuštění provedení některých prací či dodávek, zejména v 
případech, kdy se zhotovitel dostane do prodlení s plněním díla. Zhotovitel je povinen na takové rozhodnutí 
objednatele přistoupit a podmínky stanovené objednatelem respektovat.
Pokud bude zhotovitel požadovat poskytnutí služeb, zařízení nebo přípojných bodů, které má objednatel na stavbě, lze 
toto dohodnout se zástupcem objednatele na stavbě, ale zásadně vždy za úhradu (dle naměřené spotřeby nebo 
dohodnutý paušál).

7.2.

8.

9.

10.

11,

12.

ČI. V. Platební podmínky
1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu.

Veškeré provedené práce budou měsíčně fakturovány. Zhotovitel předloží objednateli vždy nejpozději do 10. dne 
následujícího měsíce soupis provedených prací oceněných podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu. 
Objednatel se k tomuto soupisu musí vyjádřit nejpozději do 7 pracovních dní a po odsouhlasení objednatelem vystaví 
zhotovitel fakturu, jejíž nedílnou součástí musí být soupis provedených prací (zjišťovací protokol). Bez tohoto soupisu 
je faktura neplatná a nepůsob! účinky.
Nedojde-li mezi oběma smluvními stranami k dohodě při odsouhlasení množství, kvality nebo druhu provedených 
prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura zhotovitele

2.

3,

5

*.** % j EVROPSKÁ UNIE 
* * ; Evropský font) pro (pgloroSlni iwyoj

; Integrovaný rogionifoi cpe ruční program

MINISTERSTVO 
PRO MfSTNÍ 
ROZVOJ ČR

* * 
* r *



obsahovat i práce, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, je objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se 
kterou souhlasil. Na zbývající část faktury nemůže zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce vůči objednateli, 
které by jinak vyplývaly z předmětného peněžitého závazku.
Faktura zhotovitele bude vystavena na objednatele a bude zaslána ve dvou vyhotoveních do rukou objednatele. 
Faktura musí formou a obsahem odpovídat platným právním předpisům, zejm. zákonu č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a bude obsahovat další náležitosti stanovené touto smlouvou, 
zejména:

4.

a) označení objednatele a zhotovitele, včetně jejich sídla, IČO, DIČ;
b) označeni peněžního ústavu a čísla účtu, na který se má platit;
c) číslo faktury;
d) datum vystavení faktury;
e) datum uskutečnění zdanitelného plnění;
f) datum splatnosti;
g) fakturovanou částku;
h) účel platby - rozpis provedených prací;
i) objednatelovo číslo této smlouvy a úplný název akce dle této smlouvy.

Objednatel uhradí fakturu zhotovitele nejpozději do 21 kalendářních dnů po jejím obdržení za splnění podmínek 
stanovených v tomto článku této smlouvy ze strany zhotovitele.
V případě, že faktura nebude mít všechny potřebné náležitosti a přílohy nebo nebude-li cena v souladu s cenou prací, 
uvedenou v soupisu provedených prací a dodaného materiálu, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli, aniž by se tím 
objednatel dostal do prodlení. V tom případě se na fakturu hledí jako na nedoručenou a po doručení opravené faktury 
běží nová doba splatnosti.
Požádá-li objednatel písemně zhotovitele o prodloužení splatnosti faktur, je zhotovitel povinen této žádosti vyhovět za 
podmínek, že žádost o prodloužení neobsahuje lhůtu prodloužení delší jak 30 kalendářních dnů.
Objednatel provede bezhotovostní úhradu ceny za dílo na účet zhotovitele, uvedený v této smlouvě, nebo na jiný účet 
zhotovitele, zveřejněný v Celostátním registru plátců DPH (dále jen „zveřejněný účet"), a to i v případě, že na faktuře 
bude uvedeno jiné číslo účtu. Pokud:

5.

6.

7.

8.

b) zhotovitel požaduje uvést ve smlouvě jako účet pro platbu nezveřejněný účet;
c) účet uvedený ve smlouvě přestane být po uzavření smlouvy zveřejněný;
d) zhotovitel je v době uzavření smlouvy nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „nespolehlivý plátce") nebo se stal nespolehlivým 
plátcem po uzavření této smlouvy;

je objednatel oprávněn postupovat podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, a uhradit částku odpovídající DPH na osobní depozitní účet zhotovitele vedený správcem daně. 
O této úhradě bude objednatel bez zbytečného odkladu informovat písemně zhotovitele.
Fakturace proběhne v režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92e) zákona o DPH.
Peněžitý závazek objednatele se považuje za splněný v den, kdy je příslušná částka odepsána z účtu objednatele. 
Peněžitý závazek objednatele se považuje za splněný i tehdy, když je úhrada ceny za dílo odepsána z účtu 
objednatele na zveřejněný účet uvedený v této smlouvě nebo na jiný zveřejněný účet zhotovitele, a to i v případě, že 
na faktuře bude uvedeno jiné číslo účtu. Peněžitý závazek objednatele se rovněž považuje za splněný, pokud je část 
ceny za dílo odpovídající DPH uhrazena na osobní depozitní účet zhotovitele vedený správcem daně; objednatel 
v takovém případě není v prodlení s placením části ceny za dílo odpovídající DPH.
Zhotovitel je povinen informovat objednatele bez zbytečného odkladu, nejpozději do 3 kalendářních dnů:
a) o jakékoli změně týkající se zveřejněného účtu zhotovitele;
b) že se stal nespolehlivým plátcem a k jakému dni.
Objednatel, za splnění podmínek, stanovených v odst. 2. a 3. tohoto článku, ze strany zhotovitele, uhradí zhotoviteli 
veškeré faktury v plné výši až do výše 90 % z celkové sjednané ceny jednotlivých objektů. Placení zbývajících 10 % 
fakturované částky (zádržné) je objednatel oprávněn pozastavit.
Zádržné bude sloužit na zajištění splnění zhotovitelových povinností ze smlouvy o dílo a objednatel jej uvolní do 30 
kalendářních dnů po doručení oprávněné písemné žádosti zhotovitele. Tuto žádost je zhotovitel oprávněn zaslat po 
předání a převzetí díla objednatelem, po odstranění poslední vady a nedodělku, uvedených v zápise o předání a 
převzetí díla objednatelem. Nedílnou přílohou žádosti bude objednatelem potvrzený zápis o odstranění těchto vad a

9.
10.

11.

12.

6

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UMÍ:
Évropskí fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální, operační program



nedodělků. Objednatel je zejména oprávněn ze zádržného uspokojit své náklady, které mu v souvislosti s nedodržením 
smluvních závazků zhotovitele vzniknou.

13. V případě, že objednatel použije zadržené finanční prostředky k uhrazení nákladů, které mu vzniknou v souvislosti 
s nedodržením smluvních závazků zhotovitele, vrátí objednatel zhotoviteli rozdíl mezi cenou zaplacenou za odstranění 
vad a nedodělků a zadrženou částkou. Do doby uhrazení zadržených finančních prostředků zhotoviteli není objednatel 
v prodlení s plněním svého závazku zaplatit cenu za dílo.
Faktura musí obsahovat veškeré nároky zhotovitele s tím, že budou samostatně odděleny platby za práce sjednané 
dle této smlouvy a za práce odsouhlasené v dodatcích této smlouvy.
V případě, že objednateli vznikne z ujednání dle této smlouvy nárok na smluvní pokutu nebo jinou majetkovou sankci 
vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn ji neprodleně vyúčtovat a započíst na následující fakturu zhotovitele za 
provedené práce či zádržné, bylo-li zádržné touto smlouvou sjednáno. Dílčím předáním a převzetím díla nezaniká 
právo objednatele vytknout při konečném předání a převzetí díla jako celku zhotoviteli vady a nedodělky částí díla 
předaného a převzatého již dříve zjišťovacím a dílčím předávacím protokolem.
Došlo-li ke změně ceny podle předchozích ustanovení smlouvy, bude fakturována změněná cena.
Platby za vícepráce:
17.1.
17.2.

14.

15.

16.
17.

Pokud se na díle vyskytnou vícepráce sjednané dodatkem, musí být jejich cena fakturována samostatně. 
Faktura za vícepráce musí kromě náležitostí dle tohoto článku obsahovat i odkaz na dokument, kterým byly 
vícepráce sjednány a odsouhlaseny.

Zhotovitel nese vůči objednateli odpovědnost za klasifikaci provedených prací a dodaných věcí (zabudovaných i 
nezabudovaných) pro účely sazby DPH.
Zhotovitel není oprávněn převést jako postupitel pohledávky z této smlouvy třetí osobě bez předchozího písemného 
souhlasu objednatele.

18.

19.

ČI. VI. Předání staveniště
Objednatel předá zhotoviteli staveniště nejpozději 5 pracovních dní před zahájením provádění díla. Staveniště bude 
zhotoviteli předáno v rozsahu určeném v projektové dokumentaci a dohodou smluvních stran.
O předání staveniště (jeho části) sepíše objednatel (osoba oprávněná jednat ve věcech technických) společně se 
zhotovitelem zápis, ve kterém bude vyjádření zhotovitele k předanému staveništi, a budou připojeny podpisy 
pověřených zástupců smluvních stran. Součástí tohoto zápisu bude fotodokumentace staveniště, která bude sloužit 
pro případ sporů o stavu staveniště ke dni jeho předání.
Zhotovitel je povinen seznámit se po převzetí staveniště s rozmístěním a trasou stávajících známých inženýrských sítí 
na staveništi a přilehlých pozemcích dotčených prováděním díla a zabezpečit vytýčení všech ostatních inženýrských 
sítí a tyto buď vhodným způsobem přeložit, nebo chránit tak, aby v průběhu provádění díla nedošlo k jejich poškození. 
Zhotovitel je povinen dodržovat všechny podmínky správců nebo vlastníků sítí a nese veškeré důsledky a škody 
vzniklé jejich nedodržením.
Zařízení staveniště vybuduje v rozsahu nezbytném zhotovitel.
Provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami a v 
souladu s projektovou dokumentací. Náklady na vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení 
staveniště jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.
Zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla a při užívání staveniště je 
povinen dodržovat veškeré právní předpisy.
Odvod srážkových, odpadních a technologických vod ze staveniště zajišťuje zhotovitel a je povinen dbát na to, aby 
nedocházelo k podmáčení staveniště nebo okolních ploch. Pokud k této činnosti využije veřejných stokových sítí, je 
povinen tuto skutečnost projednat s vlastníkem těchto sítí.
Zhotovitel není oprávněn, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, využívat staveniště k ubytování nebo nocování 
osob.
Zhotovitel je povinen zabezpečit na staveništi identifikační tabuli v provedení a rozměrech obvyklých, s uvedením 
údajů o stavbě (zejména název stavby, termíny provedení a předpokládané náklady stavby) a údajů o zhotoviteli, 
objednateli a osobách vykonávajících funkci technického a autorského dozoru a event. dotačních programech, ze 
kterých je dílo realizováno. Zhotovitel je povinen tuto identifikační tabuli udržovat v aktuálním stavu. Jiné reklamy či 
identifikační tabule (např. poddodavatelů) lze na staveništi umístit pouze se souhlasem objednatele.

1.

2.

3.

4.
5.

6.

7.

8.

9.

7

*** % j EVROPSKÁ UNIE
* * i Evropský fond pro n^ionálni rozvoj
* * * * * ! integrovaný rogfon&ní operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNf 
ROZVOJ CR



Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, případně rozkopávkám nebo překopům veřejných komunikací, 
zajišťuje zhotovitel a nese veškeré případné poplatky vč. náhrad za omezení užívání komunikací.
Jestliže v souvislosti s provozem staveniště nebo prováděním díla bude třeba umístit nebo přemístit dopravní značky 
podle předpisů o pozemních komunikacích, obstará tyto práce zhotovitel. Zhotovitel dále zodpovídá i za umisťování, 
přemisťování a udržování dopravních značek v souvislosti s průběhem provádění prací. Jakékoliv pokuty či náhrady 
škod vzniklých v této souvislosti jdou k tíži zhotovitele.
Zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpečnostní opatření a hygienická opatření a požární ochranu 
staveniště i prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy.
Za provoz na staveništi odpovídá zhotovitel. Zhotovitel je povinen zajistit bezpečný vstup a vjezd na staveniště a stejně 
tak i výstup a výjezd.
Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště ke dni předání a převzetí díla, pokud se smluvní 
strany nedohodnou jinak, nejpozději však v termínu dle čl. III. odst.1 bodu 1.3. Za vyklizené se považuje staveniště 
zbavené všech odpadů a nečistot a uvedené do původního stavu. Nevyklidí-li zhotovitel staveniště ve sjednaném 
termínu, je objednatel oprávněn zabezpečit vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí objednateli 
zhotovitel.

10.

11.

12.

13.

14.

Čl. VII. Podmínky provádění díla
Zhotovitel provede dílo na své náklady a na vlastní zodpovědnost. Objednatel je oprávněn, v zájmu zajištění plynulého 
průběhu výstavby, organizovat provádění díla zhotovitele, zejména je oprávněn přikázat mu směnný provoz či práci 
mimo pracovní dobu ve dnech pracovního klidu, čemuž je zhotovitel povinen se podrobit. Tato skutečnost nemá vliv na 
cenu ani termíny provádění díla. Při provádění prací se zavazuje zhotovitel dbát pokynů objednatele.
Zhotovitel je povinen vést ode dne podepsání zápisu o předání staveniště až do dne odstranění poslední vady a 
nedodělku, uvedených v protokolu o předání a převzetí díla objednatelem, stavební deník ve smyslu vyhl. č. 499/2006 
Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů.
Do deníku se zapisují všechny skutečnosti, týkající se provádění díla, zejména údaje o časovém postupu prací, jejich

1.

2.

3.
řOSl

se provádění díla. Zhotovitel je do stavebního deníku povinen uvést jmenovitý seznam osob oprávněných za 
zhotovitele provádět zápisy do stavebního deníku včetně jejich kontaktů a podpisového vzoru. Zhotovitel je povinen 
vést evidenci svých zaměstnanců a zaměstnanců svých případných poddodavatelů od začátku až do konce směny. 
Zápisy v deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale mohou sloužit jako podklad pro vypracování dodatků k této 
smlouvě. Objednatel je oprávněn sledovat obsah deníku a k zápisům připojovat své stanovisko.
Během pracovní doby musí být deník na stavbě trvale přístupný pro objednatele. V případě, že objednatel nebude z 
důvodu na straně zhotovitele moci provést zápis ve stavebním deníku, je oprávněn své připomínky či sdělení předat 
zhotoviteli písemnou formou mimo stavební deník, přičemž platí, že toto sdělení má stejný význam jako zápis ve 
stavebním deníku. Zhotovitel je povinen uložit druhý průpis denních záznamů odděleně od originálů tak, aby byl k 
dispozici v případě ztráty nebo zničení originálu.
Do deníku je oprávněn zapisovat vedle zhotovitele a objednatele i orgán státního stavebního dohledu, osoba pověřená 
výkonem technického a autorského dozoru, zástupci orgánu státní památkové péče a koordinátor BOZP.
Do stavebního deníku zapisuje zhotovitel veškeré skutečnosti rozhodné pro provádění díla, a to zejména údaje o stavu 
staveniště, počasí, počtu pracovníků, počet nasazených strojů a dopravních prostředků, časový postup prací, kontrolu 
jakosti provedených prací, opatřeních učiněných v souladu s předpisy bezpečnosti a ochrany zdraví, požární ochrany a 
ochrany životního prostředí a dále o událostech nebo překážkách majících vliv na provádění díla.
Zhotovitel je povinen vyzvat písemně objednatele k prověření prací a konstrukcí, které v dalším pracovním postupu 
budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, tj. zejména pokládka rozvodů a kabelů před záhozem či zakrytím, a to 
nejméně 3 pracovní dny předem. Ke kontrole zakrývaných a znepřístupňovaných prací a konstrukcí předloží zhotovitel 
veškeré výsledky o provedených zkouškách prací, důkazy o jakosti použitých materiálů použitých pro zakrývané práce, 
certifikáty a atesty Provedení kontroly bude dokladováno zápisem do stavebního deníku nebo samostatným 
protokolem. Pokud se objednatel nedostaví, pokračuje zhotovitel v pracích na díle a případné odkrytí provede na 
náklady objednatele. Pokud je při dodatečném odkrytí zřejmé, že práce či konstrukce byly provedeny vadně, hradí 
náklady na dodatečné odkrytí zhotovitel.

4.

5.

6.

7.

8

MINISTERSTVO 
PRO MlSTNl 
ROZVOJ ČR

* * ** ** *• 
* A.
tí j, *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fbna pro mjjlonjllri rozvoj
Integrovaný rogionttni opamM program



8, Před zakrytím či znepřístupněním pořídí zhotovitel fotografickou dokumentaci nebo videozáznam zakrývaných částí v 
rozsahu specifikovaném objednatelem a předá je bez zbytečného odkladu objednateli.
V průběhu provádění díla se budou konat kontrolní dny, které bude svolávat a řídit objednatel a jichž se zúčastní 
objednatel a zhotovitel. Zápisy z kontrolních dnů zajišťuje objednatel. Závěry uskutečněné na kontrolních dnech jsou 
pro obě smluvní strany závazné, nemohou však měnit ustanovení smlouvy, mohou však sloužit jako podklad pro 
dodatek ke smlouvě.
Zhotovitel je povinen určit zaměstnance odpovědného za styk s objednatelem a přebírání jeho příkazů, pokynů apod., 
který ovládá český jazyk (příp. též tlumočníka).
Pracovní úrazy pracovníků zhotovitele a jeho případných poddodavatelů na staveništi registruje a odškodňuje 
zhotovitel.

9.

10.

11.

12. Zhotovitel na svůj náklad a nebezpečí provede pro objednatele vícepráce:
a) dodatečné stavební práce, které nebyly obsaženy v dokumentech uvedených ve smlouvě a jejichž potřeba vznikla 

v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a tyto dodatečné stavební práce 
jsou nezbytné pro provedení díla dle smlouvy, nebo

b) nové stavební práce na základě požadavku objednatele, které nejsou nezbytné k provedení a dokončení díla dle 
smlouvy, ale bezprostředně s dílem dle smlouvy souvisejí a jejich provedení zhotovitelem je pro objednatele 
výhodné, zejména z hlediska ekonomického a časového

Vícepráce mohou být provedeny, vyjma odůvodněných případů, pouze po uzavření písemného dodatku ke smlouvě. 
Podkladem pro jeho uzavření budou změnové listy dle následujícího odstavce.
Změnové listy:
13'.1.

13.
Zhotovitel je povinen za stejných podmínek, jak jsou uvedeny pro vedení stavebního deníku, vést pro účely 
řádné, průběžné a přesné evidence samostatné změnové listy.
Do změnových listů zapisuje zhotovitel zejména všechny změny nebo úpravy díla, které se odchyluji od 
projektové dokumentace a veškeré vícepráce nebo méněpráce, které v průběhu realizace díla vzniknou. 
Zhotovitel je povinen vyhotovit změnový list bezodkladně, nejpozději do druhého dne po zjištění skutečnosti, 
která je důvodem změny díla, vzniku víceprací či méněprací.
Zhotovitel je povinen vypracovat a do změnových listů uvést stručný, ale přesný technický popis víceprací 
nebo změn díla a jejich podrobný a přesný výkaz výměr a návrh na zvýšení či snížení ceny. Objednatel se k 
těmto zápisům vyjadřuje na vyzvání zhotovitele, nejpozději však do pěti pracovních dnů od vyzvání 
zhotovitelem. Zápis zhotovitele musí obsahovat i odkaz na zápis v řádném stavebním deníku a přesné určení 
kde a kdy vícepráce či změny díla vznikly a z jakého důvodu. Změnový list bude podepsán zhotovitelem a 
objednatelem nebo jimi pověřenými osobami oprávněnými jednat ve věcech technických.

13.2.

13.3.

ČI. Vlil. Prováděni díla a bezpečnost práce
Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje respektovat veškeré pokyny 
objednatele, týkající se realizace předmětného díla a upozorňující na možné porušování smluvních povinností 
zhotovitele.
Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých od 
objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem k provedení díla, jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při 
vynaložení potřebné péče.
Věci, které jsou potřebné k provedení díla, je povinen opatřit zhotovitel, pokud v této smlouvě není výslovně uvedeno, 
že je opatří objednatel. Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v 
době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést 
okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Stejně tak se zhotovitel zavazuje, že k realizaci díla 
nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci, je-li pro jejich použití nezbytná podle příslušných předpisů. 
Zhotovitel doloží na vyzvání objednatele, nejpozději však v termínu předání a převzetí díla, soubor certifikátů 
rozhodujících materiálů užitých k vybudování díla.
Zhotovitel je povinen dodržovat bezpečnost při práci (BOZP), přičemž se řídí zejména vyhl. ČÚBP a ČBÚ o 
bezpečnosti práce a technických zařízení při stavebních pracích, a ostatními právními předpisy na úseku BOZP, a dále

1.

2.

3.

4.

5.

9

Í ***** j EVROPSKÁ UNIE 
*í * A

* <1 *

MINISTERSTVO 
PRO MlSTNl 
ROZVOJ ČR

| EviopsXý fond pro mjjloníilni rozvoj 
i integrovaný regionem oporaíní programi



je povinen dodržovat protipožární ochranu. Zhotovitel se zavazuje ke spolupráci s koordinátorem BOZP, kterého zajistí 
objednatel na své náklady.

6. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se s jeho vědomím zdržují na 
staveništi a je povinen zabezpečit jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami.

7. Zhotovitel je povinen zabezpečit i veškerá bezpečnostní opatření na ochranu osob a majetku mimo prostor staveniště, 
jsou-li dotčeny prováděním prací na díle.
Zhotovitel je povinen pravidelně kontrolovat stav sousedících objektů. Veškeré případné škody na sousedících 
objektech hradí zhotovitel.
Doide-li k iakémukoliv úrazu při provádění díla nebo při činnostech souvisejících s prováděním díla, je zhotovitel 
povinen zabezpečit vyšetření úrazu a sepsání příslušného záznamu. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli 
nezbytnou součinnost.

10. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty 
vzniklé jeho pracemi v souladu s níže uvedenými právními předpisy. Poruší-li tuto povinnost a přes upozornění 
objednatele nepořádek do dvou dnů neodstraní, je objednatel oprávněn sjednat pořádek na náklady zhotovitele.

11. Zhotovitel se zavazuje dodržovat právní předpisy týkající se nakládání s odpady a skládat, odstraňovat a evidovat 
odpady vzniklé jeho činností v souladu s uvedenými předpisy, ukládat odpady na místa k tomu určená, plnit povinnosti 
původce odpadu dle uvedených předpisů a při předání díla o tom předložit doklady. Objednatel si vyhrazuje právo 
kontroly nad dodržováním těchto povinností zhotovitele.

12. Zhotovitel při provádění díla provede veškerá potřebná opatření, která zamezí nežádoucím vlivům stavby na okolní 
prostředí (zejména na nemovitosti přiléhající ke staveništi) a je povinen dodržovat veškeré podmínky vyplývající z 
právních předpisů řešících problematiku vlivu stavby na životní prostředí.

13. Pokud dojde činností zhotovitele ke znečištění či poškození přilehlých fasád, komunikací popř. i mimoareálových či 
jiných ploch, zavazuje se zhotovitel, že je vyčistí či opraví na své náklady, a to bez zbytečného odkladu. Pokud tak 
neučiní, je objednatel oprávněn odstranit nečistoty či provést opravy na náklady zhotovitele.

14. Zhotovitel se zavazuje respektovat zákon č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve 
znění pozdějších předpisů, a v rámci vodního hospodářství zajistit skladování ropných látek a látek škodlivých vodám v 
souladu s platnými předpisy tak, aby tyto látky nevnikly do kanalizace nebo neohrozily podzemní vody a životni 
prostředí, a zabránit úkapům pohonných hmot a olejů z odstavených vozidel, případné úkapy zachycovat. V případě 
úniku závadných látek je zhotovitel povinen okamžitě informovat odpovědného pracovníka objednatele a zajistit na své 
náklady nápravu (asanaci apod.).

15. Zhotovitel je povinen zajistit, aby na staveništi nebyl umožněn bez souhlasu objednatele přístup osobám, které se 
bezprostředně nepodílejí na provádění díla.

16. Zhotovitel je povinen na svůj náklad a nebezpečí zajistit a udržovat osvětlení, ostrahu, oplocení nebo jiné vhodné 
zabezpečení staveniště a materiálů, strojů a zařízení v prostoru staveniště. Objednatel nepřebírá odpovědnost za 
případné ztráty nebo odcizení materiálů, strojů a zařízení v prostoru staveniště. Zhotovitel je povinen učinit veškerá 
nezbytná opatření k zamezení ohrožení života, zdraví a majetku třetích osob a učinit veškerá nezbytná opatření k 
ochraně životního prostředí. Zhotovitel je povinen zajišťovat ostrahu materiálu převzatého od objednatele. Náklady 
zahrnul do sjednané ceny.
Zhotovitel se zavazuje dodržet při provádění díla veškeré podmínky vyplývající z projektové dokumentace. Pokud 
nesplněním těchto podmínek vznikne objednateli škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu. Tuto povinnost nemá, 
prokáže-li, že škodě nemohl zabránit ani v případě vynaložení veškeré možné péče, kterou na něm lze spravedlivě 
požadovat.

8.

9

17.

ČI. IX. Odpovědnost zhotovitele za škodu
Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám z titulu opomenutí, nedbalosti 
nebo neplněním podmínek, vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, 
je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré 
náklady s tím spojené nese zhotovitel.
Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí.
Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů nebo jiných věcí, 
které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

1.

2.
3.

10

MINISTERSTVO
pro místní
ROZVOJ ČR

■* * **- *
Ž5 ■*
* A
y n *

EVROPSKÁ unie
Evropský fond pro reyionňW rozvoj
Integrovaný regionální operační program



4. Zhotovitel je povinen doložit před podpisem smlouvy o dílo smlouvu o pojištění odpovědnosti za škodu, způsobenou 
třetí osobě ve výši dle čl. XIV odst. 8 této smlouvy.
V případě, že objednateli nebo třetím osobám vznikne při činnosti prováděné zhotovitelem prokazatelná škoda, která 
nebude kryta pojištěním sjednaným ve smyslu odst. 4 tohoto článku smlouvy, je zhotovitel povinen tyto škody uhradit z 
vlastních prostředků.

5.

Čl. X. Předáni a převzetí díla
Zhotovitel vyzve nejméně 5 pracovních dnů před termínem dokončení díla objednatele k převzetí dokončeného díla. 
Místem předání a převzetí díla je místo, kde se dílo provádělo, uvedené v čl. II. odst. 2. této smlouvy.
Podmínkou předání a převzetí díla objednatelem je řádné splnění předmětu díla bez vad a nedodělků. Drobné vady, 
které samy o sobě, ani ve spojení s jinými, nebrání řádnému a bezpečnému užívání předmětu díla, nejsou důvodem 
pro nepřevzetí díla. Tyto drobné vady a nedodělky i s termínem jejich odstranění budou uvedeny v zápise o předání 
převzetí díla.
Objednatel je oprávněn k předání a převzetí díla přizvat osoby oprávněné jednat ve věcech technických. Zhotovitel je 
na žádost objednatele povinen přizvat k předání a převzetí díla své poddodavatele.
Při předání díla předloží zhotovitel:
a) doklady pro přejímací řízení;
b) doklad o likvidaci odpadů;
c) zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů;
d) zápisy a výsledky předepsaných měření;
e) zápisy a výsledky o prověření konstrukcí zakrytých v průběhu výstavby, protokoly o zkouškách;
f) stavební deníky;
g) seznam telefonních čísel a jiných kontaktů k uplatnění reklamace;
h) ostatní doklady dle této smlouvy, které dosud nebyly předány.
Nedoloží-li zhotovitel požadované doklady, nepovažuje se dílo za dokončené a schopné předání.
Objednatel je oprávněn při přejímacím a předávacím řízení požadovat provedení dalších dodatečných zkoušek včetně 
zdůvodnění, proč je požaduje, a s uvedením termínu, do kdy je požaduje provést. Tento požadavek však není 
důvodem k odmítnutí převzetí díla.

1.
2.
3.

a

4.

5,

6.
7,

8, Zápis, o předání a převzetí díla bude proveden společně objednatelem (osobou oprávněnou jednat ve věcech 
technických) se zhotovitelem ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel. Povinným 
obsahem protokolu jsou:
a) označení díla;
b) označení objednatele a zhotovitele;
c) číslo a datum uzavření této smlouvy o dílo včetně čísel a dat uzavření jejich dodatků;
d) zahájení a dokončení prací na zhotovovaném díle;
e) zhodnocení díla, jeho vady a nedodělky a termín jejich odstranění;
f) prohlášení objednatele, že dílo přejímá nebo nepřejímá a důvody nepřevzetí díla;
g) seznam převzaté dokumentace;
h) soupis nákladů od zahájení po dokončení díla;
i) termín vyklizení staveniště;
j) datum ukončení záruky na dílo;
k) datum a místo sepsání protokolu;
l) jména a podpisy osob oprávněných jednat ve věcech technických za objednatele a zhotovitele.
V zápise je možné též uvést výši slevy, která bude uplatněna za vady a nedostatky díla.
Převezme-li objednatel dílo s vadami a nedodělky, bude tato skutečnost společně se lhůtou k jejich odstranění v zápise 
uvedena. Nedojde-li mezi oběma smluvními stranami k dohodě o termínu odstranění vad a nedodělků, pak platí, že 
vady a nedodělky musí být odstraněny nejpozději do 30 kalendářních dní ode dne předání a převzetí díla. Po 
odstranění těchto vad a

9.

nedodělků je zhotovitel povinen vyzvat objednatele písemně nejméně 3 pracovní dny předem 
ke kontrole jejich odstranění. V případě, že zhotovitel vady ve výše uvedené lhůtě neodstraní, je objednatel oprávněn 
vady odstranit sám nebo zadat jejich odstranění třetí osobě na náklady zhotovitele.
V případě, že zhotovitel oznámí objednateli, že dílo je připraveno k předání a převzetí a při předávacím a přejímacím 
řízení se prokáže, že dílo není dokončeno nebo že není ve stavu nezbytném pro předání a převzetí díla, je zhotovitel

10.

11
K * '*

*■ *

A A
* h *

EVROPSKÁ UN!E
Evropský fond pro foykvvVní nwvoj
Iniagiwaný fogfoniini ope mtni program

MINISTERSTVO 
PRO MlSTNÍ 
ROZVOJ ČRL.



povinen uhradit objednateli veškeré náklady jemu vzniklé při neúspěšném předávacím a přejímacím řízení. Zhotovitel 
nese i náklady na organizaci opakovaného řízení.
Pokud objednatel odmítne dokončené dílo převzít, bude mezi smluvními stranami sepsán zápis se stanovisky obou 
smluvních stran a zdůvodněním objednatele. Dílo nelze převzít, pokud obsahuje vady a nedodělky bránící užívání díla.

11.

ČI. XI. Jakost díla
Dílo provede zhotovitel v souladu s touto smlouvou a projektovou dokumentací. Dílo bude splňovat a vykazovat 
parametry stanovené projektovou dokumentací a nebude se odchylovat od platných ČSN (závazných i doporučených 
částí) a platných právních předpisů ČR. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály a 
technologie, než jsou uvedeny v projektové dokumentaci. Současně se zhotovitel zavazuje a ručí za to, že při realizaci 
díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době užití známo, že je škodlivý.

1.

ČI. XII. Záruka a zajištění závazků
Zhotovitel poskytuje na dílo a všechny jeho součásti záruku za jakost 60 měsíců, tedy že dílo a všechny jeho součásti 
bude mít sjednané, jinak obvyklé vlastnosti a že bude plně funkční, a to po záruční dobu, která začíná běžet ode dne 
předání a převzetí díla objednatelem.
Vady díla (skryté i zjevné), které objednatel zjistí v záruční době, je oprávněn uplatnit u zhotovitele do konce záruční 
doby, a to písemnou formou, včetně e-mailové zprávy, přičemž rozhodující je datum podání. Oznámení vady je 
považováno za výzvu k odstranění v něm uvedené vady, neuplatní-li objednatel v tomto oznámení jiný nárok. 
Zhotovitel se zavazuje práce na odstraňování vad zahájit:
a) do 24 hodin, jedná-li se o vadu, která by mohla způsobit omezení provozu předmětu díla či havárii, ohrožení 
bezpečnosti osob či škody na majetku velkého rozsahu od obdržení výzvy k jejich odstranění. Vady označené jako 
havárie je zhotovitel povinen odstranit co nejdříve, v přiměřené, technicky možné lhůtě určené objednatelem, 
nejpozději však do 5 dnů ode dne uplatnění reklamace objednatelem.
b) do 2 pracovních dnů u ostatních vad od obdržení výzvy k jejich odstranění. Vady je zhotovitel povinen odstranit co 
nejdříve, v přiměřené, technicky možné lhůtě určené objednatelem, nejpozději však do 30 kalendářních dnů ode dne 
uplatnění reklamace objednatelem.
Nezahájí-li zhotovitel odstraňování vady včas nebo dostane-li se s odstraněním vady do prodlení, má objednatel právo 
na náklady zhotovitele odstranit vadu sám nebo zadat její odstranění třetí osobě.
Zhotovitel je povinen uhradit tyto náklady objednateli do 30 kalendářních dnů po doručení jejich vyúčtování.
Hrozí-li v důsledku uplatněné vady vznik havárie, omezení provozu předmětu díla, ohrožení bezpečnosti osob či škody 
na majetku velkého rozsahu, je zhotovitel povinen zahájit její odstraňování bezodkladně, i když se dle jeho názoru 
nejedná o záruční vadu. Do doby soudního rozhodnutí o tom, zda se jedná o záruční vadu, nese náklady s jejím 
odstraněním spojené zhotovitel, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
Pokud zhotovitel prokáže, že za vady neručí (tj. není dána odpovědnost za vady reklamované objednatelem), budou 

případné účelně vynaložené náklady na odstranění vad proplaceny objednatelem.
Vedle nároků, uvedených výše či v občanském zákoníku, má objednatel vždy právo na náhradu škody, která mu byla v 
souvislosti se záruční vadou způsobena. V rámci náhrady škody nahradí zhotovitel objednateli též veškeré náklady, 
které musel objednatel vynaložit v souvislosti s odstraňováním vadné části díla zabudované do stavby a smluvní 
pokuty či jiné sankce, které musel v důsledku vadného díla objednatel uhradit třetí osobě.

1.

2.

3.

4.

5.
mu

6.

ČI. XIII. Sankční ujednáni
V případě prodlení objednatele s úhradou ceny díla je zhotovitel oprávněn po něm požadovat úrok z prodlení ve výši 
0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
Je-li zhotovitel v prodlení s úhradou nákladů na odstranění vad objednatelem a náhrady škody nebo její části, je 
objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli úroky z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené částky za každý, i 
započatý den prodlení.

1.

2.

12

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

***** EVROPSKÁ UNIE
* » Evropsky font! pro reylcmátrV rozvoj
* * k * *■ Integrovaný «sgioo£ni operační procíra?ň



3. Smluvní pokuta za prodlení zhotovitele s dokončením a předáním celého díla dle smlouvy o dílo se sjednává ve výši 
0,1 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení.
Smluvní pokuta za prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště se sjednává ve výši 5.000,- Kč za každý i započatý den 
prodlení.
Smluvní pokuta za prodlení zhotovitele s odstraněním vady či nedodělku z přejímacího řízení díla se sjednává ve výši 
5.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.
Smluvní pokuta za prodlení zhotovitele se zahájením odstraňování vady díla v záruční době se sjednává ve výši 
5.000,- Kč za každý i započatý den prodlení a každý případ.
Smluvní pokuta za prodlení zhotovitele s odstraněním vady díla v záruční době se sjednává ve výši 5.000,- Kč za 
každý i započatý den prodlení a každý případ.
Pokud zhotovitel poruší nebo nesplní některou jinou povinnost vyplývající ze smlouvy, než je uvedeno výše, je povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,-Kč za každý případ porušení nebo nesplnění povinnosti a to i 
opakovaně.
Sankci (smluvní pokutu, úrok z prodlení) vyúčtuje oprávněná smluvní strana smluvní straně povinné písemnou formou. 
Ve vyúčtování musí být uvedeno to ustanovení smlouvy, které k vyúčtování sankce opravňuje a způsob výpočtu 
celkové výše sankce.
Smluvní strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději do 14 kalendářních dnů od dne obdržení 
příslušného vyúčtování. Stejná Ihúta se vztahuje i na úhradu úroku z prodlení. Povinnost zaplatit je splněna odepsáním 
částky z účtu objednatele nebo zhotovitele.
Celková výše smluvních pokut nesmí přesáhnout 50 % z celkové sjednané ceny vč. DPH. Totéž platí i pro úroky 
z prodlení.
Objednatel má právo započíst smluvní pokutu, na níž mu vznikl nárok, proti placení faktury a faktura bude uhrazena 
pouze ve výši po provedení odpočtu smluvní pokuty. Pokud částka smluvní pokuty je vyšší než částka vyúčtovaná v 
konečné faktuře, zavazuje se zhotovitel provést úhradu zbývající části smluvní pokuty do její celkové výše ve prospěch 
účtu objednatele do 45 kalendářních dnů od jejího uplatnění (tj. uplatnění nároku na zaplacení smluvní pokuty) 
objednatelem.
Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost zhotovitele odstranit závadný stav a právo objednatele na náhradu 
škody, která vznikla porušením povinností zhotovitele. Náhrady škody se může objednatel domáhat samostatně vedle 
smluvní pokuty. Smluvní pokuta se na výši škody nezapočítává.
Zhotovitel zodpovídá za všechny škody a ztráty na díle jím způsobené v průběhu jakýchkoli jím prováděných prací. 
Zhotovitel odpovídá dále za veškeré ztráty a nároky plynoucí z úmrtí nebo poškození zdraví jakékoliv osoby a za ztráty 
nebo škody na jakémkoliv majetku jiném než díle, které vzniknou v důsledku jeho provádění a dokončení díla a při 
odstraňování jeho vad či nedodělků a odpovídá za uznané nároky v soudním řízení, odškodňováním nákladů za 
poplatky a ostatní výdaje z toho nebo v souvislosti s prováděním předmětu díla vzniklých.
Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu uhradit objednateli náhradu škody způsobené zaplacením pokut, které 

uloží správní či jiný orgán za zhotovitelem způsobené porušení obecně závazných předpisů, směrnic, výnosů, 
místních vyhlášek, pravomocných rozhodnutí a dalších zákonných opatření.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.
mu

ČI. XIV. Zvláštní ujednání
Veškeré ústní či písemné dohody, týkající se předmětu této smlouvy, jejím uzavřením pozbývají platnosti.
Výpověď smlouvy bez výpovědní doby je možno provést pouze písemnou formou s podpisem oprávněného zástupce 
z důvodů uváděných touto smlouvu. Za písemnou formu není pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných 
elektronických zpráv. Ve výpovědi musí být uveden důvod, pro který smluvní strana smlouvu vypovídá a přesná citace 
toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí nelze výpověď smlouvy uplatnit. 
Objednatel je oprávněn smlouvu vypovědět bez výpovědní doby v těchto případech:

a) prodlení zhotovitele se zahájením prací převyšující 5 kalendářních dnů;
b) prodlení zhotovitele v plnění časového harmonogramu převyšující dobu 5 kalendářních dnů;
c) zhotovitel bez řádných důvodů zastaví provádění smluveného díla;
d) proti zhotoviteli je podán návrh na zahájení insolvenčního řízení;
e) zhotovitel vstoupí do likvidace;
f) zhotovitel opakovaně zanedbává nebo porušuje své povinnosti smluvené v této smlouvě;

1.
2. a

3.

13

* ** *# *.*• * *
EVROPSKÁ UNIE
evropský fond pro myion,1lni rozvoj
integrovaný rogioo&ni operační progrnrň

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR



g) zhotovitel poruší tuto smlouvu (např. nedodržením termínu, nekvalitní prací či dodávkou) a nesjedná nápravu 
ani v přiměřené lhůtě určené objednatelem.

4. Výpovědí smlouvy nejsou dotčena ustanovení smlouvy upravující vyklizení staveniště, zádržné, záruku za jakost, 
ustanovení o mlčenlivosti, jakož i právo na smluvní pokutu a právo na náhradu škody. Záruční Ihúta v tomto případě 
začíná běžet účinností výpovědi.

5. Objednatel může po výpovědi smlouvy sám dokončit dílo nebo může jeho dokončení zadat jakémukoliv jinému 
zhotoviteli.

6. Po výpovědi smlouvy provedou smluvní strany prověrku dosud provedených prací a dodávek, o čemž vyhotoví 
protokol, který podepíší a ve kterém budou uvedeny veškeré práce a dodávky, které byly provedeny ve sjednané 
kvalitě a v souladu s touto smlouvou a které tudíž objednatel převezme a zhotoviteli uhradí, a práce a dodávky, které 
mají vady a které objednatel uhradí až po odstranění těchto vad v určené přiměřené lhůtě. O odstranění vad bude 
vyhotoven zápis, který objednatel potvrdí, odpovídá-li skutečnosti. Nejsou-li vady prací a dodávek v objednatelem 
určené lhůtě odstraněny, ztrácí zhotovitel právo na jejich úhradu.

7. Zhotovitel je oprávněn smlouvu vypovědět jen v případě, kdy objednatel nezaplatil splatnou platbu ani po uplynutí 60 
kalendářních dní poté, co uplynula dodatečná přiměřená lhůta k zaplacení poskytnutá zhotovitelem v oprávněné 
písemné upomínce.
Zhotovitel je povinen být od uzavření této smlouvy do skončení záruční doby pojištěn proti odpovědnosti za škodu, a to 
do výše pojistné částky rovnající se minimálně dvojnásobku ceny díla dle této smlouvy. Při podpisu smlouvy a 
vždy na vyžádání objednatele je zhotovitel povinen objednateli o tom neprodleně předložit věrohodný doklad vystavený 
příslušnou pojišťovnou. V případě, že objednatel zjistí, že zhotovitel neni takto pojištěn, je objednatel oprávněn sám na 
náklady a riziko zhotovitele předmětné pojištění uzavřít.

9. Zhotovitel se zavazuje objednateli poskytovat veškerou součinnost a provádět takové úkony, které objednateli jako 
zadavateli umožní plnění všech povinností zadavatele veřejné zakázky malého rozsahu, tj. zejména, nikoliv však 
výlučně, archivovat originální vyhotovení této smlouvy včetně jejích dodatků, originály účetních dokladů a dalších 
dokladů vztahujících se k realizaci předmětu dila dle této smlouvy po dobu 10 let od převzetí díla objednatelem. Po 
tuto dobu je zhotovitel povinen umožnit jak objednateli, tak dalším oprávněným osobám kontrolu dokladů týkajících se 
plnění smlouvy.

10. Podpisem této smlouvy zhotovitel souhlasí se zveřejněním informací o veřejné zakázce, a to zejména se zveřejněním 
této smlouvy a všemi dodatky a změnami smlouvy, výši skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky, 
jeho poddodavatelů. Současně zhotovitel souhlasí se zveřejněním svého obchodního jména a dalších identifikačních 
údajů.
Zhotovitel je dále povinen poskytnout objednateli veškerou součinnost a provádět takové úkony, které umožní efektivní 
provádění a plnění finanční kontroly podle zákona č. 320/2001 Sb, o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění 
pozdějších předpisů.

12. K postoupení jakýchkoliv práv a povinností vyplývajících z této smlouvy na třetí osobu může dojít pouze po předchozí 
písemné dohodě smluvních stran.

13. Ostatní vztahy při provádění díla neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a 
předpisů souvisejících.
Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva a povinnosti 
dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví 
týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si 
strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

15. Veškeré změny a doplňky, s výjimkou změn v osobě jednající za objednatele nebo zhotovitele ve věcech smluvních či 
technických, popřípadě zrušení této smlouvy dohodou, je možno provádět pouze písemnými, vzestupně číslovanými 
dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami. Smluvní strany se zavazují vyjádňt ke změnám písemně ve lhůtě 
do 5 pracovních dnů od prokazatelného obdržení písemného návrhu změny. Po tuto dobu je návrhem zavázána 
podávající smluvní strana. Za změnu smlouvy není v žádném případě považována výměna e-mailů či jiných 
elektronických zpráv. Změny v osobě jednající za smluvní stranu ve věcech smluvních či technických příslušná smluvní 
strana bez zbytečného odkladu písemně oznámí druhé smluvní straně.

16. Smluvní strany se dohodly, že pro tento svůj závazkový vztah vylučují použití ustanovení § 1765 a § 1978 odst. 2 
občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly ve smyslu §1740 os. 2 a 3 občanského zákoníku, že vylučují přijetí

8.

seznamu

11.

14.

14

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNf 
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro rogfonáM rozvoj
Integrovaný «xj«onáír>í opcra&v program



nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když 
dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.
Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany měly a chtěly ve 
smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev stran učiněný při jednání o této 
smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této 
smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.
Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane neúčinným nebo 
neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým. Případná 
neplatnost některého z takovýchto ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení. 
Smluvní strany se zavazují vyjádřit ke změnám písemně ve lhůtě do 5 pracovních dnů od prokazatelného obdržení 
písemného návrhu změny. Po tuto dobu je návrhem zavázána podávající smluvní strana.
Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dvě 
oboustranně potvrzená vyhotovení.
Tato smlouva byla schválena Radou města Rožnova pod Radhoštěm usnesením č. dne 2019.
Tato smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem zveřejnění v Registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv). Zveřejnění smlouvy podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), prostřednictvím 
Registru smluv, zajistí objednatel.
Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o všech informacích či dokladech, poskytnutých druhou smluvní 
stranou, a sdělovat je třetím osobám pouze v rozsahu nezbytném k plnění této smlouvy a nevyužívat je pro sebe ani 
pro jiného, a to ani po ukončení smlouvy. Tímto ujednáním nejsou dotčeny povinnosti objednatele podle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a jiných právních předpisů. Zhotovitel je povinen zajistit, že osoby, 
jejichž prostřednictvím bude zajišťovat plnění této smlouvy, se zavážou k mlčenlivosti ve stejném rozsahu jako 
zhotovitel. Zhotovitel se zavazuje, že osobní údaje, které obdržel či obdrží od objednatele, bude užívat pouze k účelu 
plnění této smlouvy a nakládat s nimi v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 
dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a 
o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).
Smluvní strany souhlasí se zveřejněním údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů, a to v rozsahu a postupem a v souladu s uvedeným právním předpisem, a dále se 
zveřejněním (včetně zpracování) této smlouvy, případně všech údajů uvedených v této smlouvě a jejích případných 
přílohách a dodatcích, na webových stránkách objednatele a v informačních a organizačních systémech objednatele, 
případně systémech/registrech dle platných právních předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že údaje uvedené v této smlouvě 
nejsou předmětem obchodního tajemství a zároveň nejsou informacemi požívajícími ochrany důvěrnosti majetkových 
poměrů.
Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci, související s realizací projektu včetně účetních dokladů, 
minimálně do konce roku 2029. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí ji prodávající 
použít. Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2029 poskytovat požadované informace a dokumentaci, 
související s realizací projektu, zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, 
Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a 
dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení 
kontroly, vztahující se k realizaci projektu, a poskytnout jim při prováděni kontroly součinnost.
Součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy:
I. Položkový soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který byl uveden v nabídce zhotovitele.
II. Krycí list nabídky zhotovitele.
Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných 
podmínek.

17.

18.

19.

20.
21.

22.

23.

24.

25.

26,

15

***** j EVROPSKÁ UNIE
* • i Evropsky SmkJ pru fltylonAlnl rozvoj
* * , i Integrovaný rogíoniínl oporadnr program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNf 
ROZVOJ ČR



jcr-T
V Rožnově pod Radhoštěm, dne ... ............2019 V Rožnově pod Radhoštěm, dne .2019

*\*

w £UJ
O za zhotovitele

Ing, Antonín Hadač
jednatel

za objednatele . ^ ™,-3 .. -■
Ing. Radim Holis
starosta města Rožnov pod RadhQŠtgm^' ’ “ ■

Ing. Dita
Vávrová tSso

Digitálně
podepsal Ing. Dita
Vávrová s r.o. ©

Hasičská 2698

a.ssíffistó**& 06:31:29+02'00'

16

MINISTERSTVO
PRO MfSTNt
ROZVOJ ČR

* * i*
*• A* *
« A.

* JI-5'

EVROPSKÁ UNIH
Evropský (bod pro mylorvMnf rozvoj
integrovaný rogion&rii operační pcbgraró

i



REKAPITULACE STAVBY
96Kód:

Stavební úpravy objektu č.p. 592 v Rožnově pod Radhoštěm-ZMĚNAStavba:

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Rožnov pod Radhoštěm 26.04.2019

IČ:Zadavatel:
Město Rožnov pod Radhoštěm 

Uchazeč:
RADEKOV spol. s.r.o., Hasičská 2698, 75661 Rožnov pod Radhoštěm

Projektant:
AV PROJEKT s.r.o.

DIČ:

IČ: 41035933 
CZ41035933DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 157 534,38

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Základ daně 
3 157 534,38

Výše daně 
663 082,22DPH základní 

snížená 0,00 0,00

CZKCena s DPH 3 820 616,60v

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 98

Stavební úpravy objektu č.p. 592 v Rožnově pod Radhoštěm-ZMĚNAStavba:

26.04.2019Rožnov pod Radhoštěm

Město Rožnov pod Radhoštěm 
RADEKOV spol. s.r.o., Hasičská 2698, 75661 Rožnov pod Radhoštěm

Místo: Datum:

AV PROJEKT s.r.o.Projektant:Zadavatel:
Uchazeč:

Cěna bež DPH [CZRj Cena s DPH fCZK] TypKód Objekt, Soupis práci

3 820 616,603 157 534,38Náklady stavby celkem
Stavební úpravy objektu č.p. 592 v Rožnově 
pod Radhoštěm-ZMĚNA

3 820 616,60 -STA3 157 534,3898

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Stavební úpravy objektu č.p. 592 v Rožnově pod Radhoštěm-ZMĚNA

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Rožnov pod Radhoštěm 26.04.2019

IČ:Zadavatel:
Město Rožnov pod Radhoštěm DIČ:

IČ:Uchazeč: 41035933 
CZ41035933DČ:RADEKOV spol. s.r.o., Hasičská 2698, 75661 Rožnov pod Radhoštěm

IČ:Projektant:
AV PROJEKT s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 157 534,38
Základ daně 
3 157 534,38

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
663 082,22DPH základní 

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 3 820 616,60

Strana 1 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy objektu č.p. 592 v Rožnově pod Radhoštěm-ZMĚNA
Rožnov pod Radhoštěm 
Město Rožnov pod Radhoštěm
RADEKOV spol. s.r.o., Hasičská 2698, 75661 Rožnov pod Radhostěm

Místo: Datum: 26.04.2019
Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant: AV PROJEKT s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZKJ

Náklady soupisu celkem 3 157 534,38 
1 243 908,25HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce
3 - Svislé a kompletní konstrukce

26 197,20
8 177,99

4 - Vodorovné konstrukce 167 298,88
5 - Komunikace pozemní
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 811,87 
768 792,04
195 053,93

997 ■ Přesun sutě
998 - Přesun hmot

59 757,78
14 818,56

PSV - Práce a dodávky PSV 1 838 626,13
713 - Izolace tepelné 13 465,93
72x - Zdravotechnika 
731x - Vytápění

179 061,06
91 181,50

741 ■ Elektroinstalace 726 000,02
751x - Vzduchotechnika 20 855,00
762 ■ Konstrukce tesařské 7 754,92
763 - Konstrukce suché výstavby 178 336,87
764 • Konstrukce klempířské 73 651,45
766 - Konstrukce truhlářské 135 588,78
767 - Konstrukce zámečnické 15 496,1B
771 - Podlahy z dlaždic 66 588,64
775 -Podlahy skládané 3 694,53
776 - Podlahy povlakové 165 681,29
781 - Dokončovací práce - obklady 63 002,70
783 - Dokončovací práce - nátěry
784 - Dokončovací práce - malby a tapety

56 085,41
42181,85

VRN ■ Vedlejší rozpočtové náklady 75 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště 75 000,00

Strana 2 z 11



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy objektu č.p. 592 v Rožnově pod Radhoštěm-ZMĚNA
Rožnov pod Radhoštěm 
Město Rožnov pod Radhoštěm

RADEKOV spol. s.r.o., Hasičská 2698, 75661 Rožnov pod Radhoštěm

Místo: Datum: 26.04.2019

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant: AV PROJEKT s.r.o.

Ty Cenová
soustava

J.cena
[CZK1

PČ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 3 157 534,38

Práce a dodávky HSVd HSV 1 243 908,25 
26 197,20Zemni práce _______ ____________________

Hloubeni zapaženych I nezapažených rýh Sirky do 600 mm ručním nebo 
pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
horninách tř. 3 soudržných__________________________ _________________________

D 1

1 K 132212101 14 180,04 CSÚRS2018 0116,881m3 840,00

"výkop okolo budovy pro osazení tepelné izolace, předp. hloubka max. 500 mm, i. 
600 mm"0,5*0,6*{2,00+2,33+4,258+1,57*2+6,153+4,45+1,00+4,76+6,31+1,97)
0,5*0,6*(8,59+2,84+4,67+1,9*2)
Součet

VV 10,911

5,970
16,881

VV
VV

Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo 
pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3___________________________
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a
vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 
10 m z horniny tř. 1 až 4

2 K 132212109 CSÚRS2018 01m3 16,881 188,00 3173,63

3 K 162201211 CS ÚRS2018 0116,881m3 89,70 1 514,23

Nakládáni, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání,
množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4____________________________________________
"tam i zpěťT6,88*2 ____________________________________ __________________
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uloženim výkopku ve vrstvách se zhutněním 
jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách______ _________________

4 K 167101101 CS ÚRS 2018 01m3 33,760 174,00 5 874,24

VV 33,760

5 K 174101101 1 455,06 CS ÚRS2018 01m3 16,880 86,20
W ‘zpětný zásyp po uloženi izolace"16,88 16.880

Svislé a kompletní konstrukce___________________________
Zazdivka otvorů ve zdívu nadzákladovém děrovanými cihlami plochy přes 1 m2 do 4 
m2 přes P10 do P15, tl. zdivá 240 mm 

D 3 8177,99
1 125,06 CS ÚRS 2018 0187 K 310231045 m2 1,103 1 020,00

"Zazdivka niky v míst. 1.02"1,05*1,05w 1.103
Zazdivka otvorů ve zdivu nadzákladovém děrovanými cihlami plochy přes 1 m2 do 4
m2 přes P10 do P15, tl. zdivá 300 mm 88 K 310231055 2 185,17 CS ÚRS 2018 01m2 1,690 1 293,00

‘zazdivka otvoru mezi 1.05 a 1,06'0,65*2,6VV 1.690
Zazdivka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 ml
na maltu vápenocementovou

89 K 310239211 4 087,26 CS ÚRS 2018 010,972 4 205,00

"zazdivka okna v míst. 1.04'1,2*1,8*0,45
Montáž překladů ze železobetonových prefabrikátů dodatečně do připravených rýhT
světlosti otvoru do 1050 mm_____________________________________________________

vv 0,972

180 K 317121151 218,00 CS ÚRS 2018 01kus 1,000 218,00

ocel profilová IPN 80 Jakost 11 375181 M 13010710 562,50 CS ÚRS 2018 010,025 22 500,00t
"překlad u nové úklidové komory (míst. 1.06) • 2x1 80 dl. 1,05"1,05*2*5,94*2/1000vv 0,025

Vodorovné konstrukce ________
Montáž ocelové konstrukce podlah a plošin pokrytou plechy hmotnosti konstrukce
podlahy do 30 ka/m2________________ __________________________________________
"ocelová konstrukce stropu ... montáž ocelových válcovaných l-profilů do kapes ve 
zdivu včetně zajišténič stropu proti klopení... svařonr3.14

D 4 167 298.88

69 K 411171121 67 999,84 CS ÚRS 2018 013,140 21 656,00t

VV 3,140

| 70 | M 113010752 J ocel profilová IPE 200 jakost 11 375 1,650 [ 22 500,00 \ 37 125,00 \CS ÚRS 2018 01 ]t
VV "válcované I 200 ... stropní nosniky'1,65 1,650

[ ŤTj M \ 13010756 | ocel profilová IPE 240 jakost 11 375 [ 0,200 | 22 500,00 j 4 500,00 |CS ÚRS 2018 01 \t
•válcované I 240 ... stropní nosníky~0t2vv 0,200

72 M 13010742 ocel profilová IPE 100 Jakost 11 375 11250,00 CS ÚRS 2018 010,500 22 500,00t
73 M profil ocelový obdélníkový svařovaný 100x50x3mm14550190 6 705,00 CS ÚRS 2018 010,298 22 500,00t

vv 0,194*0,104 0,298
| 74 [ M\l5485151- jprofil trapézový 55/235/940 PE tt.plechu 0,5 | m2 57,522 ] 240,00 ]13 805,28 |mm

"trapézový plechu nového stropu 50/250/1,0n,1S*(4,5*5,6+5.2*4,0*1,6*1,6*3,14/2)W 57,522

Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek 
balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 16/20

75 K 411321313 11 742,96 CS ÚRS 2018 01m3 4,330 2 712,00

‘stropní deska na trapézovém
ptechu*(4,5*10,77+1,6*1,6*3,14/2)*0,055* (4,5*10,77* 1,6*1.6*3,14/2)*0,0S5*0,S

VV 4,330

Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových 
(žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo 
balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro 
zavěšení železobetonových podhledů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

76 K 411362021 CS ÚRS 2018 010,482t 29 400,00 14 170,80

'výztuž stropní desky • šité 100/100/8,0" (7,99*(4,5*10,77*4)*1,15)*0,001vv 0,482

D 5 Komunikace pozemní 3 811,&7
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku SP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po 
zhutnění tl. 100 mm__________________________
‘zpětný podklad pro navráceni zámkové dlažby u parkovacího stánf 6,31 * 1 
Kladení*dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem 
z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým 
hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnicí tl. 80 mm

13 K 564231111 m2 6,310 404,47 CS ÚRS 2018 0164,10
VV 6,310

14 K 596212210 m2 6,310 CS ÚRS 2018 01260,00 1 640,60

lod
w "zpětné provedeni zámkové dlažby v místě parkovacího stánic,31*1 

dlažba zámková profilová základní 19,6x16,1x8 cm přírodní
6,310

[ 15 | M 1592252 O I m2 I 6,310 [ 280,00 | 1 766,80]cs URS 2018 01 ]

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplniD 6 768 792,04
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 
mm a tloušťky štuku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%

'oprava omítek stropů ... strop mezi 1 .nTp. a 2.n.p. v místech, kde zůstane stávající 
strop‘73,34+8,14+2,79+16,84+11,87

81 K 611325423 m2 62,980 16 932,17 CS ÚRS 2018 01268,85

VV
62,980

Strana 3 z 11



Cenová

soustava

Ty J.cena

ÍCZK1
PČ Kód MJ MnožstvíPopis Cena celkem [CZK]

Podkladní a spoj ovaci vrstva vnitrních omítaných ploch cementový postřik nanášený 
ručně celoplošně stěn________________________________________________________________

28 378,27 CS ÚRS 2018 0185 K 612131101 m2 535,439 53,00

"v místě nových omítek omítek stěn 1 .n.p. a části 2.n.p. - 
1.01"3*2*3,14*1,9/2+(1,6+3,8+1,9)‘3,0-1,4*2,4-0,9*2-0,6*2*2-1,4*1,7*3 
n1.02"5,74*2*3+1,57*2*3+4*3*2+2,52*3-0,8*1,97-1,4*2,4-1,45*2,0-0,80*2,0-0,60*2,0- 
0,7*2,0
"1.03"10,77*3,0*2+4,50*3,0*2+1,6*3,14*3-3,49*3-1,45*2-1,47*1,75-2,4*2,17 
"1.04l'5,8‘2*3+3,98*2*3-1,15*1,78-1,16*1,43-0,8*2-2,4*2,17 
"1.05"2,99*3*2+3,62*3*2-0,59*0,85*2-0,6*2-0,6*2+3*(0,49*2+0,2)
"1.06‘'1,9*3‘2+1,4*3‘2-0,7*2
"1.07-1.10"2,4*3*4+1,90*3*4-0,6*2*6-0,56*0,85*2
"2.01 "(3,96*2+2,52)*2,63-1,2*1,47
"2.02"(5,75+1,57*2+3,2)*2,63-0,8*2*4
"2.03 ... bez úprav"0,001
"2.04-2.06"1,88*2,6*4+2,75*2,6*2+1,04*2,6*2-0,6*2*5'0,85*0,56*2  
''2.07"3,74*2,63*2+2,99*2,63*2-0,8*2-1,80*1,44
"2.08"5,64*2,63*2+4,5*2,63*2+1,6*3,14*2,63-3,49*2,2-0,8*2,0-0,85*1,48*2-1,44*1,48 
"2.09"8,3*2,63+1,2*(4,83+4,57+3,74+5,93+1,05)-0,8*2
Součet_______ ___________ ________________ ___ _________________________________
Potaženi vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu 
sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn

25,098VV

VV 63,384

85,542
48,166
39,797
18,400
43,448
25,693
25,397

0,001
32,308
31,208
52,624
44,373

535,439

VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

47 500,00 CS ÚRS 2018 01250,000 190,00m284 K 612142001

"v místech spojů nestejných materiálů atd. • předpokládá se cca 50% nových
omítek"250

250,000VV

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do
10jnm hladká svislých konstrukcí stěn ____ _______ ____________
"nová omítka stěn 1,n.p. a části 2.n.p. - 1.01’'3*2*3,14*1,9/2+(1,6+3,8+1,9)*3,0- 
1,4*2,4-0,9*2-0,6*2*2-1,4*1,7*3
"l.ors,74*2*3+1,57*2*3+4*3*2+2,52*3-0,8*1,97-1,4*2,4-1,45*2,0-0,80*2,0-0,60*2,0- 
0,7*2,0
"1.03-10,77*3,0*2+4,50*3,0*2+1,6*3,14*3-3,49*3-1,45*2-1,47*1,75-2,4*2,17 
"1.04”5,8*2*3+3,98*2*3-1,15*1,78-1,16*1,43-0,8*2-2,4*2,17 
"1.05“2,99*3*2+3,62*3*2-0,59*0,85*2-0,6*2-0,6*2+3‘(0,49*2+0,2)
"1.06“1,9*3*2+1,4*3*2-0,7*2
"1.07-1.10"2,4‘3*4+1,90*3*4-0,6*2*6-0,56*0,85*2
"2.01"(3,96*2+2,52)*2,63-1,2*1,47
”2.02" (5,75+1,57*2+3,2)*2,63-0,8*2*4
"2.03 ... bez úprav"0,001
"2.04-2.06''1.88*2,6*4+2,75*2,6*2+1,04*2,6*2-0,6*2*5-0,85*0,56*2 
"2.07"3,74*2,63*2+2,99*2,63*2-0,8*2-1,80*1,44
"2.08"5,64*2,63*2+4,5*2,63*2+1,6*3,14*2,63-3,49*2,2-0,8*2,0-0,85*1,48*2-1,44*1,48 
"2.09"8,3*2,63+1,2*(4,83+4,57+3,74+5,93+1,05)-0,8*2
Součet______________________________________________________________________________

147 245,73 CS ÚRS 2018 01275,00535,439m2K 612321121B3

25,098VV

63,384

85,542
48,166
39,797
18,400
43,448
25,693
25,397

0,001
32,308
31,208
52,624
44,373

535,439

VV

w
VV
VV
VV
VV
VV
VV
w
VV
VV
VV
VV
w

Omítka kapilárně aktivní vnitřních ploch s vysokou absorpcí a odparem vlhkosti do 
vzduchu hladká, tloušťky do 15 mm včetně uložení sklovláknitého pletiva

40 372,20 CS ÚRS 2018 0189,716 450,00m2K 61282201180

'Nové sana ve
sklepe.3,8*2,1*2+2,99*2,1*2+3,98*2,1*2+3,39*2,1*2+5,74*2,1*2+^51 *2,1*2+0,15*2,1 *2*
2+0.34*0,85*4*6,85*0,34*2-0,8*2*2_____________________________________________^

Příplatky k cenám úprav vnitřních povrchů za zaobleni omítaných ploch poloměru do m
__100 mm nebo rozvinuté šířky do 150 mm______________________________________________ I

“zaoblení v místě 1.01,1.03 a 2.0T3,14*1,9+3,14*1,6+3,14*1,6________________
Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s podélnou orientaci vláken

__na vnější podhledy, tloušťky desek pres 40 do 80 mm_______________________________
'Zatepleni u stropu ve sklepě ... ŘĚSÓlÓVÁ pěna tl. 40
mm*1,51 *5,74+3,80*2,99* 3,39*3,98_________________________________________________

Idesko izolační s oboustranným rounem s rastrem PIR 1250 x 625 x 40mm________

33,522*1,02 Přepočtené koeficientem množství_____  ______________
I Potaženi vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu 
1 sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn____________________________________________

89,716W

CS ÚRS 2018 01 |86 973,6516,014 60,80K 619999031

16,014VV

]E 33,522 363,00 12 168,49m2K 621221011-

33,522VV

l m2 | 34,192 | ^263,001 8 992,50|CS ÚRS 2018 01_\(_78 [ M \28376524
34,192VV

264,000 50 160,00 CS ÚRS 2018 010 190,00m2K 622142001

264.000264vv
I Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením doj m 
l podkladní vrstvy nebo pobitím soklových____________________ _______ _________________ l_________ l00 3 573,77 CS ÚRS 2018 0138,740 92,25622143001

38,740__ ~u 2np ... cclkcm:'38,74 ____________ __
[profil omítkový soklový pro omítky venkovní 20 mm 
38.74*1.05 Přepočtené koeficientem množství 

TMontáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných,
i podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou_______
•jenom vnější rohy‘3,4*6*2,2*3 ' __________

|pro//f rohový AI s tkaninou kontaktního zatepleni
__ 27*1,05 Přepočtené koeficientem množství_____________

j Montáž kontaktního zatepleni z polystyrénových desek nebo z kombinovaných desek 
I na vnější stěny, tloušťky desek přes 40 do 80 mm_______________________

vv
4 3S1.24 CS URS 2018 01 |40,677 \ 120,00 \| 53~[~A^ \s5343012 m

40,677vv
851,58 CS ÚRS 2018 01 I| 54 | K |ó22l43003

upevněných vtlačením do ^ 31,5427,000

27,000

I m I 28 3501
VV

8,00 j 226,80jc5ÚRS2018 01 || 55 | M \59051460
28,350

56,693

VV

10 771,67 CS ÚRS 2018 01190,00m2K 62221101139

'montáž izolace
soklu"{3,47+1,233+3,14*2,1+6,15+1,05+4,45+4,76+6,31  +1,97+8,59+2,84+3,14*2,4+1,7
4)*1,00_______________________________________________________________________________

Jdeska fasádní polystyrénová soklová tl 50mm_______________ ________________ J
56,693“ 1.02 Přepočtené koeficientem množství_______________________
Montáž kontaktního zatepleni z desek z minerální vlny s podélnou orientaci vláken
na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm_________________________________
"pohled jfžní-1np“(1,74+1,233+3,14*2,1+6,153*4,45)*3,45-0,9*1,97-0,85*1,75*2- 
1,44*1,75-1,47*1,75
"pohled východní-1 np"11,18*3,45-1,16*1,43
"pohled sevemí-1npn(6,31+a,59)*3,45-0,56*0,85*5-0,9*2,1-1,15*1,78 
'pohled západní-1np"(2,84+3,47+2,4*3,14)*3,45-1,486*1,77*3
"pohled jižní-2np"(1,8+3,14*2,1+0,8)*2,3+0,75*1,5*2-1,4*1,145-0,85*1,48*2-1,44*1,48
"pohled východní-2np''3,5-0,8*1,1+2,75*2,3
"pohled severní-2np"8,59*2,3-0,56*0,85*2-1,2*1,47-1,08*1,44
"pohled západní-2np"(2,84+3,14*2,4+3,67)*2,3-1,486*1,45*3
"pohled jižní-3np"6p75-0p45
"pohled sevemí-3np"9,50-0,45
Součet

56,693

m2 | 57,8271
57,827 

264,393

VV

>09,50 | 6 332,06 [CS ÚRS 2018 01 |j 4Ďj M ] 2Í376013
VV

CS ÚRS 2018 01 |EM 235,00 62 132,36m2622221031

59,746VV

36,912
45,088
39,878
17,146

8,945
15,486
25,842

6,300
9,050

VV
VV
VV
vv
VV
vv
vv
vv
VV

264,393VV
m2 269,681 | 442,00 j 119 199,00 jcS ÚRS 2018 01 j| 35 | M 163151538 jdeska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákncb=0,036 tl 160mm

269,681264,393*1,02 Přepočtené koeficientem množství  
Montáž kontaktního zatepleni vnějšího osténí, nadpraží nebo parapetu z desek 
z minerální vlny s podélnou nebo kolmou orientací vláken hloubky špalet přes 200 do m 
400 mm. tloušlky desek do 40 mm_________________________________________________________

VV

28 094,86 CS ÚRS 2018 01147,132 190,9536 K 622222051

Strana 4 z 11



Cenová

soustava

Ty J.cena

režní
PČ Kód MJ MnožstvíPopis Cena celkem [CZK]

P
‘otvory
1 np"0,9+2*2+(0,85*2+1,75*2)*2+1,44*2+1,75*2+1,47*2+1,75*2+1,16*2+1,43*2+1,15*2+1
, 78*2+(0,59*2+0,85,2)*5+0,9+2,1*2+(1,486*2+1,77*2)*3
"otvory
2np"(0,85*2+1,48*2)*2+1,44*2+1,48*2+1,14*4+0,85*2+1,13*2+1,08*2+1,44*2+1,2*2+1,4 
7*2+(0,56*2+0,85‘2)*2+(1,486*2+1,45*2)*3+1,45*2+1,45*2 
"otvory 3np"1,16*2+1,75*2 
Soužit

vv 78,196

VV 63,116

VV 5,820
147,132VV

Í8~[~ M |63rSf505 deska izolační minerální kontaktních fasád kolmé vláknak'0,041 tt 20mm | m2 [ 161,84 5| 63,50 \ 10 277,16\CSÚRS 2018 01
147,132*1,1 Přepočtené koeficientem množstvíw 161,845

8 684,68 CS ÚRS2018 01Montáž lišt kontaktního zateplení zakládacích soklových připevněných hmoždinkami32 K 622252001 91,0095,436m

'zakládací lišta nad
soklem"3,47+1,233+3,14*2,1+6,15+1,05+4,45+4,76+6,31+1,97+8,59+2,84+3,14*2,4+1,VV 56,693
74
"zakládací lišta nadstřechou u
2np"3,47+1,233+3,14*2,1+0,80+0,7*2+1,4*2+1,74+8,59+3,14*2,4+2,84+1,74 
Součet

VV 38,743

VV 95,436
| 33~f \59051640 1 irjre soklová AI s okapničkou zakládací LI 03cm 0,7/200cm | m 1 100,2081 4 208,74 [CS ÚRS 2018 O1 ]42fi01

95,436*1,05 Přepočtené koeficientem množstvíVV 100,208
Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch přebarvená, včetně penetrace 
podkladu mozaiková střednězmná stěn 17 730,84 CS ÚRS 2018 0141 K 622511111 m2 42,520 417,00

'omítka soklu, předp. výška soklu ...
0,75m"(3,47+1,233+3,14*2,1+6,15+1,05+4,45+4,76+6,31+1,97+8,59+2,84+3,14*2,4+1,
74)*0,7S________________________________________ ______________________________________

vv 42,520

Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace 
podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn

77 402,23 CS ÚRS 2018 0142 K 622531021 m2 301,176 257,00

"pohled jtžní'1np‘(1,74+1,233+3,14*2,1 +6,153+4,45)*3,45-0,9*1,97-0,85*1,75*2- 
1,44*1,75-1,47*1,75
"pohled východní-1np"11,18*3,45-1,16*1,43
"pohled severní-1 np"(6,31 +8,59)*3,45-0,56*0,85*5-0,9*2,1 -1,15*1,78
"pohled západní-1np"(2,84+3,47+2,4*3,14)*3,45-1,486*1,77*3
"pohled jižní-2np"(1,8+3,14*2,1+0,8)*2,3+0,75*1,5*2-1,4*1,145-0,85*1,48*2-1,44*1,48
"pohled východní-2np"3,5-0,8*1,1+2,75*2,3
"pohled sevemí-2np"8,59*2,3-0,56*0,85*2-1,2*1,47-1,08*1,44
"pohled západní-2np,‘(2)84+3,14*2,4+3,67)*2,3-1,486*1,45*3
"pohled jižní-3np"6,75-0,45
"pohled severní-3np"9,50-0,45
"ostení

VV 59,746

36,912
45,088
39,878
17,146

8,945
15,486
25,842
6,300
9,050

VV
VV
VV
VV
VV
W
VV
VV
VV

w 1 np"(0,9+2*2+{0,85*2+1,75‘2)‘2+1,44*2+1,75*2+1,47*2+1,75*2+1,16*2+1,43*2+1,15*2+ 
1,7B*2+(0,59*2+0,85*2)*5+0,9+2,1‘2+(1,486*2+1,77‘2)‘3)*0,25 
" osten í

19,549

VV 2np'((0,85*2+1,48*2)*2+1,44*2+1,48*2+1,14*4+0,85*2+1,13*2+1,08*2+1,44*2+1,2*2+1,4 
7‘2+(0,56*2+0,85*2)*2+{1,486*2+1,45‘2)‘3+1,45*2+1,45*2)*0,25 
"ostení 3np"(1,16*2+1,75‘2)*0,25 
Součet__________________________ ______________

15,779

VV 1,455
301,176VV

Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a 
svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou

56 K 629991011 1 699,25 CS ÚRS 2018 0146,453m2 36,58

"Zakrytí oken
1 np"1,486*1,770*3+0,9*2,00+0,85*1,75*2+1,44*1,75+1,47*1,75+1,16*1,43+1,15*1,78+0
,59*0,85*5+0,9*2,1
‘Zakrytí oken
2np"1,485*1,45*4+0,85*1,48*2+1,44*1,48+1,14*1,14+0,85*1,13+1,08*1,44+1,2*1,47+0, 
56*0,85
"Zakrytí oken 3np"1,16*0,55*2 

_ Součet
Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při provádění omítc i

__zaoblených ploch, poloměr zaoblení pres 100 mm_________________________
•obloukové části fasády"2,4*3,14*(3,45+2,2S)+2,1*3,14*(3,45+2,25)
Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při prováděni prací 

1 menšího rozsahu omítané plochy do 10 m2

VV 25,861

VV 19,316

VV 1,276
46,453W

CS ÚRS 2018 01 j629999022 80,541

80^4?

86,00 6 926,53

VV

44 K 629999030 5 119,99 CS ÚRS 2018 01301,176m2 17,00

"pohled jižní-1np“(1,74*1,233*3.14*2,1+6,153*4,4S)*3,45-0,9*1,97-0,85*1,75*2- 
1,44*1,75-1,47*1,75
"pohled východní-1np"11,18*3,45-1,16*1,43
"pohled sevemí-1np"(6,31+8,59)*3,45-0,56*0,85*5-0,9*2,1-1,15*1,78
"pohled západní-1 np"(2,84+3,47+2,4*3,14)*3,45-1,486*1,77*3
"pohled jižní-2np"(1,8+3,14*2,1+0,8)*2,3+0,75*1,5*2-1,4*1,145-0,85*1,48*2-1,44*1,48
"pohled východní-2np"3,5-0,8*1,1 +2,75*2,3
"pohled sevemí-2np"B,59*2,3-0,56*0,85*2-1,2*1,47-1,08*1,44
"pohled západní-2np"(2,84+3,14*2,4+3,67)*2,3-1,486*1,45*3
"pohled jižní-3np"6,75-0,45
"pohled sevemí-3np"9,50-0,45
‘ostení

1 np"(0,9+2‘2+(0,85*2+1,75*2)*2+1,44*2+1,75*2+1,47*2+1,75*2+1,16*2+1,43*2+1,15*2+
1,78*2+(0,59*2+0,85*2)‘5+0,9+2,1*2+(1,486*2+1,77*2)‘3)*0,25 
"ostení
2np"((0,85*2+1,48‘2)*2+1,44*2+1,48*2+1,14*4+0,85*2+1,13*2+1,08*2+1,44*2+1,2*2+1,4  
7*2+(0,56*2+0,85*2)‘2+(1,486*2+1,45*2)*3+1,45*2+1,45*2)*0,25 
"ostení 3np"(1,16*2+1,75*2)*0,25
Součet___________________________________________________________________
Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za ztížené pracovní podmínky prlciT
y nadstřešni části objektu____________________________________________________________
'pohled jiiní-2np'(1,8+3,14*2,1 +0,8)*2,3+0,75*1,5*2-1,4*1,145-0,85*1,48*2^44*1748
"pohled východní-2np”3,5-0,8*1,1+2,75*2,3
"pohled sevemí-2np"8,59*2,3-0,56*0,85*2-1,2*1,47-1,08*1,44
"pohled západní-2np"(2,84+3,14*2,4+3,67)*2,3-1,486*1,45*3
"pohled jižní-3np"6,75-0,45
"pohled severní-3np"9,50-0,45
"ostení

1 np"(0,9+2‘2+(0,85*2+1,75‘2)*2+1,44*2+1,75*2+1,47*2+1,75*2+1,16*2+1,43*2+1,15*2+
1,78‘2+(0,59*2+0,85‘2)*5+0,9+2,1*2+(1,486*2+1,77‘2)‘3)*0,25
"ostení
2np"((0p85‘2+1,48*2)*2+1,44*2+1,48*2+1,14*4+0,85*2+1,13*2+1,08*2+1,44*2+1,2*2+1,4 
7*2+(0,56*2+0,85*2)*2+(1,486*2+1,45‘2)‘3+1,45*2+1,45‘2)*0,25 
"ostění 3np"(1,16*2+1,75*2)*0,25 
Součet

VV 59,746

36,912
45,088
39,878
17,146

8,945
15,486
25,842
6,300
9,050

W
VV
VV
W
VV
VV
VV
VV
VV

vv 19,549

VV 15,779

VV 1,455
301,176VV

Ha]629999042 2 869,25 CS ÚRS 2018 01m2 119,552 24,00

VV 17,146
8,945

15,486
25,842
6,300
9,050

VV
VV
VV
vv
vv

vv 19,549

vv 15,779

VV 1,455
119,552VV

Strana 5 z 11



Cenová

soustava

Ty J.cena
[OK]

PČ Kód MJ MnožstvíPopis Cena celkem [CZK]
A

Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v plose o průměrné (střední) tč pres
40 do 50mm mZ

19 231,80 CS ÚRS 2018 01101 K 632450134 50,610 380,00

potěr vi podlahy nad stropem 1.03'50,61 50,610vv
2 476,90 CS ÚRS 2018 01Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním ze Štěrkopískt m3K 6351112158 2,350 1 054,00

'podklad pod okapový chodník"23,5*0,1
Okapový chodník z dlaždic betonových se zalitím spár cementovou maltou do písku, 
ti. dlaždic 40 mm____________________________________________________________________

2,350w
11 583,32 CS ÚRS 2018 016 K 637211121 23,834 486,00m2

'nový okapový chodník okolo
budovy' (3,14*2,8+3,14*2,5+2,84+8,59+1,95+1,233+6,153+4,45+4,76+1,05)*0,5 
Osazováni zárubní nebo rámů kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez
dveřních křídel, na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2 ______________
osazováni zárubni u bloků WC v 1 n.p i 2.n.p. a úklid, komory'7

zdruben ocelová pro běžné zdění hranatý profil 95 600 L/P 
zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 95 700 LIP

W 23,834

6 055,00 CS-ÚRS 2018 01177 K 642942111 kus 7,000 865,00

7,000vv
4 909,00 CS ÚRS 2018 01818,00kus 6,000178 M 55331100

832,00 CS ÚRS 2018 011,000 832,00179 kusM 55331102

Ostatní konstrukce a práce, bourání 195 053,93D 9

iMontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním 
[zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m

l23 834,40 CS ÚRS 2018 01496,550 48,00K 94111iíí m2\1
496,55018.5*6,8*15*5,8»18,5*7,1 +15*6,6+7*3,6*2_______________________

Montáž lešení řadového trubkového lehkeho pracovního s podlahami s provozním
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k 
ceně -1111 ,

W

4 468,95 CS ÚRS 2018 0114 896,500 0,30m247 K 941111211

496,55*30 Přepočtené koeficientem množství 14 896,500vv
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním 
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m CS ÚRS 2018 0113 903,4028,00496,550m2K48 941111811

Vyčištěni budov nebo objektů před předáním do užíváni budov bytové nebo občansk i
výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m CS ÚRS 2018 0160,00 21 797,40363,290K 952901111160

5,66+11,36+13,32+2,46+11,87+16,84+50,61+23,34+8,14+2,79+1,47+0,96+1,38+0,89+6
,03*20,49*9.20*9,92*11,95+3,01 *0,96*0,89*1,18*29,86+44,21 +3,30+57,40+ 13,8 
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do zdivá z děrovaných dhel tmel se síťovým
pouzdrem, hloubka 80 mm, velikost M 12_______ ___________________
"zadní vstup, oprava posunuti stňšky'6 

363,290VV

2 568,00 CS ÚRS 2018 016,000kus 428,0022 K 953962213

6,000W

Bourání zdivá nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo 
vápenopiskových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3

337,28 CS ÚRS 2018 010,320 1 054,00m3K59 962032230

0,320“vybourání otvoru proú.k. • míst. 1.06-2*0,2*0,8vv
28 975,00 CS ÚRS 2018 01Bouráni mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 12,500 2 318,00m360 K 965042141

'bourání betonových mazanin u výměny
stropu'0,055*(4,6*5,75)+0,55*4,8*4,1 +0,055*1,6*1,6*3,14/2

12,500VV

Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazanlny, s jakoukoliv výplní 
spár betonových, teracových nebo čedičových tl. do 40 mm, plochy přes 1 m2

3 003,08 CS ÚRS 2018 01126,0023,834m2K7 965081343

'bourání okapového chodníku okolo
budovy“(3,14*2,8* 3,14*2,5 *2,84*8,59+1,95+1,233+6,153*4,45+4,76+1,05)*0,b

23,834___W

Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní 
spár betonových, teracových nebo čedičových tl. přes 40 mm, plochy přes 1 m2

990,67 CS ÚRS 2018 016,310 157,00m212 K 965081353

“Vybouráni části dlažby u parkovacího stáni pro uloženi izolace soklu’^,31*1 
Odstraněni násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 200 
mm, plochy přes 2 m2____________________________________ ________________________

6,310vv
3 170,70 CS ÚRS 2018 01450,007,046m361 K 965082933

‘odstraněni škvárového násypu stropu, tl. 145
mm'0,145*4,5*5,55*0,145*4.0*4,9*0,145*1,6*1,6*3,14/2______________

jVysckání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo
[vápenocementovou kapes, plochy do 0,25 m2, hL do 300 mm______________________
“vysekání kapes ve zdivu pro osazeni stropnlc'24____________________________________
jVysekáni rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 
[70 mm a šířky do 100 mm_________________________________________________ __________

7,046VV

1311 7 344,00 CS ÚRS 2018 0124,000 306,00kus973031345

24,000vv
[ 63 K 1974031143 70,20 CS ÚRS 2018 0178,000.900m

0,9000,9vv
Jednořadové podchyceni stropů pro osazení nosníku dřevěnou výztuhou v. 
podchyceni do 3,5 m, a při zatíženi hmotnosti do 750 kg/m_______________; 2 254,00 CS ÚRS 2018 017,000

7,000

322,0058 K 975043111 m

4+3W

6 400,00Demolice budov postupným rozebíráním dřevěných lehkých jednostranně obitých 1,000 6 400,00souborK 9810111119

"demolice stávajícího přístřešku mezi budovou č.p. 592 a sousedním objektem' 1 1,000w
16 'HB.flŠjCS ÚRS 2018 01 |no 69,716] 180,00|| 79 | K 1965111111 Otlučeni nebo odsekání vrstev omítek stěn

'Otlučeni omítek stěn ve
sklepě"3,8*2,1*2+2,99*2,1*2+3,98*2,1*2+3,39*2,1*2+5,74*2,1*2+1,51 *2,1*2+0,15*2,1*2*
2+0,34*0,85*4+0,85*0,34*2-0,8*2*2

89,716VV

45 512,32.| CS ÚRS 2018 01 |I m2 I 535,439] 85,00[
| 82 f K 985111111 Otlučení nebo odsekání vrstev omítek stěn

'otlučení omítek stěn 1.n.p. a části 2.n.p. - 1.01"3‘2*3,14*1,9/2+(1,6+3,8+1,9)‘3,0- 
1,4*2,4-0,9*2-0,6*2*24,4*1,7*3
"1.02”5,74*2*3+1,57*2*3+4*3*2+2,52*3-0,8*1,97-1,4*2,4-1,45*2,0-0,80*2,0-0,60*2,0- 
0,7*2,0
"1.034 0,77*3,0*2+4,50*3,0*2+1,6*3,14*3-3,49*3-1,45*2-1,47*1,75-2,4*2,17
"1.04"5,8*2*3+3,98*2*3-1,15*1,78-1,16*1,43-0,8*2-2,4*2,17
4.05"2,99*3*2+3,62*3*2-0,59*0,85*2-0,6*2-0,6*2+3*(0,49*2+0,2)
4.064,9*3*2+1,4*3*2-0,7*2
4.07-1.10"2,4*3*4+1,90*3*4-0,6*2*6-0,56*0,85*2
"2.01,'(3,96*2+2,52)‘2,63-1,2*1,47
B2.02"(5(75+1,57*2+3,2)*2,63-0,8*2*4
"2.03 ... bez úprav"0,001
"2.04-2.064 ,08*2,6*4+2,75*2,6*2+1,04*2,6*2-0,6*2*5-0,85*0,56*2 
,'2.07"3,74‘2,63*2+2,99*2,63*2-0,8*2-1,80*1,44
"2.08"5,64*2,63*2+4,5*2,63*2+1,6*3,14*2,63-3,49*2,2-0,8*2,0-0,85*1,48*2-1,44*1,48 
"2.09"B,3*2,63+1,2*(4,a3+4,57+3,74+5,93+1,05)-0,8*2
Součet

25,098VV

63,384

85,542
48,166
39,797
18,400
43,448
25,693
25,397

0,001
32,308
31,208
52,624
44,373

535,439

VV

vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv

14 275,65 [c$ ÚRS 2018 01I m2 ( 52,484] 272,00]]Otlučeni nebo odsekání vrstev omítek líce kleneb a podhledů| 68 | K 1985111121
52,484"osekání rákosové omítky - strop v míst. 1.03”4,5*10,77+1,6*1,6*3,14/2VV

59 757,78Přesun sutěd 997
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskláďku se složením, na 
vzdálenost do 1 km___________________________________________________________

20 416,52 CS ÚRS 2018 01100,081 204,00t161 K 997013501

Strana 6 z 11



Ty J.cena

ICZK1
Cenová

joustava
PČ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]R.

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km pres 1 km_________
100,081*5 'Přepočtené koeficientem množství

163 K 997013509 4 403,56 CS ÚRS 2018 01500,405t 8,80

VV 500,405
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 201 ____________

164 K 997013811 34 937,70 CS ÚRS 2018 0199,822t 350,00

Přesun hmotD 998 14 818,56
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 
100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m________________________ _______________________

57 K 998011002 14 818,56 CS ÚRS 2018 0161,744 240,00t

Práce a dodávky PSVd PSV 
D 713

1 838 626,13 
13 465,93Izolace tepelné

Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační 
materiál ve specifikaci) vrchem bez překrytí lepenkou kladenými volně______

169 K 713111111 600,00 CS ÚRS 2018 01m2 6,000 100,00
W 'Izolace stropu v mistě 1.03 (púlkruh)~6 6,000

[í70\ M |63148011 | deska izolační čedičová univeuátníÁ=0,03B tl 200mm I m2 1 6,120 ] 260,00 | 1 591,20\ČTúRS2018 01 |
6*1,02 Přepočtené koeficientem množstvíVV 6,120

riTÍf m \63U8102 deska izolační minerální univerzálníÁ=0,038 tl 60mm T m2 ] 6,120 | 81,00 | 495,72 jcS ÚRS 2018 01 ]
VV 6*1,02 Přepočtené koeficientem množství 6,120

Montáž tepelné Izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační
materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá CS ÚRS 2018 01 j90 K 713121111 m2 50,610 38,00 1 923,18

'akustická izolace podlahy nad 1.03 ... 40 mm minerální vata'50,61w 50,610
| 91 j M \63141263 | deska Izolační podlahová s max. zatížením 500 Kg/m2 tl 40mm | m2 | 5>,622 | 148,00j 7 640,06 [CS ÚRS 2018 01 \

50,61*1,02 ‘Přepočtené koeficientem množství

|Montáž tepelné izolace podlah okrajovými pásky kladenými volně

w 51.622
| 92 | K 1713121211 36,506]" 13Í5Ď[ 492,83 [CS ÚRS 2018 01 |m

'okrajové pásky proti akustickému mostu"10,77*2*4,5*2*3,14*1,9VV 36,506
93 M pásek okrajový izolační minerální plovoucích podlah š 80 mm tl 12 mm63140273 CS ÚRS 2018 0136,506 11,50 419,82m

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m95 K 998713102 CS ÚRS 2018 010,360t 842,00 303,12

ZdravotechnikaD 72x 179 061,06
h«l k]72» [Zdravotechnika

I soubor | 1.000| 179 061,06] 179 061,06
“viz samostaný rozpočet specíaHsty‘1VV 1,000

VytápěniD 731x 91 181,50
|166] K |731x I Ústřední vytápění [ soubor 1,000| 91 161,5Ó| 91 iai,5o| 1

'vytápáni staveb - viz samostatný rozpočet specialisty • bude oceněno před realizaci
sta v by" 1W 1,000

D 741 Elektroinstalace_____________ ___________________________
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic

_ plastových tuhých, uložených pevně, v né 1 stá pres 16 do 23____
"Viz samostatný rozpočet specialisty - bude oceněno před realizací stavby*1

726 000,02
000 i167 K 741x soubor 726 000,02 726 000,02

W 1,000

D 751x Vzduchotechnika 20 855,00
|l68| K |751x [vzduchotechnika

[ soubor | 1,Q00| 20 855,00] 20 855,001
VV 'Viz samostatný rozpočet od specialisty'1 1,000

d 762 Konstrukce tesařské 7 754,92
64 K 762811811 Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm

'demontáž záklopu stropu u míst. 1.03'4,5* 10,77*1,6*1,6*3,14/2
Demontáž záklopů stropu vrchních a zapuštěných z hoblovaných prken s olištováním
tl. do 32 mm_________________________________________________________________________
demontáž dřevěného pódia v mist. I 03"3,1M__

Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva, průřezové plochy přes 450 do 540
cm2__________________________________________
•demontáž stropních trámů nad mist. 1.03*6*5,55*6*4,0*3
Demontáž podbijeni obkladu stropů a střech sklonu do 60* z hrubých prken tí. do~3
mm s omítkou___________________________________
"demontáž podbiti stropu nad míst. 1.03‘4,5*10,77* 1,6* 1,6*3,14/2

Konstrukce suché výstavby_________________
I Vyspraveni sádrokartonových příček nebo přeďsazených stěn plochy jednotlivé přes
11,00 do 1,50 m2 desky tl. 15 mm standardní A ____ _____
'oprava SDK před sazené stěny • po Instalaci izolace nad (půlkruhem 1.03)~2 
Montáž sádrokartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet- 

1600x600 mm včetně zavěšené nosné konstrukce polozapuíténé _____

1 679,49 C5ÚRS 2018 01m2 52,484

5X484

32,00

VV

96 K 7628í2811 434,00 CS ÚRS 2018 01m2 12,400 35,00

VV _________ 12,400 _____

m | 60,3001 57,00

60,300

66 K 762822840 3 437,10 CS ÚRS 2018 01
W

52,484]65 K 762841812 2 204,33 CS ÚRS 2018 01m2 42,00
VV 52,484

D 763 T78 336,87
2 400,00 CS ÚRS 2018 01172 K 763112991 kus 2,000 1 200,00

VV 2,000

64 406,75 |cs ÚRS 2018 01112 K 763135102 m2 83,580! 770,60
VV 'podhled v mist. 1.03*50,61 

”1.04"23,34
"1.07-1.10"1,47+0,96+1,38+0,89 
"2.04-2.Q6n3,01+0,96+0,96 
Součet

50,610
23,340

4,700
4,930

83,580

W
VV
VV
VV

113 M 59030571 podhled kazetový bez děrování, po/ozapusfený rastr, tl. 10 mm, 600 x 600 mm m2 96,117 56 036,21 CS ÚRS 2018 01583,00

'dodávka kazet s požadovanou protipožární odolnosti - viz též PBR 83,58*1^15 
Příčka z cementovláknitých nebo cementových desek s nosnou konstrukcí 
z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou tl. 12,5
příčka tl. 125 mm. profil 100. bez TI___________________________________
'opláštění stáv. konstrukce přístřešku cementovláknltýml deskami tl. 14 mm - dle 
požární zprávy (pož. odolnost El 30DPI), skladba H'(6,31*0,75)*2,50 
Podhled z cementovláknitých nebo cementových desek dvouvrstvá zavěšená spodní 
konstojkee z ocelových profilů CD, UD dvojitě opláštěná deskami tl. 2 x 12,5 mm Tl
tl. 100 mm 50 kg/m3__________________________________ _______________________________
•Opláštění stropní konstrukce pristřciku pož. odolnost El 15, viz~skTadba l'3,6*6,3

VV 96,117

10 K 763311116- m2 17,650 980,00mm 17 297,00

VV 17,650

11 K 763331211 - 22,680m2 1 596,00 36 197,28

VV
22^680

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, 
cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výsky přes 6 do 12 m

114 K 998763302 t 2,278 877,30 CS ÚRS 2018 011 999,63

D 764 Konstrukce klempířské
73 651,45

Strana 7 z 11



Ty Cenová
soustava

J.cena
[CZK1

PČ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]a
24 ' K 764002851 I Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti ™ l 32,62Q | 61,801 2 015t9Z CS ÚRS 2010 01

'Demontáž vnějších parapetů oken'15,2+17,42 32,620VV

4 446,581CS ÚRS 2018 01 j| 23 |~K 1764002861 I Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do suti I m l 54,896j 81,00|

"Demontáž oplechování soklové
římsy"3,47+1,233+3,14*2,1+6,153+4,45+1,05+4,76+6,31+1,97+8,59+2,84+3,14*2,4+1,7
4-Qt9-0,9______________________________________________________________________

(Demontáž klempířských konstrukcí svodu k dalšímu použití
'Demonáž svodů'26,4__________________________________ ___

1 Oplechování parapetů z pozinkovaného plochu s povrchovou úpravou rovných 
Imechanicky kotvené, bez rohů rš 500j
17,42_________________________________________________________________________________

I Oplechování parapetu z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou oblých nebo zel 
Isetmentú, včetně rohů mechanicky kotvené ti 500 mm______________________________ ______

vv 54,896

[~25~j K 17640048^3 1 m I 26,400[ 100,00) 2 640,00] « Lim 2018 01

26,400VV

03vv
9 040,98 CS ÚRS 2018 01764216606 17,420 519,00m

17,420

11 263,20 CS ÚRS 2018 0115.200

15.200 
40,766

741,0028 K 764217606

VV 15,2_______________________ ______ _________________________________________________
[Oplechování říms a ozdobných prvku z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou
I rovných, bez rohů mechanicky kotvené r> 330 mm___________________________________
"oplechování soklové
řims/3,47+1,233++6.153+4f45+1,05+4,76+6,31 +1,97+8,S9+2,>4+1.740,9-0,9 
uptecnovam nms a ozdoonycn prvKŮ z pozinKovaneno piecnu s povrcnovou úpravou
oblých ze segmentů, včetně rohů mechanicky kotvené rš 330 mm___________________
"oplechování soklové římsy'3,14*2,1 *3,14*2,4 _________ ___ ____________
Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a

___odskoků kruhový, průměru 100 mm_____________________ _____________________________

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

15 328,02 CS ÚRS 2018 01376,0029 K 764218604 m

40,766VV

770,00| 10 880,10j« ÚRS 201B o7126 I K 1764218654 14,130m

14,130VV

CSÚRS 2018 0117 450,4026,400 661,00K 76451862230 m

CSÚRS 2018 01586,250,363 1 615,00tK31 998764102

135 588,78Konstrukce truhlářské_______________________________
| Demontáž obložení stěn palubkami 
•demontáž obkladů z pahibďf 10,77*1 .2*2+4,5*2*1,2 

| Demontáž obložení podhledů palubkami
"demontáž dřevěného podhledu u míst J_.03"_4,5* 10,77♦ 1.6*1.6*3.14/2 
Demontáž parapetních desek dřevených nebo plastových šířky do 300 mm délky do

D 766
P98 | K 1766411821 109,001 3 994,63|CS ÚRS 2018 01( m2 36,6431 

36.648VV
6 Q38,14|CS ÚRS 2016 01 |m2 116,00(I 67 K ]766421821 

VV

52,484
52,484

CSÚRS 2018 01728,0026,000 28,00kus766441811131 K
im
Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 ^
m2 pevných do zdivá, výšky přes 1,5 do 2,5 m ___________________ ___________
okno plastové pevné zasklení 150x150cm
"okno pevné, protipožární (El 45) v tab. ozn. 8-velikost 1150/1750 mm ... atyp'1 ______
Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých ďo ocelové zárubně kus 
povrchové upravených jejdnokřídlových, šířky do 800 mm
dveře vnitřní foliované plné Ikřídlové 60x197 cm 
'dveře označené t v tabulce dveří ... včetně kování a zámku'8

\ dveře vnitřní foliované plné Ikřídlové 70x197 cm_____________
"dveře označené 2 včetně kování a zámku" 1_________________________________________

I dveře vnitřní foliované plné Ikřídlové 80x197 cm________________________
‘dveře označené 3 v tabulce dveří.,. včetně kováni a 2ámku*2

Jdveře vnitřní foliované sklo 2/3 Ikřídlové 70x197 cm ____________________
"dveře označené 7 v tab. dveří ... včetně kování a zámku" 1 _______________________
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do dřevěné rámové ku$

766660161 zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm__________________ ___
dveře vnitřní protipožární hladké lakované 1 křidle B0x197cm______________________
'dveře protipožární (£W 30 DP3) ozn.5 v tab. dveří včetně kováni a zámku*2_______
dveře vnitřní protipožární hladké (okované Ikřídlé 60x197cm ______________

'dveře protipožární (EW 30 DP3) ozn. 4_v tab. dveří včetně kováni a zámku'1 
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do dřeveno rámové
zárubně protipožárních dvoukřídlových jakékoliv šířky_____________________________
dveře vnitřní protipožární hladké lakované 2křídlé 145x197cm_____________________
‘dveře protipožání (EW 30 DP3) ozn. 6 v tab. dveří včetně kováni a zámku* 1 
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové 2árubn í
protipožárních dvoukřídlových jakékoliv šířky__________ ______ _____________ .
dveře POSUVNĚ interiérově dvoukřídlé do pouzdra vel. 230 x 210 cm - viz tab. dveří 
ozn. 8
ocení se individuálně specializovanou truhlářskou firmou. Rozpočty (ceníky ÚRS ani kus 
RTS takový specializovaný výrobek neobsahují) Součástí dveří je i pouzdro pro
posuvné dveře.________________________ ___________________________ __ ______ ________________
atypické posuvné dveře vel. 2300/2100 mm včetně pojezdu, kováni a pouzdra v atb. 

ozn. 8... atyp"1

CS ÚRS 2018 01900,001,000 900,00766622116127 K
8 250,001,000 8 250,00kus128 M 61U0005-

1,000vv
5 880,00 CS ÚRS 2018 01490,0012,000K 766660001115

22 320,00 | CSÚRS 2018 018,000 2 790,00kus116 M 61162851
8,000VV __________

1117\ M \ó1162854
VV__________

|fia| M 61162857
~~ w

2 790,00 | CSÚRS 2018 01 | 

~5~580,OojcS ÚRS 2018 01 |

1,000 | 2 790,00 |kus
1,000

| kus J 2i000 J 2 790,00
2,000

3 540,00 \CS ÚRS 2018 01| ~kuš j ÍŠOOO; ’ 3 540,00|řf9| M |61162895
1,000VV

3 000,00 CS ÚRS 2018 011 000,003,000120 K

8 850,00 CSÚRS 2018 012,000 4 425,00
2,000
1,000 | 4 425,00 |

kus121 M 61165339

VV
4 425,0Ď]CS ÚRS 2018 01 \t>i| (22} M \6U65337_

t.000w
1 235,03 CS ÚRS 2018 01 
9 234,00\CS ÚRS 2018 01

1,000 1 235,00kus766660163K123

9 234,001,000kusM 61165342124
1,000vv

CSÚRS 2018 011 190,001 190,00kus 1,000125 K 766660183

14 800,0014 800,001,000M 55340917-126

1,000VV

CS ÚRS 2018 016 680,001 670,004,000kussamozavírač dveří hydraulický K214 č. 12 zlatá bronz174 M 54917255
3 340,001 670,002,000kussamozavírač dveří hydraulický K214 č. 12 zlatá bronz54917255-176 M

přistroj hasicí ruční práškový PHP(dle PBŘ) CS ÚRS 2018 012 700,00900,003,000kus175 M 44932111

Ostatní práce seřízení okenního nebo dveřního křídla otvíracího nebo sklápěcího CSÚRS 2018 01247,00123,502,000kusK 766691931133
dřevěného__________________________________ ____________________________________
Ostatní práce seřízeni okenního nebo dveřního křídla otvíracího nebo sklápěcího
plastového_______________________________________________________________________

CS ÚRS 2018 01114,90 3 332,1029,000kus766691932132 K

Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo
plastových šířky přes 300 mm, délky do 1000 mm

CS ÚRS 2018 014 576,0026,000 176,00kusK 766694121129

26,0002+3+5+2+1+2+1+2+1+1+1+2+1+2_______________

deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,34 x 1 m
VV

CS ÚRS 2018 0111310,60420,0026,930130 M 60794104 m

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

CSÚRS2018 01598,31876,000,683tK134 998766102

15 496,18Konstrukce zámečnickéD 767
CSÚRS 2018 01 |5 000,00Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg 100,000 50,00kg17 K 767995115

100,000"zpětné osazeni lehké konstrukce u vstupu" 100VV

3 616,50 CS ÚRS 2018 0172,330 50,00Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg kgK 76799511518

72,330‘montáž ocelové mříže u zadního vstupu Zl'72,33VV
858,42 \CS ÚRS 2018 01 |0,036 | 23 845,00 \! 19 \ M ]13021033 ] tyč ocelová žebírková DIN 488 výztuž do betonu 0 f2mm t

0,036(18,65+17,58)71000VV
556,02 \ČŠÚRS 20J8 0íJ0,036' 15 445,00Iprofil ocelový obdélníkový svařovaný 60x40x3mm[2ĎJ M 114550154 t

0,036(11,28+24,82)/1000VV

Strana 8 z 11



Cenová
soustava

Ty J.cenaPČ MJ MnožstvíKód Popis Cena celkem [CZK]
[CZK]!

21 I M 154914114 Ífcovdní bezpečnostní R 1/O/madlo Cr kus | 1,000\ 2 308,001 2 308,00 |CS ÚRS 2018 01
“vnější zadní dveře-mriž‘1 1,000vv

16,00 CS ÚRS 2018 01kování vrchní dveřní klika včetně štítu a montážního mater/á/u 00 72 matný nikl135 M 54914622 kus 16,000 1,00

‘kováni kc dveřím ... viz tabulka dveň"16W 16,000

16,00 |CS ÚRS 2018 01 \[Í36 M \54925015 I zámek stavební zadlabací dózický 02-03 L Zn ] kus | 16,000~

_______________ 16,000

1,00\

‘zámky ke dveřím'16v v
Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti Jednotlivých dílů řezáním 
do 50 kg

3 000,00 CS ÚRS 2018 01kg16 K 767996701 100,000 30,00

‘odřezáni lehké ocelové konstrukce Stříšky u vstupu-přcdpokládá sc její pozdější 
osazení na stejné mís to1* 100________________________________

VV 100,000

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky pres 6 do 12 m 125,24 CSÚRS 2018 01K97 0,109 1 149,00990767102 t

Podlahy z dlaždicD 771 66 588,64

~14l\ M j59761009 Jsok/jpod/ohyíbarevný^iOxSxO^ficm^y. j kus | 104,5001 66,20 | 6 917,9o\cS ÚRS 2018 01 |
95*1,1 ‘Přepočtené koeficientem množství 104,500VV

Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných 852.71 CSÚRS 2018 01146 K 771471810 28,226 30,21m
Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky
přes 65 do 90 mm

2 096,91 CS ÚRS 2018 01145 K 771474112 28,226 74,29m

"keram. sokl v míst 1.01 a 1.02"3,14*1,9+1,5+1,2*2+1,9-
0,6*2*6*1,57*3,20*3,90-2,50*1,14*1,2*2,50 0.8*2 0,70 0,6-1,45

VV 20,226

Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do maltyK 4 633,00 CS ÚRS 2018 01147 771571810 41,000 113,00m2
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo
glazovaných hladkých přes 25 do 35 ks/ m2________________________________________ 24 020,10 CS ÚRS 201B 01138 K 771574117 m2 41,060 585,00

11,870
16,840
7,490
3,010
1,050

41,060

"1.01 "11,87 
"1.O2"16,04
”1.06-1.10"2,79+1,47+0,96+1,38+0,89 
"2.04"3,01
"2.05-2.06"0,96+0,89 
Součet

VV
VV
VV
VV
VV
VV

15 519,60 CSÚRS 2018 01139 M dlaždice keramické koupelnové (barevné) přes 9 do 12 ks/m259761003 43,110 360,00ml
Podlahy - ostatní práce montáž ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-
kobcrcc apod.) 181,50 CSÚRS 2018 01143 K 771591171 6,050 30,00m

1,45*0,8*0,6*0,8*4VV 6,050
1144\ M [59054100 \profil přechodový AI s pohyblivým ramenem 8 x 20mm 6,655 365,00 [ 2 429,08 \CS ÚRS 2018 01 |m

6,05*1,1 'Přepočtené koeficientem množstvíw 6,655

Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 15 MPa CSÚRS 2018 01142 K 771990111 m2 41,060 227,00 9 320,62

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m CSÚRS 2018 01148 K 998771102 1,270 486,00t 617,22

Podlahy skládanéD 775

| 99 | K [775511810
3 694,53

[Demontáž podlah vlysových s lištami přibíjených
‘demontáž podlahy v míst. 1.03"50,61

I I 50,610 \
50.6ÍÓ*

73,00] 3 694,53 |CS 0R5 2018 01 ]
W

Podlahy povlakovéD 776 165 681,29
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, 
tloušťky do 3 mm

235,00|
36 443,80 CSÚRS 2018 01102 K 776141111 m2 155,080

'vyrovnání podlahy před aplikaci PVC’9,20*9,92*11,18*29,96*44,21*50.61
[Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky

VV 155,080
|l00| K |776201811 4 388,58|CS ÚRS 2018 01 |[ m2 | 104,490 42,00[

104.490’ v míst. 2.01, 2.02, 2.07, 2.08 a 2.09‘9,20*9,92*11,18*29.98*44,21vv

11031 K [776221111 [Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních [ m2 | 155,Q8o|~ 18 299,44|C5 ÚRS 2018 01 [110,00|

‘povrch podlahy z PVC v míst. 1.03, 2.01,2.02, 2.07, 2.08,
2.09-50.61 *9,20*9,92*11,18*29,96*44,21____________________________________________
PVC heterogenní zátěžové antibokteriálni nášlopná vrstva 0,90mm R 10 zátěž 34/43
otlak do 0,03mm hořlavost Bfl SI___________
155.08*1,1 Přepočtené koeficientem množství ________________________

[Montáž podlahovin z PVC na schodišťové stupně stupnic, šířky přes 300
•schodiště 2.0r21* 1,1 _______________________ _____
PVC heterogenní zátěžové antibokteriálni nášlapná vrstva 0,90mm R 10 zátěž 34/43 J j
otlak do 0,03mm hořlavost Bfl $1_______________'____________ _________________________ 1 m |

vv 155,080

104 M 28411000 82 564,59 CSÚRS 2018 01170,588m2 484,00

170,588W

j105] K j776321112 2 517,9o[c5 ÚR5 2018 01 |m | 23,100 ] 109,00[mm
VV 23,100

106 M 28411000 3 387,52 CSÚRS 2018 016,999 484,00

VV 21*1,01*0,3
6,363*1,1 Přepočtené koeficientem množství

6,363
6,999VV

107 K 776321211 Montáž podlahovin z PVC na schodišťové stupně podstupnic, výšky do 200 mm 2 772,00 CS ÚRS 2018 0123,100 120,00m

‘schodiště 2.0n, 1*21 
PVC heterogenní zátěžové antibokteriálni nášlapná vrstva 0,90mm R 10 zátěž 34/43
otlak do 0,03mm hořlavost Bfl S1__________________________ __________________________

vv 23,100
108 M 28411000 2 053,13 CSÚRS 2018 01m2 4,242 484,00

4,242VV 21*1,01*0,2
[109[ K (776411111 |Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80

4,5*2*10,77*2*5,75*2*1,52*2 *3,74*2*2^99^2 *4^5*2*5,64*2*8,31 *2+5,93*2-0,8*4-1,45-
m | 100,2501 72,0Č[ 7 218^Qo|cS ÚRS 2018 OlJmm

VV 100,2502,4
\110\ M~\28411009 j lišta soklová PVC 18 x 80 mm |m | 102,2551 54,001 5 521,771CS ÚRS 2018 0f~|

VV 100,25*1,02 ‘Přepočtené koeficientem množství 102,255

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiáli! 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m111 K 998776102 514,56 CS ÚRS 2018 011,316t 391,00

D 781 Dokončovací práce - obklady___________
[Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených

63 002,70
|l49| K [781473810 ] m2 J 57.200[

29.600
27.600

_________________57,200

3 379,95 |cS ÚRS 2018 01 |5Ím[
VV *1.07-1.10*2.7*4*2*1,9*4*2-6*0.6*2

"2.04-2.06"2,7*2‘2+1,04*2*2+1,88*4*2-0,6*2*2 
Součet_______________________________________________

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem
řezných nebo glazovaných hladkých přes 19 do 22 ks/m2
"1.06"1,09*2*2+1,41*2*2-0,7*2
"1.07-1.10"2,7*4‘2+1,9*4*2-6*0,6*2
,,2.04-2.06,,2I7‘2‘2+1,04*2*2+1,88*4*2-0,6*2*2
Součet

VV
VV

150 K 781474114 38 493,00 CSÚRS 2018 01m2 65,800

b.Too

29.600
27.600 
65,800

505,00
vv
VV
vv
vv

|151| M \S976I040 \obkládaiky keramické koupelnové (bílé i barevné) přes 19 do 22 ks/m2 | ml 72,380\ 145,001 17 733,10\CS ÚRS 2018 01~\

Strana 9 z 11



Ty Cenová
soustava

J.cena
[CZK]

PČ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]j?
65,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství
Ostatní prvky plastové profily ukončovaci a dilatační lepené flexibilním lepidlem 
ukončovaci

vv 72,380

152 K 781494511 2 852,82 CS ÚRS 2018 0135,220 81,00m

’1.06"1,9*2+1,41*2
“1.07-1.10"2,7*4+1 ,9*4-6*0,6 
ll2.04-2.06"2,7*2+1,04*2+1,88*4-0,6*2 
Součet

VV 6,620
14.800
13.800 
35,220

VV
VV
VV

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiále 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky pres 6 do 12 m153 K 543,83 CS ÚRS 2018 01998781102 1,119 486,00

Dokončovací práce - nátěry________________________________
j Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný syntetický

. ___________________ 'oprava nátěru dřevěných konstrukcí v interiéru ... sloupky, dle kalkulace*10
|l54| K [783314101 |Základní nátěr zámečnických konstrukcí Jednonásobný syntetický

D 783 56 085,41
1 680,Qo]cÍ ÚRS 2018 01^ )I 1 10,0001 its.oof157 K 783218111

VV _________ 10,000

I m2 | 4.80o[
4,800

417,60|cS ÚRS 2018 01 |87,00)
VV 4,8

j 183] K J783314101 [Základni nátěr zámečnických konstrukcí Jednonásobný syntetický
"nátěr ocelových zárubní'0,15*2*7*0,I5*(0,6*6+0,7*1) ___________

Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní 
Mczfnálěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

238,82]CS ÚRS 2018 01 |I m2 I 87,00|

VV 2,745 
4,800 
2,745|

2,745

430,08ÍMÚRS2018 01hh | m2155 783315101

783315101

89,60)

245,951 CS ÚRS 2018 0184 89,60 jm2
"nátěr ocelových zárubni' 0,15*2*7»0,15*(0>6*6>0,7*1)w

236,34 CS ÚRS 2018 01Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní1851 K 783317101 2,745 86,10m2

"nátěr ocelových zárubnfO, 15*2*7*0,15*(0,6*6*0,7*1) 2,745VV

432,00 CS ÚRS 2018 01Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný akrylátový 
Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo
štukových stupně členitosti 3 silikonový_______________________________________________
"pohled jížni-1 np"(1,74+1,233+3,14*2,1+6,153+4,45)*3,45-0,9*1,97-0,85*1,75*2- 
1,44*1,75-1,47*1,75
"pohled východní-1 np"11,18*3,45-1,16* 1,43
"pohled sevemí-1np"(6,31+8,59)‘3,45-0,56*0,85*5-0,9*2,1 -1,15*1,78 
"pohled západni-1 np‘'(2,84+3,47+2,4*3,14)*3,45-1,486*1,77*3
"pohled jižní-2np“(1,8+3,14*2,1+0,8)*2,3+0,75*1,5*2-1,4*1,145-0,85*1,48*2-1,44*1,48
"pohled východní-2np"3,5-0,8*1,1+2,75*2,3
"pohled sevemí-2np"8,59*2,3-0,56*0,85*2-1,2*1,47-1,08*1,44
"pohled západní-2np"(2,84+3,14*2,4+3,67)*2,3-1,486*1,45*3
"pohled jižní-3np"6,75-0,45
"pohled severní-3np”9,50-0,45
"ostění
1 np"(0,9+2*2+(0,05*2+1,75*2)*2+1,44*2+1,75*2+1,47*2+1,75*2+1,16*2+1,43*2+1,15*2+
1,78‘2+(0,59*2+0,85*2)*5+0,9+2,1*2+(1,486*2+1,77*2)*3)*0,25
"ostění
2np"((0,85*2+1,48*2)*2+1,44*2+1,48*2+1,14*4+0,85*2+1,13*2+1,08*2+1,44*2+1,2*2+1,4 
7*2+(0,56*2+0,85*2)*2+(1,486*2+1,45*2)*3+1,45*2+1,45*2)‘0,25 
"ostění 3np"(1,16*2+1,75*2)*0,25
Součet-_____ ____________________ - ___ -____________
|Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých 
| tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3 silikonový

4,800 90,00156 K 783327101 m2

3 011,76 CS ÚRS 2018 01301,176 10,0050 K 783823165 m2

59,746

36,912
45,088
39,878
17,146
8,945

15,486
25,842
6,300
9,050

VV

VV
vv
vv
w
vv
vv
vv
vv
vv

19,549vv

15,779VV

1,455
301,176

VV
vv

CS ÚRS 2018 01 |301,176 164,00 49 392,86m249 K 783B27445

301,176Součetvv

42 181,85Dokončovací práce - malby a tapetyD 784
10 590,95|CS ÚRS 2018 01 Il m2 l 882,579[ 12,OojI Pačokování jednonásobné v místnostech výšky do 3,80 mi 158j K j784181001

25,800
27,880
26,320
2,500

25,098

’0.01’5,74*2*2+1,51 *2‘20,8*2*2 
"0.02”3,98*2*2+3,39*2*2-0,8*2 
''0.03"3,8*2,1*2+2,99*2,0*2-0,8*2 
"0.04"2,50
"1.01"3*2*3,14*1,9/2+(1,6+3,8+1,9)*3,0-1,4*2,4-0,9*2-0,6*2*2-1,4*1,7*3
"1.02"5,74*2*3+1,57*2*3+4*3*2+2,52*3-0,8*1,97-1,4*2,4-1,45*2,0-0,80*2,0-0,60*2,0-
0,7*2,0
"1.03"10,77*3,0*2+4,50*3,0*2+1,6*3,14*3-3,49*3-1,45*2-1,47*1,75-2,4*2,17
"1.04"5,8*2*3+3,98*2*3-1,15*1,78-1,16*1,43-0,8*2-2,4*2,17
"1.05"2,99‘3*2+3,62*3*2-0,59*0,85*2-0,6*2-0,6*2+3*(0,49*2+0,2)
"1.06"1,9*3*2+1,4‘3*2-0,7*2
"1.07-1.10"2,4*3*4+1,90*3*4-0,6*2*6-0,56*0,85*2
”2.01"(3,96*2+2,52)*2,63-1,2*1,47
"2.02"(5,75+1,57*2+3,2)*2,63-0,8*2*4
”2.03 ... bez úprav"0,001
"2.04-2.06”1,88*2,6*4+2,75*2,6*2+1,04*2,6*2-0,6*2*5-0,85*0,56*2 
"2.07“3,74*2,63*2+2,99*2,63*2-0,8*2-1,80*1,44
"2.08"5,64*2,63*2+4,5*2,63*2+1,6*3,14*2,63-3,49*2,2-0,8*2,0-0,85*1,48*2-1,44*1,48
l'2.09l,8,3*2J63+1,2*(4,83+4,57+3,74+5,93+1,05)-0,8*2
"stropy 0np"11,36+13,32+8,66
"stropy 1 np’11,87+16,84+B,14+2,79
"stropy 2np"9,20+9,92+11,5+11,18+0,96+0,85+29,96+44,21
"3np"3,30+57,40+13,18
Součet________________________________ ______________________________________________
Malby z malířských směsí otěruvzdomých za mokra dvojnásobné, bílé za mokra
otéruvzdomé výborné v místnostech výšky do 3,80 m________________________
*v místě nových omítek omítek stěn 1 .n.p. a části 2.n.p. •
1.01 "3*2*3,14*1,9/2+(1,6+3,8+1,9)*3,0-1,4*2,4-0,9*2-0,6*2*2-1,4*1,7*3 
"1.02“5,74*2*3+1,57*2*3+4*3*2+2,52*3-0,8*1,97-1,4*2,4-1,45*2,0-0,80*2,0-0,60*2,0- 
0,7*2,0
"1,03"10,77*3,0*2+4,50*3,0*2+1,6*3,14*3-3,49*3-1,45*2-1,47*1,75-2,4*2,17
"1.04"5,8‘2*3+3,98*2*3-1,15*1,78-1,16*1,43-0,8*2-2,4*2,17
n1.05"2,99*3*2+3,62*3*2-0,59*0,85*2-0,6*2-0,6*2+3*(0,49*2+0,2)
"1.06"1,9*3*2+1,4*3*2-0,7‘2
"1.07-1.10"2,4*3‘4+1,90*3*4-0,6*2*6-0,56*0,85*2
"2.01 “(3,96*2+2,52)*2,63-1,2*1,47
"2.02"(5,75+1,57*2+3,2)*2,63-0,8*2*4
"2.03 ... bez úprav"0,001
,'2.04-2.06"1,88*2,6*4+2,75*2,6*2+1,04*2,6*2-0,6*2*5-0,85*0,56*2 
n2.0r3,74*2,63*2+2,99*2,63*2-0,8*2-1,80*1,44
"2.08"5,64*2,63*2+4,5‘2,63*2+1,6* 3,14*2,63-3,49*2,2-0,8*2,0-0,85*1,48*2-1,44*1,48 
"2.09"8,3*2,63+1,2*(4,83+4,57+3,74+5,93+1,05)-0,8*2

VV
W
VV
VV
VV

63,3B4

85,542
48,166
39,797
10,400
43,448
25,693
25,397

0,001
32,308
31,208
52,624
44,373
33,340
39,640

117,780
73,880

882,579

VV

VV
vv
vv
w
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv

31 590,90 CS ÚRS 2018 01m2 535,439 59,00159 K 784211101

25,098VV

63,384

85,542
48,166
39,797
18,400
43,448
25,693
25,397

0,001
32,308
31,208
52,624
44,373

VV

VV
VV
VV
VV
w
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv

Strana 10 z 11



Cenová
soustava

J.cena
[CZK]

TyPČ MJ Množství Cena celkem [CZK]Kód Popis
SL

535,439SoučetW

Vedlejší rozpočtové náklady 75 000,00d VRN 
D VRN3 75 000,00Zařízení staveniště

75 Qt».00|cS ÚRS 2018 01 J1,000| 75 000,Qo[l Kč |[773] K |030001000 jZarízení staveniště

Strana 11 z 11





Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba. 13001 592' R°Ž"°* P-

'
Obiekt' 1 Vvtápění

lilii
i-liilí í:

:•!:

IČO: 00304271 

DIČ: CZ00304271

Město Rožnov pod RadhoštěmZadavatel

Masarykovo náměstí 128 
75661 Rožnov pod Radhoštěm

,Stí“
5661 Rožnov pod Radhos.žm_____________

IČO: 41035933 

DIČ: CZ41035933

Zhotovitel:
;í;

Rozpis ceny Celkem
HSV 2 886,47

PSV 88 295,03

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 91 181,50

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 91 181,50 CZK

Základní DPH 21 % 19 148,00 CZK

Zaokrouhlení -0,50 CZK

Cena celkem s DPH i 110 329,00 CZK
::::::::

13.05.2019dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

wěSKm.
;?T': ..i: | .

Číslo Typ dílu II Celkem-• i\ i- •IliM
Úpravy povrchů vnitřní61 HSV 359,50 0

Bourání konstrukcí96 HSV 2 029,20 2

Staveništní přesun hmot99 HSV 8,78 0

Rozvod potrubí733 PSV 7 150,79 8

Armatury734 PSV 20 962,09 23

Otopná tělesa735 PSV 55 382,15 61

Ostatní799 PSV 4 800,00 5

Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 488,99 1D96

? % ■ ■
.....

:l;ÍÉl!ll 91181.50
::::tisil 100Cena celkem iilliHfiiiil i!!l:z;::::::::::::::::::-.::..

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s.



Položkový soupis práci a dodávek
Rekonstrukce objektu č.p. 592, ul. Zemědělská, Rožnov p. RadhoštěmS: 19001

VytápěníO: 1

____________________________________________" ' 

r •iIBS Pm m ilkem CeníkmnožslBázev VIJ
DII: 61 ' ' Úpravy povrchů vnitřní ~

1 [611401111RT2 [Omítka malých ploch na stropech do 0,09 m2. vápennou Štukovou omítkou

Dísfo o

kus RTS 18/111.00000 202.00|801-4
jakoukoliv msHou. z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1.5 kPa. 
viz Technická specifikace - A. Stavební výpomoci 
pol.č 4 : 1,00 1,00000

2 612403386RQ0 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 
100 x 100 mm

1,00000 157,50 801-4 RTS 10/11m

jakékoliv šířky rýhy.
viz Technická specifikace - A, Stavební výpomoci 
pol.č 2:1,00 1,00000

Pil: 96 Bouráni konstrukci 2 029,20
I :2 090,00!3 970051060R00 I Jádrové vrtáni, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtáni. do D 60 mm 1 254,00|801-3 | RTS 18/11 |0,60000

viz Technická specifikace - A Stavební výpomoci
pci.č. 3 : 0,30*2 0,60000

4 970056060R00 Jádrové vrtáni, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za jádrové vrtáni do stropu, do D 60 IH90.60000 649.20 801-3 RTS 18/11m

Položka pořadí 3 0,60000 0.60000
5 974031153R00 Vysekáni rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše

do hloubky 100 mm, álfky do 100 mm
1,00000 126.00 801-3 RTS 18/11m

__
viz Technická specifikace - A. Stavební výpomoci
pol.č. 1:1,00 1,00000

Díl: 99 Stavenlštnl přesun hmot _____________ 8,78
6 999281105R0O Přesun hmot pro opravy a údržbu objektu pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně

vnějších plášťů 
výšky do 6 m,

t 0,02401 8,78 801-4 RTS 18/11
Ě

oborů 801.803. 811 a 812

DH: 733 Rozvod potrubí 7 150,79
7 733113113R00 Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotoveni přípojky z ocelových trubek závitových, kus

, . DN 15
10,00000 1 135.00 800-731 RTS 18/II

viz Technická specifikace - B Rozvod potrubí:
pol.č 4:10.00 10,00000

10,0000018 733163102R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 15 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních
pájecích tvarovek mm 3 205,00 800-731 RTS 18/IIm

včetné tvarovek, bez zednických výpomoci
viz Technická specifikace - B. Rozvod potrubí 
pol.č. 1 :10,00 10,00000

| 733165Q02R00 |Montáž tvarovek médéných O 15-22 mm. pájením na mókko, jeden spoj | kus | IMEHI6,00000 340.801800-731 | RTS 18/11 |
viz Technická specifikace - B. Rozvod potrubí
pol.č 2:6,00 6,00000

| 10|733190106R00 |Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, médéných do DN 32 I m | inromi10.000001 88.00|800-731 | RTS 18/ II |
viz Technická specifikace - B. Rozvod potrubí
pol.č. 3: 10,00 10,00000

11 733191923R00 Opravy rozvodu potrubi z ocelových trubek závitových normálních l zesílených 
_________________navaření odbočky na dosavadní potrubí. DN 15

2 020.001800-731 RTS 18/11kus 8,00000

viz Technická specifikace - B. Rozvod potrubí 
pol.č 5:6,00 8,00000

|nátrubek bronz; spoj pájený-s konci na vnitřní pájeni; 15 x 1/2". závit vnéjši| 12131945717R 130.20 |SPCM |RTS 18/11 |[kus 1 IBŽžiMBHBjM6.000001
viz Technická specifikace - B Rozvod potrubí:
pol.č. 2:6,00 6,00000

13 998733201R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m 09 19DCC 3,35' 231,79 800-731 RTS 18/11
Díl- 734 Armatury 20 962,09 1 - -v
_141734200821R00 |Demontáž závitových armatur se dvéma zá^ty. do G 1/2* | kus | 25,000002 310.00|800-731 |rTS 18/

viz Technická specifikace - C. Armatury :
pol.č. 6:25,00 25,00000

| 15|734209103R00 | Montáž závitové armatury s jedním závitem. G 1/2“. bez dodávky materiálu | kus | 156,601800-731 [RTS 18/11 ~|6.00000
viz Technická specifikace - B. Rozvod potrubí:
pol.č. 2:6,00 6,00000 

| kus | 56,000001{ 16{734209113ROO [Montáž závitové armatury se dvéma závity. G 1/2", bez dodávky materiálu
viz Technická specifikace - C. Armatury: 
pol.č. 1 :27,00 
pol.č. 4:27,00 
pol.č. 10: 2,00
Kohout kulový, napouštěci a vypouštóci, mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu

iBSEsmaai 4 614.4Q|800-731 [RTS 18/ ll |

27,00000
27,00000
2,00000

17 734291113R00 kus 2,00000 220,00 000-731 RTS 18/II
'■xmm

viz Technická specifikace • C. Armatury
________________ pol.č. 5:2,00________________

18 734890801R00 Vmtrostavenlštnl přemístěni demontovaných hmot armatur vodorovné do 100 m 
____ z objektů výšky do 6 m

2,00000
t 2,24|800-731 |RTS 18/ li0,00216

viz odd 734 0,00216 0.00216
]~kus | 27,00000|50,001'| 19|734221672VOO | Montáž hlavice ovládaní radiátorových veňt^ 1 350,001 YHSV-, jviz Technické specifikace - D. Otopná télesa

pol.č. 2:24,00 
pol.č. 3: 3,00

24,00000
3,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 6



Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce objektu č.p. 592, ul. Zemědělská, Rožnov p. RadhoštěmS: 19001

VytápěníO: 1

H’- ^ -

i )OlO
ventil radiátorový s prednastavenim omezení průtoku, připojení vnitřním závitem; přímý; DN 15 
mm; 1/2"; k V = 0,04 až 0,73 m3/h

20 55121102R kus 27,00000 RTS 18/ H5 103,00 SPCM
___

víz Technická specifikace • C Armatury
pol.č. 1 :27,00 27.00000

| 21|55137302R[hlavice ruční k přímé montáži na ventilové vložky | kus | 3,000001 . ;S6^07 259.50[SPCM |RTS 16/11 |
viz Technická specifikace O. Otopná ífitcsc: 
pol.č. 3:3,00 3,00000
hlavice termostatická se západkovým upevněním; teplota prostoru 0 až 20 °C; ovládáni ruční; 
provedeni kapalinová_____________________________________________________________

22 55137310R 24,00000 3 408.00 SPCM RTS 10/11kus

viz Technická specifikace - D, Otopná télesa 
pol.č. 2:24,00 24,00000
Sroubeni radiátorové; uzavlratelné. s vypouštěním, pfednastavitelnó, 1/2"; tvar přimé. závit 
vnitřní, k V « 0,10 až 2,50 m3/h__________________________________________________

23 55137383R 27,00000 2 025,00 SPCM RTS 10/11kus

viz Technická specifikace • C. Armatury
pol.č. 4 : 27,00 27,00000

ESIIntegrovaná připojovací armatura DN 15, rozteč 50 mm bilá, rohová s termostatickou hlavici Vlastni1,00000 142,0024 pc 73401 ks

viz Technická specifikace - D Otopná tělesa 
pol.č, 10; 1,00
Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m

1,00000
1 371,35 000-731 RTS 10/II%25 998734201R00

Díl: 73S__________Otopná télesa_______________________________________________________
‘ ''735156161R00 lotopná tělesa panelová počet desek 1, počet přídavných přestupných ploch 0, výška 600 mm,

délka 500 mm, levé nebo pravé boční připojení,s nuceným nebo samoiížným oběhem, čelní 
deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

55 382,15
RTS 18/11kus 4,00000 3 124.00 800-73126

viz Technická specifikace - D. Otopná télesa :
pol.č, 10: 4,00 4,00000

________
Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných preslupných ploch 1, výška 600 mm, 
délka 800 mm, levé nebo pravé bočni připojení,s nuceným nebo samotlžným oběhem, čelní 
deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

800-731 RTS 18/ IIkus 6,00000 10 476,0027 735156564R00

viz Technická specifikace - D. Otopná télesa;
6,00000-p0j.č. 11 : 6,00 mOtopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 600 mm,

délka 1000 mm, levé nebo pravé bočni připojení.s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní 
deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

1,000001 1 936.00 800-731 RTS 18/11kus28 735156566R00

viz Technická specifikace - D Otopná télesa 
pol.č. 12:1.00
Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, 
délka 1200 mm, levé nebo pravé boční připojení.s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní 
deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

1,00000
RTS 10/118 500,00 800-731kus 4,0000029 735156567R00

viz Technická specifikace - D. Otopná télesa
pol.Č. 14: 4,00 4,00000

3O|735156577R0O lOtopná télesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, 
délka 1100 mm, levé nebo pravé boční připojení.s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní 
deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

2 127,00 000-731 RTS 10/111,00000kus
:y rg

viz Technická specifikace • D Otopná télesa
pol.č. 13: 1,00__________________________ 1,00000

311735156608R00 [Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 300 mm, 
délka 1400 mm, levé nebo pravé boční připojení.s nuceným nebo samotlžným oběhem, čelní 
deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

1,00000 2 055,00 800-731 RTS 10/11kus
.

viz Technická specifikace - D Otopná télesa
1,00000pol.č. 15: 1,00 m32j735156645R00 lotopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 500 mm,

délka 900 mm, levé nebo pravé boční připojení.s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní 
deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

RTS 18/113 750,00 800-731kus 2,00000 mÍŠ»
viz Technická specifikace - D. Otopná télesa
pol.č. 16:2,00 2,00000

B RTS 18/1133 735156662R00 Otopná télesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2. výška 600 mm,
délka 600 mm, levé nebo pravé bočni připojeni,s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní 
deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

1 659.00 800-731kus 1,00000

viz Technická specifikace - D Otopná télesa
pol.č 17 :1,00 1,00000

4 236,00 000-731 RTS 18/11Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 600 mm, 
délka 900 mm, levé nebo pravé bočni připojení.s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní 
deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus 2,0000034 735156665R00
■

:
viz Technická specifikace - D. Otopná télesa
pol.č. 18 : 2,00 2,00000

I RTS 10/ II35 735156666R00 Otopná télesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2. výška 600 mm,
délka 1000 mm, levé nebo pravé boční připojení.s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní 
deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

1,00000 2 118,00 800-731kus

viz Technická specifikace - O. Otopná télesa
1,00000pol.č. 19:1,00

Hl36[735156667R00 [Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 600 mm,
délka 1200 mm, levé nebo pravé boční připojení.s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní 
deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

4 702,00 800-731 RTS 18/112,00000kus

viz Technická specifikace - D. Otopná télesa

Stránka 2 z 6Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce objektu č.p. 592, ul. Zemědělská, Rožnov p. RadhoštěmS: 19001

VytápěníO: 1

* I' ř.r.9

s? 1 ETiMJ |množství [cena/MJ [celkem Icenlk platnosts
v pólo;fsío^ól

pot.fc 20:2,00
| 37|735151811R00 |Demontáž otopných téles panelových jednořadých, stavební délky do 1500

2,00000
| kus | 2.0Q000I -11ÍČÓT 228,00[800-731 |RTS18/il |mm

viz Technická specifikace • O. Otopná tétesa
pol č. 2 : 2,00 2,00000

| 38|735151821R00 |Demontáž otopných téles panelových dvouřadých, stavební délky do 1500 mm lEgiTSEga| kus | 2 136.001800-731 |RTS 18/11 |16.00000
viz Technická specifikace - D. Otopná tólesa
pol.č 3:16,00 16,00000
Demontáž otopných téles panelových dvouřadých, stavební délky přes 1500 do 2020 mm39 735151022ROO kus 2,00000 348,00 000-731 RTS10/II

viz Technická specifikace - D. Otopná tdiesa 
pol č 4 : 2,00 2,00000

| 4Q|735161812ROO {Demontáž otopných téles trubkových s hliníkovými lamelami, stavební délky do 2660 mm 162,50|800-731 |RTS 18/11 || kus | 1.00000| 162,501
s hliníkovými lamelami
viz Technická specifikace - D, Otopná télesa 
pol.č, 5:1,00 1,00000
Otopná tělesa koupelnová montáž - otopná tělesa ve specifikaci 
topných žebříků

41 735179110R00 371,00 J 800-731 I RTS 18/11kus 1.00000 335 i f

viz Technická specifikace - D. Otopná tétesa : 
pol-k 21 :1,00__________ 1,00000
Ostatní opravy otopných těles odvzdušnénl 
otopných těles

324,001800-731 I RTS 18/ II42 735191905R00 kus 12,00000

viz Technická specifikace - D. Otopná télesa 
pol.č. 24: 12,00 12,00000

43 735191910R00 Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a
ohříváků) 
otopných těles

viz Technická specifikace - D. Otopná tólesa :
___________________ pol 123 : 60,00 __________________________________
44 735192923R00 Ostatní opravy otopných téles zpótná montáž otopných téles panelových

_________________dvouřadých, do 150 mm___________________

60,00000m2 010,00 800-731 RTS 18/11

60,00000

324,001800-731 IFSTS 18/11kus 2,00000

viz Technická specifikace - D. Otopná télesa
pol.č. 9:2,00 2,00000

45 735221834R00 Demontáž registrů z hladkých trubek bez rozřezáni
____________________ DN 80, stavební délky do 3 m, o počtu pramenů registru 4______________

viz Technické specifikace - D. Otopná télesa:
______________________pol.č-1:2,00________________________
| 46|735494811R00 |Vypuštónl vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrži

495,001800-731 RTS 10/11kus 2,00000
1

2,00000

1 356,001800-731 |RTS 18/ II |l m2 | 60,00000|SK'.v22.60T
(bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrži)
viz Technická specifikace - D. Otopná tělesa 
pol.č. 22: 60,00 60,00000

47 735890801R00 Vnitrostaveništní přemistóni demontovaných hmot otopných téles vodorovné 100 m 
 z objektů výšky do 6 m 0,67052t 823,40 000-731 RTS 10/11

viz odd. 735 : 0,07052 0.67052
lěleso otopné trubkové koupelnové; zapojeni na teplovodnou otopnou soustavu; mat ocel.trubky 
pr.20mm, ocel profil 40x30 mm; v = 900 mm; I = 595 mm; šířka 63 mm; povrch barva bílá; 
obloukový tvar; d trubky 20,0 mm; umístit na zeď

40 484510255R kus 1,00000 676.00 SPCM RTS 18/11

viz Technická specifikace - D. Otopná tétesa
pol.č, 21:1,00

49 998735201R00 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m
1,00000 

% SL \527.44SC0Tm 2 637,25 800-731 RTS 18/II
DII: 799 Ostatní

| 501799009001VOO | Topná zkouška a vyregulováni systému I h0(j I
 4 800,00

]12,00000 lyj. .400.00! 4 800.00| | Vlastni
viz Technická specifikace - E Topná zkouška:
pol.č. 1 :12,00 12,00000

DH: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot __________________________ 488,99
0,0222451 979082111R00 Vnilrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 6,79 801-3 RTS 18/11J_______

viz odd 96 : 0.022242 0,02224
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot Příplatek k vnitrost, dopravě suti za dalších 552 979O02121ROO 1,511801-3t 0,04448 RTS 18/11m

___________________ Položka pořadí 51:0,02224*2
53 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km
54 979081121RQQ Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý"další 1 km

0.04448
t 0,70401 154.88 801-3 RTS 18/II
t 2,81605 44,21 801-3 RTS 18/11

55 Poplatek za skládku stavební suti979990001R00 t 0,70401 K^/tOQ.QQl 281,60 001-3 RTS 18/11

Celkem 91 181 ÍSOl•?»/*y

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 6



/



Stavební úpravy objektu v ul. Zemědělská 592, RpR Rozpočet Vzduchotechnika

m
Název zařízení I Dodávka)BSH :. :Montáž
Zař.č.1 - Větrání kotelna (m.č.0.03): 2139,00 Kč 

2 139,00 Kč
897,20 Kč

Zař.č.2 - Větrání sklad (m.č.0.02): _______________
Zař.č.3 - Větrání předsíň muži, WC muži (m.č.1.09, 1.10):

897,20 Kč
1 954,00 Kč 823,20 Kč

Zař.č.4 - Větrání předsíň ženy, WC ženy (m.č.1.07, 1.08) : 
Zař.č.5-Větrání úklid (m.č.1.06):

1 954,00 Kč 823,20 Kč
2 370,00 Kč 1 072,80 Kč

Zař.č.6-Větrání předsíň, WC (m.č.2.04, 2.06): 1 954,00 Kč 823,20 Kč 
823,20 KčZař.č.7 - Větrání předsíň, WC (m.č.2.04, 2.05): 1 954,00 Kč

Zař.č.8-Větrání sklad 3.NP: 165,00 Kč 66,00 Kč

Mezisoučet všech zařízení (Kč bez DPH) 14 629,00 Kč 6 226,00 Kč

Dodávka + montáž____a
P.1 Montážní materiál - kotvící, nosný kpl 1

Montážní materiál - těsnící, spojovací kpl 1P.2
kpl 1P.3 Lešení lehké a další pomocné mechanismy

Technická činnost a koordinační činnost na stavbě kpl 1P.4
Zaregulování vzduchotechniky + protokol o zaregulování kpl 1P.5
Doprava materiálu na stavbu kpl 1P.6
Vedlejší rozpočtové náklady kpl 1P.7
Návrh provozního řádu kpl 1P.8
Dokumentace skutečného provedení VZT kpl 1P.9

Mezisoučet pomocného materiálu a prací (Kč bez DPH)

Cena celkem za VZT (Kč bez DPH) 20 855,00 Kč

Součástí projektu VZT není:
- požadavky na ostatní profese (viz. technická zpráva)
- projekt neřeší napojení systému VZT na EPS (nebyl zadán požadavek)
- autorizované měření hlučnosti ani orientační
- položky, které nejsou uvedeny v položkovém rozpočtu

POZN :
- tento výkaz výměr je pouze orientační v rozsahu projektu pro stavební povolení, přesný výkaz výměr bude zpracován v 

realizační projektové dokumentaci.

Vypracoval: Tomáš Juřica Datum: 12/2018





RozpočetStavební úpravy objektu v ul. Zemědělská 592, RpR Vzduchotechnika

Dodávka 1 DodávkaT Montáž
jednotky | celkem ! jednotky

Montáž
celkem

Kód
Pozice Popis MJ Počet

položky

............................................. ...................................... ..................................................................... !
Nástěnný axiální ventilátor na stěnu D=160mm. ks 11.1 240001001 950,0 950,0 380,0 380,0
V=111m3/h, pext=55Pa (P=29W, U=230V.)
Včetně zpětné klapky, časového doběhu.

(specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres 6.1)
ks 12400010021.2 Přetlaková žaluzie D=160mm, plastová. 816,0 816,0 326,4 326,4

(specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)
ks 12400010031.3 Dveřní mřížka 445x82mm. Oboustranná, plastová. 165,0 165,0 66,0 66,0

(specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres 6.1)
VZT potrubí kruhové pozink SPIRO / 0% tvarovek1.10 240001010

bm 1Do průměru 160mm, spojováno na spojky. 124,8 124,8208,0 208,0
(specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)

Mezisoučet zařízení č.1 2139,0 897,2

■ 950,0 950,0 380,0 380,0ksNástěnný axiální ventilátor na stěnu D=160mm. 12.1 240002001
V=111m3/h, pext=45Pa (P=29W, U=230V.)
Včetně zpětné klapky, časového doběhu.
(specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)

ks 12.2 240002002 Přetlaková žaluzie D=160mm, plastová. 816,0 816,0 326,4 326,4
(specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)

ks 12.3 240002003 Dveřní mřížka 445x82mm. Oboustranná, plastová. 165,0 165,0 66,0 66,0
(specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)
VZT potrubí kruhové pozink SPIRO / 0% tvarovek2400020102.10

bm 1Do průměru 160mm, spojováno na spojky. 208,0 124,8 124,8208,0
(specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)

Mezisoučet zařízení č.2 2139,0 897,2

IMT • - ............................ ................................... ................................................ ______________ •________ __
240003001 Nástěnný axiální ventilátor na stěnu D=125mm. ks 13.1 930,0 372,0 372,0930,0

V=80m3/h, pext=35Pa (P=16W, U=230V.)
Včetně zpětné klapky, časového doběhu.
(specifikace dle PD a TZ vč souvisejících prací, výkres č.2)

ks 12400030023.2 Přetlaková žaluzie D=125mm, plastová. 816,0 816,0 326,4 326,4
(specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.2)
VZT potrubí kruhové pozink SPIRO / 0% tvarovek3.10 240003010

bm 1Do průměru 125mm, spojováno na spojky. 208,0 208,0 124,8 124,8
(specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.2)

Mezisoučet zařízení č.3 1954,0 823,2

, .......... ............................................. .j.......
Nástěnný axiální ventilátor na stěnu D=125mm.4.1 240004001 ks 1 930,0 930,0 372,0 372,0
V=80m3/h, pext=35Pa (P=16W, U=230V.)
Včetně zpětné klapky, časového doběhu.
(specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.2)

2400040024.2 ks 1Přetlaková žaluzie D=125mm, plastová. 816,0 816,0 326,4 326,4
(specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.2)
VZT potrubí kruhové pozink SPIRO / 0% tvarovek240004010

bmDo průměru 125mm, spojováno na spojky. 1 208,0 208,0 124,8 124,8
(specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.2)

Mezisoučet zařízení č.4 1954,0 823,2

Vypracoval: Tomáš Juřica 1/2 Datum: 12/2018





Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Zdravotně technické instalace, plynoinstalace 

Zdravotně technické instalace, plynoinstalace

Stavba:
i:::::;:::::;:;;;::::::

i:::;:::::::::::::::;;

2Objekt: i:;;; :::

2 iiiiiiiiliiiili!

IČO: 00304271 

DIČ: CZ00304271

Město Rožnov pod RadhoštěmZadavatel

Masarykovo náměstí 128 
75661 Rožnov pod Radhoštěm

IČO: 41035933 

CZ41035933

Zhotovitel:

DIČ:

CelkemRozpis ceny

31 510,24HSV

147 550,82PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

179 061,06Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 179 061,06 CZK

Základní DPH 21 % 37 603,00 CZK

Zaokrouhlení -0,06 CZK

-O”--""*" i . ■' i' - ’-l! , ‘lilii::

13.05.2019dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

i Xp*
Oí-I-I ii;. .

___________________________

' '
: :V: x

;ií: ÍSf K. 5
■

i ÍMi; ■i;-

Zemní práce1 HSV 6 271,33 4

Vodorovné konstrukce4 HSV 223,38 0

Komunikace5 HSV 17,40 0

Úpravy povrchů vnitřní61 HSV 3 676,50 2

Podlahy a podlahové konstrukce63 HSV 407,50 0

Doplňující práce na komunikaci91 HSV 1 410,00 1

Bourání konstrukcí96 HSV 17 316,70 10

Staveništní přesun hmot99 HSV 775,43 0

Vnitřní kanalizace721 PSV 22 715,94 13

Vnitřní vodovod722 PSV 37 984,02 21

Vnitřní plynovod723 PSV 21 413,08 12

Zařizovací předměty725 PSV 61 706,76 34

Strojovny732 PSV 2 439,82 1

Nátěry783 PSV 1 291,20 1

Přesuny suti a vybouraných hmotD96 PSU 1 412,00 1

Cena celkem :;i= ......... ’ ........... .............
um

179 061,06
• :: • ři:í

100

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce objektu č.p. 592, ul. Zemědělská, Rožnov p. RadhoštěmS: 19001

Zdravotně technické instalace, plynoinstalaceO: 2

 m, Cen.
soustava /

cena/MJ I Celkem Ceník platnost

■

DII: 1V ■ - w^Zěmnl pržčb > ^ w . - - i 6 271,33 ! TiTP_____
1 113107510RD0 Odstranění podkladů nepokrytu z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivé do 50 m2,

tloušťka vrstvy 100 mm
2,00000 'm2 452,00 022-1 RTS 18/11

viz Technická specifikace - A. Zemni práce 
polfi. 1 : 2,00*1,00 2,00000

719,60|600-1 |RTS 18/ II ~]| 2|1396Q1102ROO jRužni ,ýKep |3m. rýh a Šachet v hommč 3 l ms | o.ž9ooo|'ýaifi!j2o;pQ[
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prost/edek
viz Technická specifikace - A. Zemni práce: 
pol.fi. 3:0,59 0,59000

3|139711101RT3 |Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 3 I nfl | 0.96000|ir 15WČ0[ 1 521.601800-1 |RT$ 18/11 |
s naložením výkopku na dopravní prost/edek
viz Technická specifikace - A. Zemní práce 
pol.fi. 4 : 0,96 0,96000

| 41162601102R00 | Vodorovné p/emlstónl výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m I ™3 I 1.540001 / .176,00| 271.041800-1 |RTS 18/tl |
po suchu, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuli, zpátefinl cesta vozidla
viz Technická specifikace - A, Zemni práce 
pol.fi. 7:1,54 1,54000

5 162201203R00 Vodorovné přemístěni výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m m3 1,54000 . RTS 10/11368.06 800-1

bez naloženi, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, 
viz Technická specifikace - A. Zemni práce :

__________________ pol.fi 6:1,54_________________________________________________________________
6 1622O121ORO0 Vodorovné p/emlsténi výkopku nošením příplatek k cené za každých dalších 10 m

z horniny 1 až 4, kolečkem

1,54000
m3 1,54000 325,71 800-1 RTS 18/11

bez naloženi, avšak s vyprázdnénlm nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku.
Položka pořadí 5 :1,54000 1,54000

7 167101201R00 Nakládáni, skládáni, překládáni neulehlého výkopku nakládáni, skládáni, překládáni neulehlóno m3 
výkopku nebo zeminy - ručně 
z horniny 1 až 4 EU1,54000 1 067,22 800-1 RTS 18/II

viz Technická specifikace - A. Zemni práce
pol.fi. 5:1,54________ 1,54000

8 171201201R00 Uloženi sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo m3 
omice

1,54000 16.30 25,10 800-1 RTS 10/11

viz Technická specifikace - A. Zemni práce: 
pOl.fi-8:1,54

9 174101102R00 Zásyp sypanlnou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním
_______________ zhutněním__________________________________________

1,54000
0,64000(5m3 300,48 800-1 RTS 18/11

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, 
viz Technická specifikace - A. Zemní práce : 
pol.č. 12:0,30 
pol.č. 13:0,34

0,30000
0,34000

| ro3 I 0.7200014; . .-1 096.00I| 10| 175101101RT2 |Obsyp potrubí bez prohozeni sypaniny. s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm 789.121800-1 |RTS 18/11 I
sypanmou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro Jakoukoliv hloubku výkopu a
jakoukoliv míru zhutnění,
viz Technická specifikace - A. Zemní práce . 
pol.č. 11 :0,72 0,72000

l 11 [199000002R00 | Poplatky za skládku horniny TT 1.540001 . . . 28MÓTI m3 1 431,20|8Q0-1 |RTS 18/11 |
viz Technická specifikace - A. Zemni práce
poi.fi. 9:1,54 1,54000

Dll:-4 V VM;'' ^Vodorovné konstrukce X- . •*., -a/---,'." - ; .
121451572111R00 |Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného téženého 0*4 mm

_____ ______ 223,38
; 223,381827-1 |RTS18/II || m3 | 0.180001 1 241.001

v otevřeném výkopu.
viz Technická specifikace - A. Zemní práce 
pol.Č. 10:0,18 0,10000

DII: 6 Komunikace 
13|566111211V00 jRutni roprostfonl kameniva II do 10 cm vploža

17,40■

I I 2,00000['-;-. a.70| 17.40 j Vlastni
viz Technická specifikace - A. Zemni práce
pol.fi. 2:2.00*1,00 2,00000

DII: 61 Upraw povrchů vnitřní > r.
3 676.50

141611401111RT2 lOmltka malých ploch na stropech do 0,09 m2, vápennou Štukovou omítkou 4.00000I- . '202,001| kus |
jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1.5 kPa. 
viz Technická specifikace - B Stavební výpomoci: 
pol.fi 15: 4,00

I 151612401191RT2 [Omítky malých ploch vnitřních stén do 0,09 m2. vápennou štukovou omítkou [ kus I
jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1.5 kPa, 
viz Technická specifikace - B. Stavební výpomoci. 
pol.č. 14:4,00

808,00{801-4 [RTS 18/11

4,00000
4.00000|-VN^Í^s5r 506.001801-4 |RTS 18/1Í |

4,00000
16 612403386R0Q Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsi 

100x100 mm
15,00000m 2 362,50 801-4 RTS 18/11

jakékoliv šířky rýhy,
viz Technická specifikace - B Stavební výpomoci: 
pol.č. 5:15,00 15,00000

[DII: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 407,50 .:

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 6



Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce objektu č.p. 592, ul. Zemědělská, Rožnov p. RadhoštěmS: 19001

Zdravotně technické instalace, plynoinstalaceO: 2

.
/

mostCenit
Doplnénl mazanm betonem prostým rýh v dosavadních mazanmácft 
prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,
viz Technická specifikace - B, Stavební výpomoci: 
pol t. 3:0,10

[631312141R00 0,10000m3 407.50 801-4 RTS 18/ II

0,10000
DII: 91 Doplňující práce na komunikaci  i 410,00
■ 18|919/35122R00}ftezáníalávaj?dcl» krytů nebo podkladu betonových. hloubky přes 50do IQ.OOOOOjy.M4ltQ0) 1 410,00(822-1 [RTS 18/ II |

Včetně spotřeby vody
viz Technická specifikace - B. Stavební výpomoci: 
pol.č. 1 : 10,00 10,00000

DII: 96 Bouráni konstrukci_____________ |____________ ________ _________________________________________________ ______ |___________ ___________ 17 316.70 _______ __________
19|970O51060R0Q | Jádrové vrtáni. kruhové prostupy < železobetonu jádrové vrtáni. do D 60 mm | m | 2.10000|f)'&;.2 090.00| 4 3a9.00|801-3 |RTS 18/ II |

viz Technická specifikace - B. Stavební výpomoci: 
pol.č. 7 : 0,30*7 2,10000

766.50j801-3 |RTS 18/ II ~|| 201970051100R00 | Jádrové vrtáni, kruhová prostupy v železobetonu jádrově vrtáni, do D 100 mm | m | 0.30000jí ■,<-2S55,00f
viz Technická specifikace * B. Stavobni výpomoci :
pol.č. 8 : 0,30*1 0,30000

| 21197005113QR00 (Jádrové vrtáni, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání, do D 130 mm I ™ I 2 682.00|801-3 | RTS 18/11 |
viz Technická specifikace - B. Stavební výpomoci:
pol.č. 9 ; 0,30*3 0,90000na22 970056060R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za jádrové vrtání do stropu, do D 60 2,100001 2 272.20 801-3 RTS 18/11m
mm
Položka pořadí 19 : 2,10000 2,10000

23 970056100R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za jádrové vrtání do stropu, do D 100 m 0,30000! 393,00 801-3 RTS 18/11
mm
Položka pořadí 20 0,30000 0,30000

ir^spa^i24 970056130R00 Jádrové vrtáni, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za jádrové vrtáni do stropu, do O 130 m 0.90000 1 409,40 801-3 RTS 18/11
mm ii
Položka pořadí 21 0,90000 0,90000
Jádrové vrtáni, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za časté přemístěni stroje jádrového 
vrtáni, do D 60 mm

25 97Q057060R00 2,10000 567,00 001-3 RTS 18/11m

Položka pořadí 19.2,10000 2,10000
26 970057130R00 Jádrové vrtáni, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za časté přemístěni stroje jádrového 

vrtáni, do D130 mm
0.90000^ 341,10 801-3 RTS 18/11m

■i
Položka pořadí 24 :0,90000 0,90000

27 971042341R00 Vybouráni otvoru v betonových příčkách a zdech plochy do 0,09 m2, tlouštky do 300 mm 1.00000kus 541,00 801-3 RTS 18/11

základových nebo nadzákladových.
viz Technická specifikace - B Stavební výpomoci: 
pol.č, 10:1,00 1,00000

28 971052231R00 Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových zdech a příčkách plochy do 0,0225 m2, 
tloušťky do 150 mm

kus 1,00000 218,00 801-3 RTS 18/11

základových nebo nadzákladových.
viz Technická specifikace - B Stavební výpomoci: 
pol.č. 16:1,00 1,00000

29 974031153R00 Vysekáni rýh v jakémkoliv zdlvu cihelném v ploše 
do hloubky 100 mm, Slřky do 100 mm

15,000001 1 890,00 801-3 RTS 18/11m

viz Technická specifikace - B Stavební výpomoci
pol.č. 4:15,00  15,00000

1 847,50[801-3 |RTS 18/11 |I 30I974042555R00 (Vysekáni rýh v betonové a jiné monolitické dlažbó do hloubky 100 mm, šířky do 200 mm l m l 5QQOf>o|^|f|f|^pq[
s betonovým podkladem.
viz Technická specifikace - B Stavební výpomoci
pol č 2 : 5,00 5,00000

DII: 99 Staveništní přesun hmot__________________________________________ 775,43
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně
vnějších plášťů 
výšky do 6 m, pas999201105R00 2,12156 775,43 801-4 RTS 10/1131 t

oborů 801. 803. 811 a 812

DII: 721 Vnitřní kanalizace 22 715,94 
32 721100902R00 Opravy odpadního potrubí hrdlového přetěsnéní hrdla odpadního potrubí 

do DN 100
kus 1,00000 192,40 800-721 RTS 18/li

viz Technická specifikace - D. Vnitřní kanalizace
pQl-č. 18 :1,00 1,00000

146.601800-721 | RTS 16/11 |33(7211408G2R00 (Demontáž potrubí z litinových trub do DN 100 l m ! 1,000001
odpadního nebo dešťového,
viz Technická specifikace - D Vnitřní kanalizace 
pol.č. 16:1,00 1,00000

544.40|800-721 |RTS 18/11 ~|| 34|721170962R00 jOpravy odpadního potrubí novodurového propoienl dosavadního potrubí PVC. D 63 mm | km | 2,00000
viz Technická specifikace - D. Vnitřní kanalizace
pol č 17:2,00 2,00000

| 351721171803R00 (Demontáž potrubí z novodurových trub do D 75 mm | m | 15,00000|Tň . .-1TÓĎÍ 165,001800-721 | RTS 18/11
odpadního nebo připojovacího.
viz Technická specifikace - D. Vnitřní kanalizace ; 
pol.č. 14:15,00 15,00000

296.00|80Q-721 |RTS 18/11 ~|IE&39I| 36(721171808RO0 (Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 75 mm do D 114 mm I ™ I 10.00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 2 6



Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce objektu č.p. 592, ul. Zemědělská, Rožnov p. RadhoštěmS: 19001

Zdravotně technické instalace, plynoinstalaceO: 2

_________________ÍP:J.

I MJ lmnožství leena/MJ Lelkem Ceník platnost
iložky Název poloPč

odpadního nebo připojovacího,
viz Technická specifikace - D Vnitřní kanalizace : 
pol.č.15:10,00 10,00000

| 37|721176102R00 \ Potrubí HT připojovací vnější prCimér D 40 mm, UoužtTta stény 1.8 mm, DN 40
včetné tvarovek, objímek Bez zednických výpomoci
viz Technická specifikace - D. Vnitřní kanalizace 
pol.č. 2:10,00

| 381721176103R00 | Potrubí HT připojovací vnéjši průměr D 50 mm. tlouštka stény 1,8 mm, DN 50

| m | 10,00000|r^y/g2^Qr 2 204.00|600-721 |RTS 16/ M |

10,00000
| m I 10.000001/ 241,801 2 418,001800-721 |RTS 16/ II [

včetné tvarovek, objímek Bez zednických výpomoci
viz Technická specifikace - D, Vnitřní kanalizace ; 
pol.č 3:10,00 10,00000

| 391721176104R00 | Potrubí HT připojovací vnéjši prúmér D 75 mm, tlouštka stény 1.9 mm. DN 70 5.000001 .-JsisiiďfI ™ I 1 584,001800-721 jRTS 18/ II [
včetné tvarovek, objímek. Bez zednických výpomoci 
viz Technická specifikace - D, Vnitřní kanalizace :

_____________________ pol.č 4 : 5,00_________________________________________________________
| 40|721176105ROQ [Potrubí HT připojovací vnéjši průměr D 110 mm, Uouštka stény 2,7 mm, DN 100

5,00000
5 413,10|800-721 [RTS 18/ II [I m i 7,00000 i*^h^z7$;oqT

včetné tvarovek, objímek Bez zednických výpomoci.
viz Technická specifikace - D, Vnitřní kanalizace :
pol.č. 5: 7,00 7,00000

| 411721176115R00 [PotrublHT odpadni svislé vnéjšl průmér O 110 mm, tlouštka stény 2,7 mm, DN 100 | m | a.OOOOOl.y* ,623bČj 4 984,001800-721 |RTS 18/ II [
včetné tvarovek, objímek Bez zednických výpomoci.
viz Technická specifikace - D, Vnitřní kanalizace 
pol č. 6 : 6,00 
pol.č. 7:2,00

6,00000
2,00000

42 721176223R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemí vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125 2,00000 ; 1 412,00 800-721 RTS 16/IIm

včetné tvarovek, objímek Bez zednických výpomoci, 
viz Technická specifikace - D. Vnitřní kanalizace 
pol.č 1 :2,00 2,00000

| 43)721194104R0Q |Zřizenl připojek na potrubí D 40 mm, matená! ve specifikaci 285.60|800-721 |RTS 18/II ~|I Hu» I 4.000CQ|. • ■ 71.40T
vyvedeni a upevnénl odpadních výpustek,
viz Technická specifikace - D. Vnitřní kanalizace 
pol.č. 8:4,00 4,00000

2,000001 ;; . - .7ToóT| 44[721194105R00 [Zřízeni přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci-
vyvedeni a upevnénl odpadních výpustek. 
viz Technická specifikace - D Vnitřní kanalizace : 

_____________________ pol.Č. 9: 2,00_________________________________________
| 45|721194109R00 | Zřízeni přípojek na potrubí D 110 mm. matená! ve specifikaci

T^T 158.00|800-721 |RTS 18/ II |

2,00000
| kut | 590,Q0|80Q-721 [RTS 187II5,00000

vyvedeni a upevnénl odpadních výpu6tek.
viz Technická specifikace - D. Vnitřní kanalizace; 
pol.č. 10:5,00 5,00000

l 46)721273200RT3 ) Ventilační hlavice D 110 mm, souprava z PP | kus y ESEM 716,001800-721 | RTS 18/11 ~|1,00000
viz Technická specifikace - D. Vnitřní kanalizace :
pol.č. 13:1,00 1,00000

| 471721290111R0C [Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125 | m | 2,00000|fcCT^3;Ú|dí 46.00)800-721 |RTS 18/ II ]
viz Technická specifikace - O Vnitřní kanalizace
pol.č. 11:2,00 2,00000

| 48I721290123R00 |Zkouška těsnosti kanalizace v objektech kouřem. DN 300 I m | 40,00000 1 080,001800-721 |RTS 18/ II
viz Technická specifikace - D. Vnitřní kanalizace
pol.č, 12:40,00 40,00000

| 49) 721290821R0Q | VmtrostavemStni přemístěni vybouraných hmot svislý . v objektech výšky do 8m m 100,921800-721 | RTS 18/11 [0,06622;
vodorovné do 100 m
viz odd, 721 : 0,06622

50 990721201R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m
0,06622

B^3;36220a\;&^MI701% 379,72 000-721 RTS 10/II
50 m vodorovné, méfano od těžiště půdorysné plochy skládky do téžišlě půdorysné plochy objektu

DII: 722 Vnltfnl vodovod I ~ 37 qR4 n?
51 722130801R00 | Demontáž potrubí z ocelových tnjbek závitových do DN 25

viz Technická specifikace - E Vnitřni vodovod
m 744,001800-721 [RTS 18/11 “]12.00000

pol.č, 10:12,00 12,00000
l 521722170801R00 | Demontáž potrubí z trubek z PH tlakových do D 32 mm | m | 25,00000I—ŽB <62.501800-721 | RTS 18/ II |

viz Technická specifikace - E. Vnitřní vodovod
pol.č. 11 :25,00 25,00000

53 722172963R0O Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek vsazeni odbočky do stávajícího plastového 
_____________ potrubí polyfuzl včetné T-kusu, D 25 mm____________

kus 1,00000 143,001800-721 |RTS 18/11

viz Technická specifikace - E Vnitřní vodovod : 
pol.č 15: 1,00 1,00000

54 722101211RT7 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylénu, tloušťka stěny 6 mm, d m
22 mm mm 1 147,501000-721 |RTS 18/ II17,00000]

viz Technická specifikace • C. Tepelné izolace
pol.č 1 :17,00 17,00000

55 722181211RT6 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylénu, tloušťka stěny 6 mm, d m
25 mm

5,00000 350,00 800-721 |RTS 18/ II

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s, Stránka 3 z 6



Položkový soupis prací a dodávek
S: Rekonstrukce objektu č.p. 592, ul. Zemědělská, Rožnov p. Radhoštěm19001

Zdravotně technické instalace, plynoinstalaceO: 2

"■I*

l-LLL LEr-
viz Technická specifikace - C. Tepelné izolace
pol.5. 3 ; 5,00 5,00000

56 722181214RT7 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylénu, tloušťka stěny 20 mm, m 
d 22 mm

33,00000 3 135,00 800-721 RTS18/11

viz Technická specifikace - C. Tepelné izolace
poí.ft 2:33,00 33,00000

57 722181214RT8 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylénu, tloušťka stěny 20 mm,
d 25 mm

5,00000 500,00 800-721 RTS 19/11m

viz Technická specifikace - C. Tepelné izolace
pol.č. 4: 5,00 5,00000

■■■'1'ULl'JI| 581722190401R00 [Vyvedeni a upevněni výpustek DN 15 | kus l 21,00000 4 326,00(900-721 |RTS18/I1 [
viz Technická specifikace - E Vnitřni vodovod
pol.č 4:21,00 21,00000

| S9|722190901R00 jUzavfenl nebo otevřeni vodovodního potrubí při opravě I I 375,001800-721 |RTS 18/11 |5,000001
včetně vypuštěni a napuštěni,
viz Technická specifikace - E, Vnitřní vodovod : 
pol.č 9:5,00 5,00000

——1 161,00|800-721 |RTS 18/11 ~| 60j722191133R00 jHadica flexibilní sanitám!, ON 15. délKy 500 mm I Mupóri 1.00000
viz Technická specifikace - H. Zařizovaci předméty :
pol.č. 19:1,00 1,00000

EEE— 1 260,001600-721 | RTS 18/11 ]I 611722202213R00 I Nástěnka vnitřní závit, spoj svařováním, D 20 mm x DN 15, včetné dodávky materiálu I I 7.00000!
viz Technická specifikace - E Vnitřní vodovod
pol.č. 5; 7,00 7,00000
Nástěnný komplet (dvojnáslěnka), vnitřní závit, spoj svařováním, D 20 mm x DN 15, včetné 
dodávky materiálu______________________________________________________________

7,00000 3 276,00 800-721 RTS 18/II62 722202221R00 kus

viz Tochnická specifikace - E Vnitřní vodovod 
pol.č. 6 : 7,00 7,00000

mTMill! 804.001600-721 [RTS 18/II || 631722280106R00 | Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32 I ™ | 60,000001
viz Technická specifikace - E. Vnitřní vodovod: 
pol.č. 7 :60,00 60,00000

60,00000 hfe^^OlOpj 1 800,00|800-721 |RTS 18/ II |I m I| 64|72229Q234R00 |Proplach -3 dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80
viz Technická specifikace - E Vnitřní vodovod
pol.č. 8 :60,00 60,00000

49,621800-721 |RTS18/II |IfSžSSfflT~r~rI 651722290821R00 |Vnltrostaveništnl přemístěni vybouraných hmot svislé, v objektech výšky do 6m 0.03256
vodorovné do 100 m,

0,03256viz Odd. 722: 0,03256
| m l 50.000001.-: 280,00] 14 000.001 | Vlastni| 66(722172411 V00 |Potrubí z PP-RCT, D 20 mm, jednovrstvé, vč zed výpomoci

viz Technická specifikace - E. Vnitřní vodovod :
50,00000pol.č, 1 :50,00

| m | 10.00000! 3 500.001 jVlastnl J| 671722172412V00 [ Potrubi z PP-RTC, D 25 mm, jednovrstvé, vč. zed výpomoci
viz Technická specifikace - E. Vnitřní vodovod ;

10,00000pol.č 2:10,00
1 500,00] (Vlastni] ks l 3.00000] 68]722179001V00 ]2teb pozink D 20. (2000 mm)

viz Technická speafikaco - E. Vnitřní vodovod :
3,00000pol.č. 3:3,00

Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m 
vodorovně do 50 m

ž&j. ■■■ -TI 450,40 800-721 RTS 18/II69 998722201R00

Pil: 723__________ Vnitřní plynovod______________________________________________________ ___________________________ 21413,08 __________
| m | 24.000006420p| 13008,001800-721 |RTS 18/11 |70|7231202O5RO0 |Potrubí z trubek čamých závitových svařovaných DN 32

bezešvých CSN 42 0250 a bájných ČSN 42 5710 • |akost 11353.0.
viz Technická specifikace - F Vnitřní plynovod : 
pol č. 3 : 24,00 24,00000

| m I 25,00000 |.',;f4VMJE5,Qr 2 937,50]800-721 | RTS 18/11 |] 71 ] 723120805R00 | Demontáž potrubí svařovaného z trubek závitových přes 25 do DN 50
viz Technická specifikace - F Vnlt/nl plynovod

25,00000pol.č. 1 : 25,00
77,60] 800-721 |RTS 18/11 ]I m I| 721723150802RO0 [Demontáž potrubi svařovaného z trubek hladkých přes D 32 mm do D 44.5 mm

viz Technická specifikace - F. Vnitřní plynovod
pol č. 2:1,00________________________________________________________

1.00000

1,00000
731723190901R00 Opravy plynovodního potrubi doplňkové práce
|________ uzavřeni nebo otevřeni plynového potrubi při opravách

168.50 800-721 RTS 18/11kus 5,00000

viz Technická specifikace - F Vnitřní plynovod :
5,00000pol.č. 5: 5.00

se.oooootaggMgs74|723190907R00 I Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce 
odvzdušnění a napuštění plynového potrubí

1 069,20 800-721 RTS 10/IIm
• yv

viz Technická specifikace - F. Vnitřní plynovod
pol.č. 7:36,00 36,00000mm 254.00 800-721 RTS 18/II75 72319O909RO0 Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce 
neúřední tlaková zkouška dosavadního potrubí

kus 1.00000

viz Technická specifikace - F. Vnitřní plynovod
1,00000pol.č. 6: 1,00

144,37|800-721 |RTS 18/11 ~|rn| 76]723290821R00 | Vnitrostaveništnl přemisténl vybouraných hmot svislé, v objektech výšky do 6rn 0.090231
vodorovné do 100 m,

0,09023viz odd 723 : 0,09023

Stránka 4 z 6Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce objektu č.p. 592, ul. Zemědělská, Rožnov p. RadhoštěmS: 19001

Zdravotně technické instalace, plynoinstalaceO: 2

■4

pol.fi. 0 : 1,00
70 990723201R00 Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m 

vodorovně do 50 m

1,00000

% MHMHawiggeaBiiaai 253,91 800-721 RTS18/II

DII: 725 Zafizovacl předměty 61 706,76
698.001800-721 |RTS 18/1179|725110814R00 jDemontáj Mozelú kombinovaných | !Oubor| 4,00000 [ 17^ÓÓ[

viz Technická specifikace • H Zafizovacl pfeáméty
pol.t. 1:4,00 4,00000

| 80|725119105RQ0 |Nádrže splachovací montáž vysokopoložené I I 1.000001689^Č[ 689.001800-721 |RTS 18/ II |
viz Technická specifikace - H, Zafizovacl předměty
pol č. 14:1,00 1,00000

| 81 |725119306R00 |Klozetov6 mlsy montáž závěsná 4.00000 |j,v, 749,001 2 996.00|800-721 |RTS 18/li |
viz Technická specifikace - H. Zafizovad pfedmély
pol í 7:4,00

| B2|725119401R0Q |Doplňky Montáž doplrtků zafizenl záchodů pfedstánQvý syslám
4,00000

3 696.001800-721 |RTS 18/ II [4.00000
viz Technická specifikace - H Zafizovad předměty : 
pol.fi. 9:4.00 4,00000

572.001800-721 |RTS 18/11 [| 831725210821R00 | Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur | souborj 4.000001, ■.■v14lW
viz Technická specifikace * H. Zařizovacl předměty
poLfi. 2 : 4,00 4,00000

'i
| 841725219401R00 | Umyvadlo montáž na šrouby do zCiva 3 246,00] 000-721 [RTS 18/li~ jI souborl • - " i 812.00)

viz Technická specifikace • H. Zafizovacl předměty
pol.fi. 10 :1,00 
pol.fi. 11 :2.00
pot.fi. 12:1,00

1,00000 
2.00000 
1,00000

| 851725310821R00 | Demontáž dřezů jednodílných na konzolách | soubcr| 1,000001 ^ V-:. -135W 135,501800-721 jRTS 18/li
bez výtokových armatur,
viz Technická specifikace - H. Zafizovacl předměty .
pol.Č.3:1,00 1,00000

86 725339101R00 Výlevky diturvitově montéž
___________ diturvitově, bez nádrže a armatur

kus 1,00000 888.00 800-721 RTS 10/ II

viz Technická specifikace • H. Zafizovacl předměty : 
pol.fi. 13:1,00 1,00000

| 871725590811R00 IVnltrostavenlělnl přemístěni vybouraných hmot svislé, v objektech výSky do 6m | t | 0.242211, 1 448^0j~ 35Q,72|800-721 |RTS 18/11 ~]
vodorovné do 100 m,
viz odd. 725 : 0,24221 0,24221

| 881725810811R0Q } Demontáž výtokových ventilů nástěnných | kus | 2.ooooo|tW^3Ž73r 85,401800-721 | RTS 18/II |
viz Technická specifikace • H. Zafizovacl předmáty :
pol.fi. 6:2,00 2,00000

| 891725814102R00 | Rohové ventily rohový ventil, bez matky. DN 15 x DN 10, mosaz I s o.. L :r -1 13,000001>7. t4r^2Í^Pór 2 795,001800-721 [RTS 18/ II |
viz Technická specifikace - H Zafizovacl předměty
pol.fi, 18 : 12,00 
pol.fi. 19 1,00

12,00000
1,00000

l 901725820801R00 |Demontáž baleni nástěnných do G 3/4” 406.001800-721 | RTS 18/11 |soubor] 5,GPOCT | • 81201
viz Technická specifikace - H Zafizovad předměty
pol.fi. 4 5,00 5,00000

1 91 |72582Q802R00 [Demontáž batenl stojánkových do lotvooj [soubor | 2,000001 •> v- -;8?1Ó[ 166,201800-721 jRTS 18/II |
v»z Technická specifikace * H. Zafizovad předměty
pol fi 5 : 2,00 2,00000

| 921725829202R00 [ Montáž bateni umyvadlových a dfezových umyvadlově a dřezovó nástěnné I Kus I i.ooooor:?.?ftr»foísW 335.50|80Q.721 |RTS 18/11 ~|
viz Technické spedfikece • H Zafizovad předměty
pol.fi 17:1,00 1,00000

| 931725829301R0Q | Montáž batenl umyvadlových a dfezových umyvadlově a dřezové stojánkové 1 317,001800-721 [RTS 18/ II [| kus | 6.000001^^19,
viz Technická specifikace - H Zafizovacl předměty :
pol.fi. 15 : 4,00 
pol.fi 16 : 2,00

4,00000
2,00000

| 941725980121RQ0 [Dvířka z plastu. 150 x 150 mm | kus | 1,000Q0|^v242,50T 242,501800-721 [RTS 18/11 ~|
viz Technická spedfikece - B. Stavební výpomod:
pol.fi 6:1,00 1,00000

| 95128696750R | systém předsténový pro WC; pro zazděni mokrým procesem: ovládáni zepředu. 13 528.00[SPCM |RTS 18/11 |kus | 4.00000l-,:y^ 382.001
viz Technická specifikace - H. Zafizovad předměty
pol.fi, 9 : 4,00 4,00000
tlačítko ovládací plastové; pro ovládání zepředu; ovládací sila do 20,0 N; množství splachování kus
2; barva Bílá / pochromovaná lesklá I bílá

95 20696752R RTS láTil I4,00000 5068,00 SPCM

viz Technická specifikace • H Zafizovacl předměty
pol.fi. 9 : 4,00 4,00000
baterie umyvadlová směšovací; stojánková; ovládáni pákové; povrch chrom; v výtoku 53 mm97 55145001R RTS 1s7m IHBkus 4,00000 2 492,00 SPCM

viz Technické spedfikece - H. Zafizovad předměty
pol.fi, 15:4,00 4,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 6



Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce objektu č.p. 592, ul. Zemědělská, Rožnov p. RadhoštěmS: 19001

Zdravotně technické instalace, plynoinstalaceO: 2
■

2 Zdravotně technické instalace, plynoinstalace
'

R
. - M

» .... -.v .•* • Kil

ť.r.y,
• k wj.' v-’.-.
<■ ■<imm

ožstvfp.e Číslo položky Náze' C< CeníIJ
batene dřezová nástěnná; výtok spodní, rozteč 130 až 170 mm; ovládáni pákové; povrch 
chrom; ramínko plochá ústi, otočné; 300 mm

90 55145014R kus 1057.001,00000 SPCM RTS 10/11

viz Technické specifikace • H. Zařizovaci předměty 
polč. 17: 1,00 1,00000

| 99|55145015R jbaterie dřezová stojánková, ovtádánl pákové; povrch chrom; ramínko otočné; 200 mm I *<us | 1 828,Q0lSPCM [RTS 16/11 |2,00000;
viz Technická specifikace - H Zeňznvecí přAvim^iy
pol.fi. 16:2,00 2,00000
splachovač WC nádržkový, s úsporným splachováním; ovládáni manuální; nádržka plast100 55147032R kus 1,00000 612,00 SPCM RTS 10/11

viz Technická spedfikaca - H. Zařizovaci předměty
polč 14:1,00 1,00000

1101 (S51674068R | sedátko klozetové s poklopem; plast; antibaktenálni; bílé; úchyty ocelové- | kus | 4,ooooolBj;;;',-.57,9.oo| 2 316,00|SPCM |RTS 18/11 |
viz Technická specifikace - H. Zařizovaci předméty 
polč, S : 4,00 4,00000

613.00|SPCM |RTS1$/II~1| 1O2|64221370R jumývátko š = 450 mm; hl, 370 mm; diturvit; s otvorem pro baterii; uprostřed; bílá | kus I 1.ooooo |tywž>;e,i3,pof
viz Technická specifikace - H Zařizovaci předměty : 
pol.Č, 12:1,00 1,00000

mlsá klozetová diturvit závěsná, h = 360 mm; i = 360 mm. hl. 490 mm; splach. hluboké; sedátko kus 
s poklopem, bílá

103 64240063R 9 660.00 SPCM4,00000 RTS 18/11

viz Technické specifikace - H. Zařizovaci předméty 
pol.č. 7:4,00 4,00000

výlevka stojící; keramika, bílá; h * 450 mm; & « 425 mm. hl. 500 mm; mřížka plastová, průměr 
odpadu 102 mm

104 64271101R kus 1,00000' 3 116.00 SPCM RTS 10/11

vrz Technická specifikace - H Zařizovaci předméty

polč. 13: 1,00 1,00000

i.ooooolast&&pM|Umývau<o 35«31 cm 5 otvorem pro baterii 330,001 | Vlastni| 105|pc 72501
viz Technické specifikace - H. Zařizovaci předméty.
pol.č. 10 : 1,00 1,00000

| 106) pc 72502 \wmm\ | Vlastni| Umývétko 40x25 cm s otvorem pro balení I Ks | 1 158.00|2.00000
viz Technická specifikace - H. Zařizovaci předméty:
pot.fi, 11; 2,00

107 998725201R00 Přesun hmot pro zaňzovací předměty v objektech výšky do 6 m
2.00000

1 209,94 000-721 RTS 18/11
vodorovně do 50 m

DII: 732__________ Strojovny_____________________________________ ____________________________________________ -________ 2 439,82 _______ __________
171 501800-731 IRTS18/II108)732429111R00 [čerpadla teplovodní Montáž čerpadel teplovodních oběhových spirůlnlch DN 25 soubor 1.000001

viz Technická specifikace - G. Strojní zařízeni:
1,00000pol.č, 1 : 1,00

časově a teplotně řízené cirkulační čerpadlo DN 15 s uzavírací armaturou a zpětným ventilem ks Vlastni1,00000 2 224,00109 pc 73201

viz Technická specifikace - G. Strojní zařízeni:
pol.č. 1 :1,00

110 998732201R00 Přesun hmot pro strojovny v objektech výšky do 6 m___________________________________________________________________________________________________________

Díl: 783 Nátěry 1 291,20

1,00000
% 44,32 800-731 RTS 16/II

Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, jednonásobné s 1x emailováním a 
základním nátěrem

1 291,20|800-783 RTS 10/ II24,00000111 783424240R00 m

na vzduchu schnoucí
viz Technická specifikace - F. Vnitřní plynovod . 
pol.č. 4:24,00 24,00000

DII: D96_________ Přesuny suti a vybouraných hmot________________________________________________________________________ 1 412,00_________________
112Í979082111R00 Ivnitrostavenišlnl doprava suti a vybouraných hmot Vnitrostavenišiní doprava suti do 10 m 1,05001 323,22 001-3 RTS 10/11t

1.05801vizodd 66: 1.05801
113|979082121R00 Vnltroslaveništnl doprava suti a vybouraných hmot Příplatek k vmtrost dopravě suti za dalších 5 RTS 18/ II2,11602 71,94 801-3t

m
Položka pořadí 112 1.05801*2 2,11602

£0Odvoz sut) a vybouraných hmot na skládku do 1 km RTS 18/11t 1,40923 327,63 801-3114 979001111R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km 5,95692 B 

1,48923JJ
93,52 001-3 RTS 10/11t115 979081121R00

Poplatek za skládku stavební sutí 595,69 801-3 RTS 18/11979990001R00 t116

179 061.061I Celkem

Stránka 6 z 6Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



HodnotaNázev
Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízeníNadpis rekapitulace
Stavební úpravy objektu v ul. Zemědělská 592, Rožnov p.R.Akce
ElektroinstalaceProjekt
Město Rožnov pod Radhoštěm, Masarykovo nám. 128, 756 61Investor

Z. č.
A. č.
Smlouva

JarolíkVypracoval
Kontroloval

26.4.2019Datum
RADEKOV spol. s r.o., Rožnov p. R.Zpracovatel
Rozpočet byl zpracován v cenové soustavě URSCÚ

Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.Poznámka

3,60Doprava dodávek (3,6) %
1,00Přesun dodávek (1)%
6,00PPV (1 nebo 6) %

PPV zemních práci, nátěrů (1) % 0,00
0,00Dodavat. dokumentace (1 -1,5) %
0,00Rizika a pojištěni (1 -1,5) %
0,00Opravy v záruce (5 - 7) %
0,00GZS (3,25 nebo 8,4) %
0,00Provozní vlivy %
0,00Kompletační činnost - a
0,952842Kompletační činnost - b

Kompletační činnost - k1 0,00

Kompletační činnost - k2 0,00
0,00Roční nárůst cen 1 %
0,00RoČni nárůst cen 2 %

1. sazba DPH %
- i pro přirážky rekapitulace 0

2. sazba DPH % 0

Procento PM % 5





Hodnota A Hodnota BNázev
Základní náklady

62 352,10Dodávka
623,52Doprava 3,60%, Přesun 1,00% 2 244,68

264 734,89Montáž - materiál
324 287,50Montáž - práce

64 596,78 589 645,91Mezisoučet 1
35 341,34PPV 6,00% z montáže: materiál + práce

0,00Nátěry
36 416,00Zemní práce

PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací 0,00
661 403,25Mezisoučet 2 64 596,78

0,00Dodav, dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2
0,00Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2
0,00Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1

Základní náklady celkem 726 000,02

Vedlejší náklady
0,00GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2
0,00Provozni vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2
0,00Vedlejší náklady celkem
0,00Kompletační činnost

Náklady celkem bez DPH 726 000,02

Roční nárůst cen 0,00% 0,00
Roční nárůst cen 0,00% 0,00
Součty odstavců MontážMateriál

62 352,10 22 894,00Dodávky
264 734,89Elektromontáže 301 393,50

36 416,00Zemní práce 0,00



44-



»»-n !<(•Mi.* ***--,w j;:;_

í
IJ *57,00 

IQjW
0 157 00

_____ JSA
554,00
10M
jaw

BA

OW OW a 157.00
ow__________OjW ijuw

0.00 0,« 5H«

MS

131M/08

««; 
5M00 
20 00 
J0W 
»M0

JSSi

um
•AHlt JnU (Uf 0. 1*óto»T . kw I04A. M*

I3 pHnf.lt—tou,H»3M
Mjq irn»tUčtHMi**uan JA 554.00

»A
»A•*»
4»»

______g- '•» orc »00
JOW
MM
WM

“ IW 
“ _ »■«

iŽ».|_jg.

000 m«» __mHBP-IOW Zmkfirtmet pU
9M 0WW.IWH3TC C r.opofww. Ml. 1 m 3p6l J-. p^lMA 

ftAOOVťSVOWtfCgftM ZE 2« •» UM

. iw!
“00.

*A o.w 0,00

VOOiC JEDNOliOW. IZOLACE PVC

______
^w^róv4qžgY___________

*A.
88,00

MS 0,00 __
UM

4,00

_ 22-001M 0,00 0.00

' W 0 00 3500.00 JMÚ.M 1500.000,00

1.00 1500.00 3 500.002 500.00“ 0.00 JW

9575.00
5*tOO

?«MS
549,00

p«f *•*»—, WOt tMdM, M
' P* .»• JÍA____________________

•4- * Jal* c*«. B, l-pť^-r ICMIOW, la-tA

•wn. J*« •*« •• *a*a» i0*
?jy?.**«.“gAif*wri•—mse**_________
• 1VJ Ja* (U* B. ***•«».kw 10I&HUBA
BJOO J-tt B ________ ___________________
i^i t nxuwi. i **» ■ >—*«w> uk> _
ionMM01 CHB»« I Mwn. W»790A. AG. 1*M. MwQ 0M. BwlOA

fiS» «*•'WSŠji w«c.*f**»o «*.»»•«*__________
M-lBon K»»«a«Kr 0*c. i**»____________ __ ____ _________
n KS rr »*,**» rtmiMxrzf*ig**g«s*“L-------------------------------------
HK8 I2P *wl»2*>».6 pra N .«*(• __________________________

________ tt_.. -te,

s
100 5 875 00

5«».W 
1310D

_ SSAl___ »•«« .. °»
Sfitt__ flfii
«nw ooo

1 *37,00 0.00

JAM? __.«A
1725,00 O.®

J«M®___ Wf>
4*0.00 0.00

AS? _ ?£°
mw ooo 
mw ow 
mw ow

OOO “9A.
mw
SM?
WW

se _M?s
I gB

B10.W
JBB.W

0.00 610,00 ! 
788 im

Z.o-A

“M?
I 837 W 
170000 
1JJ5W

sanoo
44* w
WW

____»«a
__

B44W

se
ms o co

-MS. *»w

J"°?
4J1W

1 937,00

_«»§A
wfi
449 W 
JOW

«w
9*W

4JJW

11 w
JJ7.W 0,«š

::

I w
l.w
1.M

«»» 
1 *37 W 
• 101.00 
1 071. W

919,00

449.00

0,00

____m7M
J.W c co

ow
ow
0.W

ow

li

1W

JW

—I*
U»

»w•*
í MW

433.00

ow
oooÍOV IC/JP lTt^: 7«w.«lHU 1 av SK*. Jrw pwWBOA

vóačjíomliLOvi.iioLMeňK __
«a_________________

C» 4 **»*£.. 4i*o»*áiil 
HOCHOVÉ ZUCTOVACISÁ2BY 
tMU

_«a 4W .•X ®A ow 4,00 _wsjaa13 W IBW 30; ’3«

*800 00• M Wf? •»» 4 800.00

. MB #.««». HWimtl.Hw4i4 54 w MMWl 5 5J3W 0 00 
949W O.W

_?»A _ ?A 
“ » . W?

1 970 W 0W

»»•» .V®
> 77500 OW

__  30W
_____135W . „0W

l*BW 0 30
mw o.w

o.oo 5523,00

549W

1JJW

KW

•OW

mw

V7J KamtnK* poé ■
7V3 WwltffM. W IhJU
B»1 JIM t»» 0.1-pMwf. l*n»IO*A lw«BA
>1071 B1 iBnO. ta»t0fcA.K*1W___
>1071 JMk+m*,W0M,«W.I0»,mHA

IW M»w

ia »ja
IW MW

■*A
UO 1 103.00

3W I075W 
IW »w 
J00 4JW 
JW MW 
JW 477 W

aw

- ow

!í 15M.W 
3JOBW 
1775W 

JOW 
_ UMO,

10 00 0.W

ow i iaiw
I 075 W 

JOW 
4VW

"W

477 W

- - e ow«y«O03 Ort** lf»J50A. I» *C, *944. tabMOWA. imOA
Ptán- r'f*~**- <'2*$ _
H.q l7»>ar>oC4wat4iB0rtBy»wHw«0«tUMáiM)_________

oře 0,W

“A
i-, •A JSA*

*44WOWI-OV-1»J»-JTt4:i»iw«>»r**IWlK.3H«.>WM»MMOOA
VOOtč ^pýÓŽTtÓVÝ. IZOLACE PVC
CYtlanJ.**-** ;____ !«?

5JW

1BOOW

f *w •MS —MS 
.M?

^ŠA_ iBww

4W

nw
0,00

4,W IJW UJ0 m
AC/S4ZflV

__ MS MS _____ MS twwhM•ír".*«3L-řTř““

0*to»^ iWvMWWQt
CIKW7 **r»M*4 IKI________
PMtfcwwHAdUBOCATOUTP

JBBBW
_ JL“*A 
___ ?SMS

*70.00

J 74* W •w.w

97.50

WOW

J1MS
87 50

Jmw

mw
*»«

i. 2J66W»» '•»« 
74 IW J*M*

741.WIWir>ar»«»4*4P-4>»aW7.1(7i»ui.wwlin*ii».i<*.
t »* lutff ■ **■» U »4>ft asi

IJ.70

_
40JW

783*3

J!A
mw

j»*w
57W

__»»A
“MS
94W

„S.»

mw
_____ !SLA

4»W

__ .!“•»
IW1W

•J.W Wfl
3B0W
•irw
j:«W

1*300
_4 320 00 

517 50

hBCMM________
9f P9^ ~ UM >JSi»

mw
• M!L

VffUíMacI f*A*f tU 0*. itkWMý OMM *00 
’ JMS

»w

1 263 60 
759W•MS MMH^mIUMUTPIm^

6M
UT*/Tr- »C«--A m*f«»*9oO.

..MS mw
J4W

IB.40

__ 1!S»
I000W I

65 246.Í0

“

»A MS
• W IM0

______ MS
....

62 352.10
íu OW

n

~v
•S 22 694.00

..-'KPP'1-,
KOPOfléx- dfbni Oioufítlforl koru^ertni ctoréftttUĚ
47 0*0*0 TMUOAA KWHIX 40
SUf^R UOfiOftEX. Ur»énl erMtrVcki <xfc4no*17SOU PVC ■ (OSM)
U« tÁuOAA OMOONA,. OUPtMMOMCWPIOlOOM________________________

imWUOMAOMCOm.OUPCTMOHQaPg 750N 
WU TMU1AOKB*«Á • HJFtA M0440řvtx 93 7ION - HOWMVOO
inoTwwiAOHgiiŇA.«umiMONO*v«3coomŇ____ .

eUJItUMŠTALAČHluSlV ■ VXLADACJ
• gggjmgL-

IX) *0>70UtTAMWAMATAC>»0 ■OVOJHÝtAMgK 
l>1«CPC«0U>TA W1AHATA (>W • OMOBT» ZAMU
ELEkŤftOttiSTALAČNl KMBiCĚ - POO OMÍTKU 
KU 0*1 MUKCC HttSTMOJCVA

47*WI7*W _J*W „WOW . 4»WI0W UM

_a»
150.W

5W 41*,W 75W
•W 1020.W 78 00
HW I5WW J*W
I»w B30W J*W
«7« imw MM

7 000,00

JWOW
JOW 
37 *0

. _«SS.
4J.W
*5W

Ji*.ISA.
4 0J0.W 
4X0W

m
unumi ■« tft TVM s

_l*W«
jLiaa4 J.W Mp

ww IJUW

___55? I4W

_a*«a_«*»
_ 1_200 00

400W

74JO
•570

1290,00
257 W *57 Ws ww

mw 1W30 ===)
I20.W 1X3 JOW 

30 00
mw

ww
<m»

300 00

jm!
IIWW

1MW
*I5W
M*.W

535,00

______ SSfiS
____ »»!A

mw mw
67.00

410,00 81.00

514W JJ7.W

3 600,00
300Wt* tow 700

4*U0J KMATXt CCQOťK* 
i*7l9WMAB«00<ÍÓb*A

*• »W

_!A
J.W

MW
47 0C 
?)* 
.S*M0 
J»7W

IJUW
SAS
J39W

ikou towact ooooinA MW mw 94,00»» 5,00
;w

409 W 14)00
*14.00•a JM I«3ÁIN KOÍVOOKA ^

OO DUTÝCH $TtN
KM M U41 KKABICf f*1«g»g 
KVU LV7 KPABtCt OOOOČHA ___

!.. «S 1*W ____ JM
II4W 
747 W
«MW

197 W 
I050.W 

WW 
IWW

_*MS mw S JU*o

. í*»
1 (WM 

5*0 W
*», . 4,00 UM

4700
4SW
*4W

1 w 00

:jo; JMW

KU *1 WJWNKI AOJVCCNA 
KP *U2V KJVWCC NWmOJOVA

« 6,00 u*w
45 W *.« 
•JW

JSMS.
37000

mw
*4 ■ is

«»■

N B I
pAIsirojovAgjgUBL___________

tO* *594 K7U4UCC PWSTMOJOVA
jun 175,00

1MW
i«A

I 9*000•JOW
__________

KM •?! KRAMCe DOZV0044A
ELEKTROINSTALAČNÍKRABICE  OO 2ATEft£ŇT ‘
KUJ. V KMAHCe UTBVtWAoA -WIBKOBVOO

.*A 
100.00

•7W 4 re: 117 W «1

IW 1HM mw 154;

li *0.1 m-°?____VMM

z~
•iw JJ4.W M7W I **4 .00

ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE ■ UZAVŘENĚ PROVEDENI

*1J0*XA»*g I KRYTÍM#94 “____ MS jww j

4J0W

MW mw 3MM 1M.00

rS^T~" '
HU02CNXA PRO IZOLAČNÍ UA TEAUU.Y • TO

mw_____________ _________
5UtM8C0VMCCWá»cbv4_________________

wimiviWM___________________________

rsiasisíáteí
J7>m«i4jMd_________________________

350.00 IW 470W ®A ow •7<3

uwk‘- nw J7*W o co _____MS »A _
7 J94 W ' 
4110W

• 3WW

• 4M.W

•JJM®

i
14 IWW 

IWW 
J90W 
710 03

JA«

_ MS 
___ MS

4W

5.*0

__

WH

_____ 1SMS,
__ J ,H0°
____ !*!SA

to w 
nw 
J0W
ww . «»

IM0W

___ »SSM?
»ÍWW

___»ASA
. JSSSA.

IJJ0

JMS
KW

i__»w
»*»

msaasisSL___________________________
JD.IM«iMW» ___________________
mMUllWéMe>l A»«U»ov)S^fl.W^>í1ívyíft ».iMví <yw0»MÉ _____ _
A<!!i._________ ________________________________________________________________
UkotttNroóčúaolertnftti« wuWo<w<»y«^yw/yiWk> wMMpAUnf

•EM*5«________________________________________________
!SSl________________________________________________srn. —

■■

U JW ow OW WOW *00 00 JWW tww

■* mw ow
1000 ooo
I0W _0W

11.10 — JW*
____ «MS
____asA

331.00

—JMS
77.00

______I7UW

770CC

JJOW
mw

•t ow JJ.W
77.W 77 :o

I* AS? 0W 41 00 ___ i*A





.

...)Příloha č. 5 Výzvy (uchazeč vyplní pole označená

KRYCÍ LIST NABÍDKY

Název veřejné zakázky: „Stavební úpravy objektu č. p. 592, ul. Zemědělská, Rožnov p. Radh.“

Forma zadání: Veřejná zakázka malého rozsahu mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, dle vnitřního předpisu zadavatele Zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, č. 1/2017, kategorie „D

Druh veřejné zakázky: stavební práce

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
Město Rožnov pod Radhoštěm
Masarykovo nám. 128, Rožnov pod Radhoštěm
801 - obec
003 04 271

Název:
Sídlo:
Právní forma:
Identifikační číslo:

Základní identifikační údaje o uchazeči
RADEKOV spol. s r.o. ______
Hasičská 2698, 756 61 Rožnov pod Radhoště~m

Název / obchodní firma:

Adresa sídla/mista podnikáni:
41035933IČO.
CZ41035933DIČ:

602506089Telefon:
E-mail (pro komunikaci v průběhu procesu zadáváni
zakázky):

radekov@radekov cz
.J

Celková nabídková cena v Kč:
s DPHDPHbez DPH

3 820 616,60 Kč663 082,22 Kč3 157 534,38 KčCENA CELKEM

Čestné prohlášení

s
Uchazeč prohlašuje, že podává nabídku na základě zadávacích podmínek. Před podáním nabídky si vyjasnil veškerá
sporná ustanovení a případné technické nejasnosti. Nabídková cena obsahuje veškeré náklady nutné ke kompletní

realizaci zakázky.

Čestné prohlášení činí uchazeč na základě své jasné, srozumitelné a svobodné vůle a je si vědom všech

následků plynoucích z nepravdivých údajů.

Datum: 29.4.2019

J

RADEKOV spol. s r.o. ©
J ředíce?

Hasičská 2698
■ „t,,7'56* | Rožnov p.R,

iO uil 1.2*t"l03S933
Razítko:Podpis oprávněné osoby

]
Titul, jméno, příjmení, funkce: Ing. Antonín Hadač, jednatel

]
1
-

m

j

«



✓


